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NoF Travel tur til Colombia 16. - 30. desember 2016
NoF Travel arrangerte i november–desember 2015 en 20-dagers tur til Colombia. Colombia er det landet i 
verden som troner øverst på listen mht. antall fuglearter – ca. 1900! Grunnen er først og fremst et utrolig 
spenn i habitater og høydeforskjeller. Men selv om infrastrukturen i de senere år er forbedret, er det likevel 
tidkrevende å forflytte seg mellom de forskjellige regionene i et såpass stort land. En treukers tur til landet 
vil derfor by på ufordringer om hva man skal velge, og vi hadde valgt å legge turen til Santa Marta-fjellene 
i nord kombinert med besøk til Bogotá-området, Magdalena-dalen og noen områder i nordøstlige Andes – 
en kombinasjon som gir svært mange endemiske arter og en stor variasjon i landskapstyper. 

Vi fløy først til hovedstaden, Bogotá, og ble hentet av representanten for Mindo Birding Tours. De var vår 
lokale kontakt og vi benyttet dette selskapet i vår tur til Ecuador i 2013 også. Vi fikk et skreddersydd pro-
gram der et av målene var  å se noen av de 79 endemiske artene. Vi var også denne gang så heldige å få 
med vår fantastiske nederlandske guide fra Ecuador-turen, Dusan Brinkhuizen.

Dag 1 - onsdag 25. november - ankomst 
Bogotá
Vi landet sent på dagen i Bogotá, hovedstaden i 
Colombia, og overnattet på Hotel Habitel som er et 
vanlig hotell med god standard og med en liten hage 
i nærheten av flyplassen. 

Turen starten med en smule nervøsitet rundt tåke 
på Gardermoen med mulig påfølgende forsinkelse 
for mellomlandingen i Paris, men flyturen dit og 
deretter videre til Colombias hovedstad gikk uten 
problemer av noen art. Air France viste seg å være 
et meget bra selskap for en slik langtur.
I Bogotá ble vi møtt av vår smilende, nederlandske 
guide, Dusan Brinkhuisen, og på veien til hotellet 
midt i sentrum fikk vi se våre første turarter: øredue, 
stortrost og rustkragespurv. I tillegg en bergelenia i 
hotellhagen sammen med en fiolørekolibri.
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Dag 1, 2 og 3 – Bogotá-området: 
La Florida, Chingaza NP, Laguna

El Tabacal, Jardín Encantado.

Dag 4 og 5: Rio Claro

Dag 6 og 7 (8): Cerulean
Warbler Reserve

Dag 9 (og 10): Ocaña

Dag 11 (og 12): Riohacha/
Los Flamencos

Dag 12: Minca

Dag 13, 14, 15, 16 
og 17: El Dorado,

Santa Marta

Dag 18: Isla 
Salamanca

Dag 19 (og 20): 
Cartagena

Dag 20: Fly fra 
Cartagena til 

Bogotá og hjem

Oversikt over vår reiserute i Colombia.     

				             Foto: Einar Kongshaug
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Dag 2 - Torsdag 26. november - Bogotá-området
Vi besøkte to interessante steder i Bogotá-området: Parque Distrital la Florida – et våtmarksområde, og 
Parque Nacional Natural Chingaza – i paramo-siktet høyt oppe i Andes. Nok en overnatting i Bogotá på Hotel 
Habitel, selv om førstevalget ville vært å bo på en lodge med fuglerik hage, noe som er umulig finne i områ-
det rundt hovedstaden

Vi sto grytidlig opp og startet dagen med et besøk på Laguna la Florida som ligger i Bogotá by (2600 moh.), 
om enn noe i utkanten. Kjøreturen tok uakseptabelt lang tid pga. morgentrafikken på tross av at vi hadde 
en sjåfør som tok snarveier og omkjøringer for å spare tid. 
Dette våtmarksområdet er helt eksepsjonelt, men skrumper inn år for år pga. drenering, oppdyrking og in-
dustriaktivitet. Et par av nøkkelartene er nå svært sjeldne, så vi håpet i det lengste å få de tre nøkkelartene: 
andesrikse (Bogotá Rail), sumpsmett og flekksivhøne. Den første hørte vi godt flere ganger – uten å få sett 
den, og flekksivhøna så vi meget godt på ganske kort hold. Sumpsmetten, derimot, glimret med sitt fravær, 
antagelig på grunn av tørke, slik at fuglene nå hadde forflyttet seg lenger ut i utilgjengelig sumpområde. 
Men formiddagen var likevel ganske utbytterik med hvithaleglente, rødmaskeibis, ringnebbdykker, purpurh-
odeand, plystresnipe, gulbeinsnipe, bronsevipe, brungumptyrannulett (som guiden umiddelbart tok på lyd), 
gulhettetrupial og mengder av blåvingeand og stivhaleand. De eneste svalene var stadige småflokker med 
paramosvaler over vannspeilet.

I 9.30-tiden dro vi videre opp i fjellheimen til 3500 m i Chingaza nasjonalpark for å lete etter spesialiteter. 
Vi visste at vi ikke ville se mange arter denne dagen, men de vi fikk se og høre, var derimot gullarter! Fjell-
tanagarene viste seg etter hvert: tåretanagar, rødbuktanagar, gullkronetanagar, rimbryntanagar, plysjpanne 
og bleknakkekjerrspurv – riktig nok ingen tanagar, men i samme flokk. Vi fikk også gode observasjoner av 
rustbrynkjeglenebb (nesten endemisk), boyacástifthale (endemisk) samt sivsmett (hørt), stripekurvfugl, 
hvithaketistelstjert, tre arter blomsterborere og noen meget attraktive kolibrier som ikke finnes så mange 
andre steder på kloden – kobberbukdunfot og bron-
senålkolibri!

Deretter var det en lang, trettende tur tilbake til 
hotellet midt i Bogotá sentrum med alle de trafik-
kutfordringer som gjør dette området vanskelig for 
fugleturister. Hotel Habitel er et vanlig byhotell og 
har kun en liten og mindre interessant hotellhage. 
Eneste fordel var at kjøreturen fra flyplassen kun tok 
et par minutter.

Gruppen leter iherdig etter en sjeldenhet i 3500m høyde: 
Grønnskjegghjelmkolibri! 			       Foto: Svein Dale

Kun noen få arter har spesialisert seg på dette habitatet. 		
		                                                   Foto: Roger Nesje
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Vi forlot hotellet tidlig og kjørte til Jardin Encantado 
som er en underlig “balkong” midt inne i en liten 
landsby, San Fransisco, og som har over 20 feedere 
for kolibrier. Hagen skuffet ikke! Vi så 12 kolibriarter 
i løpet den halvannen timen vi var der, og betrak-
tet kolibriene på bare et par–tre meters avstand. 
Høydepunktet var en hann rubintopas! Andre gode 
arter var indigokronekolibri, svartfotdungump og 
grønnglanskolibri (– den siste var det bare noen 
få som fikk med seg). Vi fikk også se en bitte liten 
knøttkolibri (Chaetocercus heliodor) som kun er 
6 cm lang, og som flyr som en humle. Det var en 
krevende øvelse for fotografene i gruppen ettersom 
sikkert nærmere 100 kolibrier vrimlet rundt suk-
kervannsbeholderne. De hyperkjappe bevegelsene i 
flukt gjorde det vanskelig å bestemme seg for hvilk-
en fugl man skulle konsentrere seg om. Det var også 
fôringsplass for tanagarer der med karmingumptan-
agar, tykknebbeufonia, kaneldue, tropespottefugl og 
mye annet.

Etter kolibrisjokket i Jardin Encantado kjørte vi et 
kort stykke videre til Laguna El Tabacal som ikke 
er en våtmark som navnet kunne antyde, men en 
fantastisk jungel med en liten lagune. Det var fugler 
overalt, og den ene mixed-flokken overtok for den 
andre. Og selv om to–tre av stedets spesialiteter 
uteble, fikk vi en mengde store opplevelser med 
arter som svartskogørn, blåbrillet spurvepapegøye, 
alvegjøk, stripetoppmaurvarsler, og flere paru-
laer og andre trekkgjester fra Nord-Amerika som 
gråkinnskogtrost, brunkinnskogtrost og sommer-
piranga.

Deretter lang kjøring til Rio Claro og lavlandsjun-
gel i Magdalena-dalen der vi ankom etter mørkets 
frembrudd. Vi ble innlosjert for oss selv i to hytter 
(Cabañas la Mulata) med ganske enkel standard, 
men med de utrolige jungellydene tett rundt oss. 
Høydepunktet denne kvelden var to brilleugler som 
sang duett rundt hyttene våre. Et par i gruppen 
hørte også hvittoppugle etter middagen om kvelden.

Svartbrystmango, hunn.  			     Foto: Roger Nesje

Dag 3 - Fredag 27. november  Bogotá - Magdalenadalen - Rio Claro 
Denne dagen startet med et par steder med mye fugl i nærheten av Bogotá: La Reserva Laguna El Tabacal y 
el “Jardín Encantado” – en fantastisk kolibri-hage! Deretter lang transportetappe til lavlandsjungel i Magda-
lena-dalen og overnatting i Rio Claro/Reserva Natural El Refugio. Dette er den type overnatting som de fleste 
fuglefolk elsker: Man står opp om morgenen og det er fullt av fugl rett utenfor soverommet!

Denne hagen vrimlet av små svirrende kolibrier rundt suk-
kervannsbeholderne. 		           Foto: Einar Kongshaug

Knøttkolibri, hunn.			   Foto: Svein Søgnen
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Hvitbukkolibri, hann.			     Foto: Roger Nesje
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Rio Claro – med idyllisk jungel.    Foto: Ann Kristin Hermundstad 

Kveldslogg på takterrassen i Rio Claro.          Foto: Trude Starholm

Dag 4 - Lørdag 28. november - Rio Claro  
Full dags fuglekonsentrasjon i regnskogene ved Rio 
Claro. Overnatting i Rio Claro/Reserva Natural El 
Refugio.

Dagen I Rio Claro startet med fuglesjokk! Masser av 
fugler langs veien inn til restauranten, og fremdrif-
ten ble meget langsom på grunn av stadige nye arter 
i trekronene og langs veien. Båndryggsmetten bygde 
reir, og Dusan, guiden lært oss nye lyder hele tiden. 
Lydene er svært viktig å kunne hvis man skal ha 
sjanser til å greie seg i den colombianske jungelen. 
Man hører flere arter enn man ser! Men vi fikk, tak-
ket være meget observante og erfarne turdeltagere 
med “røntgenøyne”, se en masse av arter som jeg 
tror mange ellers går glipp av på en slik tur.

Ved restauranten så vi en rustbrysteremitt på reir 
– bare noen få meter fra balkongen. Eremittene er 
en gruppe kolibrier som vesentlig finnes i lavlands-
jungel. 

Etter frokost bar det ut på tur i den overgrodde jun-
gelen, der den beste muligheten for å se fugl med 
en stor gruppe er å gå langs veien. Det viste seg å gi 
meget godt resultat. Fremdriften ble svært langsom 
på grunn av stadig nye “lifer’e”: grønntrådstjert, 
hvithaletrogon, tupinambatukan, rødstrupespett, 
magdalenamaurfugl, sepiatreløper, antioquiabørste-
tyrann (sjelden endemisk art for Colombia), hvits-
mekkemanakin, blåkronemanakin, hvitskjeggmanak-
in, gyllenissetanagar, maskedaknis (“Yellow-tufted”) 
og gyllenbukeufonia for å nevne et utvalg. Etter en 
stund tok vi av fra veien og inn på “Mulata Trail”, 
som viste seg å være svært produktiv og førte til at 
vi fikk enda flere jungelgodbiter. 

Så begynte det plutselig å silregne, og vi returnerte 
til lodgen.

Gruppen diskuterer ID med guiden, Dusan. Foto: A.K Hermundstad 

Høvdingspett.	  			   Foto: Svein Søgnen

En av mange spennende froskearter.        Foto: Hagen/Starholm



Dag 5 - Søndag 29. november  - Rio Claro 
Ny dag i Rio Claro og ny overnatting i Reserva Natural El Refugio

En fantastisk formiddag som startet med en grytidlig frokost og deretter langsom skåding på den beste 
fuglestien, Mulata Trail, der vi til slutt krysset en bekk og gikk mye lenger enn forrige dag – oppover en bratt 
stigning med jungel på alle kanter. Guiden sa det var den beste dagen han hadde hatt i Rio Claro – mange 
sjeldne og spektakulære observasjoner som (nesten) alle fikk med seg.
Høydepunktene var mange:
Kjempeobservasjon av svartskogørn sittende i et tørt tre i solen; kretsende tannglente; korthalevåk 		
og kongekondor.
Kolibrier: Syngende båndhaleeremitt, dansende purpurkronealv og blåbrystkolibri som hentet nektar fra 
trekronene.
Tre dovenfugler: Skjelldovenfugl, hvitskjeggdovenfugl og gråkinnovise! Alltid spennende og sjeldent 		
med dovenfugler.
To praktspetter på nært hold. En av de viktigste artene å få med seg fra Rio Claro.
Fantastiske observasjoner av den hypersjeldne gulhodepapegøyen sittende helt åpent. Dette er en nær-
endemisk art som det nå er svært få individer igjen av, og Rio Claro er antagelig det beste stedet å se arten 
– selv om den er vanskelig å finne her også.
To gittermaurvarslere som bygde reir, og endelig gode observasjoner av den mystiske og sjeldne	blåskalle-
maurfuglen. Guiden vår, Dusan, gjorde en utrettelig innsats med playback for å lokke dem frem i den mørke 
underskogen, slik at hele gruppen fikk se denne kryptiske fuglen som stort sett holder til i mørket i tett 
undervegetasjon.
Vi hadde flere treløpere, men den mest interessante var rødbuetreløper som ikke reagerte på 	 playback 
av den ecuadorianske underarten, men kom som et prosjektil da vi spilte av dens egen lyd. 		

Vandring oppover en av sideelvene til Rio Claro.  Foto: Svein Dale Hvitskjeggdovenfugl – en av turens overraskende mange arter  
i denne familien. 			           Foto: Hagen/Starholm

Gullhodemanakin på spillplass utførte perfekt “moonwalk”.		
			          	          Foto: Einar Kongshaug

 Halsbåndtukan var en av flere eksotiske tukaner på turen.		
		   		           Foto: Hagen/Starholm
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Antagelig er dette duket for fremtidig splitt. Parabolmikrofonen til Helge kom her til sin fulle rett.
Nok et gjenhør med antiokiabørstetyrann – nå i et helt nytt territorium som guiden satte stor pris på å finne. 
Dusan fant forresten også et gammelt reir av arten, noe som en av forskerne han kjenner var svært fornøyd med.
Skiferhodetodityrann, sørbuetyrann og svarthodetodityrann – alle tre arter er vanskelige å få sett skikkelig. 
Den siste viste seg frem omtrent i hodehøyde på tross av at den vanligvis holder til øverst i trekronene.
Nydelig observasjon av blåkotinga – med farger som nesten tok pusten fra oss, men også pendeltyrann og 
brunsørgetyrann på nært hold. 
Fire arter manakiner der det beste var den sjeldne stripemanakinen. Og så ble det sceneshow med opptil 
syv gullhodemanakinhanner. Den ene viste perfekt moonwalking – bedre enn Michael Jackson. Den skled 
sidelengs bortover en vannrett kvist!

Vi fikk også en mengde andre godbiter: tukaner, nattravn, seilere, smetter, eufoniaer, tanagarer osv.
Da vi kom til lunsj i restauranten, lå det en halvannenmeter lang, vill boaslange oppunder takbjelkene. Den 
ble en attraksjon, og Trude og flere andre fikk holde den etter at en av guidene greide å trekke den ned. 
Slangen ble til slutt plassert opp i et tre der den tydeligvis fant seg godt til rette.
Ettermiddagsøkten ble droppet, og vi dro heller tidligere til fettfuglgrotten som lå et stykke oppover langs 
elva. Det var et usedvanlig vakkert og vilt landskap med tett jungel, kjempetrær på hver side av elva. Dette 
er et yndet rekreasjonsområde for colombianere, og vi så stadig gummibåter med raftere og innfødte i 
badetøy.

Vel installert foran fettfuglgrotten tok de fleste i gruppen et bad i elva før det langsomt mørknet. Endelig 
kom de første fettfuglene ,og vi skremte dem nok litt med lyktene våre, men vi fikk en magisk opplevelse 
med et 50-tall fugler som flakset som møll i lyset fra lyskasterne.

Dag 6 - Mandag 30. november - Rio Claro  og Cerulean Warbler Reserve 
Lang transportetappe til Cerulean Warbler Reserve (CWR) med mye fugl å se fra bussen samt noen viktige ar-
ter da vi kom frem. Overnatting på CWR Reserve Lodge som ligger i kulturlandskapet og som består av enkle 
lodger, men med meget god matservering og masse fugl i hagen. Her var det også kolibri-feedere som tiltrakk 
seg et titalls kolibriarter samt tanagarer, eufoniaer, saltatorer o.a.

Etter en tidlig frokost var det en lang busstur som nesten tok åtte timer. Åker- og savannearter ble ob-
servert fra bussen, så turen virket ikke så uoverkommelig. En stopp for å strekke på bena ga full uttelling på 
våtmarksfugler: svarthalsgjeterfugl, rødflikbladhøne, rødnebbplystreand, brunpanneara, gulhakestifthale, 
hvithodetyrann, hvitskuldervanntyrann og hegrer, karakaraer og mye annet.

Forfriskende bading i Rio Claro.	          Foto: Einar KongshaugEn av mange aper på turen. 	          Foto: Hagen/Starholm
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Vel fremme i Cerulean Warbler Reserve var det å 
installere seg på rommene og deretter ut på tur i kul-
turlandskapet for å komme til en kolibrimatstasjon som noen innfødte hadde satt opp en halvtimes gange 
fra lodgen. Guiden hadde hørt at det var det sikreste stedet for å få den sjeldne kastanjebukkolibrien som 
uregelmessig dukker opp på de fire feederne som en bonde hadde satt opp ved veikanten. Vi måtte vente 
lenge, og solen gikk langsomt ned på ettermiddagshimmelen, da vi plutselig fikk se en hann kastanjebuk-
kolibri svirre rundt og blandet seg med de andre kolibriartene. Det går fort for seg når man skal se på disse 
små edelstenene med vinger, så sansene må skjerpes. Men fuglen satte seg lenge på en kvist i det lille treet, 
og flere i gruppen fikk gode fotos.

Lodgen ble en usedvanlig hyggelig opplevelse med et velorganisert personale som gjorde alt de kunne for 
at vi skulle føle oss hjemme. Maten var rustikk bondemat, men hvert måltid ble en positiv overraskelse med 
svært gode råvarer og med en kokk som åpenbart var godt over snittet.

Brunpannearaer i flukt. Som papegøyer flest: Ofte parvis.		
		         		           Foto: Hagen/Starholm

Praktspetten var en av sjeldenhetene vi fikk sett på godt hold. 	 
				             Foto: Einar Kongshaug 

Svartinka var en av karakterartene ved Cerulean Warbler Reserve 
og vanskelig å få sett andre steder i landet.  Foto: Einar Kongshaug

Landskapet vekslet hele tiden på vei til Cerulean Warbler  
Reserve				             Foto: Einar Kongshaug

NoF Travel Colombia, november/desember 2015 8



Dag 7 - Tirsdag 1. desember - Cerulean Warbler Reserve 
 
Etter frokost (dvs. før daggry) tok vi fatt på en lang dagstur fra Cerulean Warbler Lodge som ligger på 1400 
m, opp til en fjellrygg på 2000 m. Turen ble en påkjenning for lårmuskler og knær med til dels bratte stig-
ninger. Først gjennom åpent beiteland med englerketrupialer og andre kulturlandskapsarter, og deretter inn 
i tåkeskogen for å lete etter svartinka, kragetannvaktel, askemaurfugl og bergtrupial. Den siste finnes bare 
over 2000 m og er svært vanskelig å finne.

Vår første stopp var inne i tett tåkeskog der Pro Aves hadde etablert en fôringsplass for kolibrier og tannvak-
tler. Det var satt opp en flettet sjalusivegg slik at vi gjennom små åpninger kunne se den sjeldne kragetan-
nvaktelen og noen storvaktelduer. Kolibri-feederne ble besøkt av en mengde arter, og etter litt venting fikk vi 
se stjernen på laget: svartinkaen. Det er en magisk opplevelse å stå bare en meter unna blåsmykkebriljanter, 
vimpelkolibrier og andessmaragder mens de svirrer rundt hodene på en. Eneste hake ved det hele var den 
dårlige belysningen inne i den tette jungelen – noe som gjorde det vanskelig for fotografene på laget. 
Så bar det opp den steinsatte og såpeglatte stien med enkelte stopp for å se nye godbiter: gladiatormanakin, 
askemaurfugl, lojaugle og grånakkepiprit.

På toppen gikk vi langs en skarp fjellrygg fullstendig 
overgrodd av kratt og bregner og fant en åpen plass 
for inntak av bokslunsjen. Guiden lette febrilsk et-
ter bergtrupialen uten å lykkes. Men vi fikk alle de 
andre nøkkelartene. Vel nede ved lodgen ble det en 
avslappet kveld med fantastisk god middag og påføl-
gende skåding i mørket etter tropeugle som noen 
nettopp hadde hørt i hagen. Guiden spilte playback 
av uglen, og det gikk ikke mange minuttene før alle 
fikk se den lyset fra lyktene våre.

En av de mange praktfulle artene i tåkeskogen: Gladiator-
manakin.		   	          Foto: Hagen/Starholm

				             Foto: Einar Kongshaug
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Tåkeskog.				    Foto: Svein Søgnen

Guiden klarte å lokke til seg en tropeugle i lodgehagen.		
		           		           Foto: Einar Kongshaug



Dag 8 - onsdag 2. desember 
Cerulean Warbler Reserve - Ocaña
Formiddagen i Cerulean Warbler Reserve 
(CWR), deretter transport til Ocaña og Recurve-
billed Bushbird Reserve. Overnatting i Ocaña, 
Hotel Tarigua. Dette er eneste sikre overnat-
tingsmulighet i området, og hotellet ligger i 
sentrum av byen og mangler følgelig hage. 

Vi sto opp til ny dag med strålende sol, og 
guiden hadde satt av formiddagen til de tre 
gjenværende endemiske superartene: turkis-
daknis, santandersmett og hvitryggskjeggfugl.

Vi startet i lodgehagen og sto vel nærmere 
en time og nistirret på trekronene på de 
høyeste trærne. Flere interessante arter viste 
seg – blant annet noe som først så ut som en 
turkisdaknis, men som viste seg å være en art 
vi hadde tidligere på turen, nemlig blådaknis 
(“Yellow-tufted Dacnis”). Men til slutt fikk vi 
lønn for strevet og så et par turkisdaknis – 
først delvis skjult av bladverket, men etterh-
vert synlig for alle i gruppen. 

Kolibri-feederne ble flittig besøkt av arter vi nå kjente godt: hvitnakkekolibri, svartbrystmango, andesko-
libri, indigokronekolibri, grønneremitt, blåsmykkebriljant, rusthalekolibri og brunkolibri, og kjøkkenper-
sonalet hadde også spikret opp frukt og bananer til tanagarer, eufoniaer og saltatorer som kom i små 
flokker for å nyte frokosten.

Deretter startet vi vandringen nedover i kulturlandskapet med rautende kuer og bjeffende landsbybik-
kjer. Imellom kakaohagene var det enkelte lunger av overgrodde raviner der vi håpet å få et glimt av 
turens desidert sjeldneste fugl, santandersmetten. Det er en kritisk truet art – endemisk for Colombia, 
og Cerulean Warbler Reserve er antagelig det beste stedet for å lete etter fuglen. Guiden spilte playback, 
og etter en stund fikk han respons, men det viste seg å være svartbuksmett som har en sang som ligner 
svært på santandersmett. Men flere av oss hadde ikke sett svartbuksmett før, så det ble ingen stor ned-
tur. Like etterpå svarte det igjen på samme sted, men denne gangen var det celebriteten, santandersmett 
som vi fikk sett på kort hold – sammen med svartbuksmett!

Brunkolibri.				    Foto: Svein Søgnen

Bildet forklarer vimpelkolibriens navn.                          Foto: Roger Nesje

Blåsmykkebriljant. 		           Foto: Hagen/Starholm
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Det ble en varm formiddag på flere måter, men guiden Dusan ga seg ikke. Han var fast bestemt på å lete 
frem den siste nøkkelarten, hvitryggskjeggfuglen. Solen stekte, og fugleaktiviteten døde hen og håpet 
svant. Vi trodde sjansen var over da Dusan sa at vi kun hadde fem minutter igjen før vi måtte tilbake til 
lodgen for å kjøre videre til neste destinasjon, Ocaña. Plutselig ropte Øyvind Hagen: “Der er’n!”, og det 
ble en vill stemning der alle prøvde å få et glimt inn i løvverket etter endemitten. Det viste seg ikke å 
være særlig vanskelig etter som vi etter hvert fikk fire individer på ganske nært hold. Kameraene klik-
ket kontinuerlig, og noen blinkskudd ble det tross litt vanskelig lys og fuglene som hang mellom bladene 
på trærne i ravinen. Slitne, men lykkelige satte vi kursen tilbake til lodgen, men nei da, sjeldenhetene 
var ikke over. Plutselig dukket en asurparula opp, pluss en del andre godbiter, blant annet et par sotk-
roneløvtyranner – en uvanlig art som holder til i løvkronene og som er svært vanskelig å bestemme hvis 
man ikke kjenner lyden. Det gjorde selvsagt Dusan.

Resten av dagen gikk med til en seks timer lang busstur til Ocaña gjennom den digre Magdalena-dalen 
som er nesten helt avskoget uten noen gjenværende urørte skogområder igjen. Fra bussen så vi syv 
brøleaper oppe i et tre, en myrkondor samt mengder av hegrer, ibiser, bladhøner, karakaraer, lerketru-
pialer og andre savanne- og åkerarter. Ved en bensinstopp fikk forresten noen av oss se en ny turart, 
marmordue.

Etter mørkets frembrudd ble kjøreturen en nervepirrende opplevelse med colombiansk biltrafikk: sinns-
syke forbikjøringer i yttersving uten å kunne se hva som kom rundt neste sving. Sjåførene her tar sjanser 
hele tiden. Uendelig langt fra kjørekulturen hjemme i Norge. 

Denne hvitryggskjeggfuglen slet vi med i flere timer før vi fant den.	
		          	                          Foto: Hagen/Starholm

Rødkronespett ved reirhullet.		    Foto: Roger Nesje Guiden vår, Dusan og bussjåføren.	                      Foto: Svein Dale

Bispetanagar var en av de vanligste artene på turen.			 
					       Foto: Roger Nesje
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Dag 9 - Torsdag 3. desember - Ocaña
Full dag i Recurve-billed Bushbird Reserve som består av tåkeskog med bambus for å lete etter den sjeldne 
kullgrovnebben. Overnatting i Ocaña, Hotel Tarigua

Vi våknet tidlig på Hotel Tarigua midt i Ocaña sentrum og dro rett til Recurve-billed Bushbird Reserve som 
lå 25 minutters kjøring unna oppe i tåkeskogen ovenfor byen. Det var ganske lite fugl, og høyeste prioritet 
var å lete etter kullgrovnebben, en meget sjelden maurfugl som har et oppoverbøyd nebb spesialisert på 
å snitte opp tynne bambusskudd for å finne larvene som lever inne i stenglene. Vår guide var utrettelig i 
jakten etter denne fuglen og brukte hele morgenøkten fra klokken seks til klokken ni på å lete – uten resul-
tat. Men underveis traff vi heldigvis på noen andre gode arter, blant annet venezuelamaurfugl, en annen 
bambusspesialist som vi etter hvert fikk sett på ganske kort hold i det tette krattet. Deretter var det fine 
arter som gråstrupeparula, gulbryntyrannulett og 
grønnskrike, mens timene gikk uten en eneste kull-
grovnebb. 

Så var det boksfrokost ved bussen og deretter ny 
leting etter kullgrovnebben. Dusan, guiden vår, løp 
av gårde på enda en ny jungelsti og kom tilbake med 
gode nyheter: Han hadde sett et par i et bambusk-
ratt, og så bar det av sted med hele gjengen. Han 
hadde ikke fått noe som helst respons på playback, 
men hadde derimot hørt noen svake lyder av kvister 
som knakk, og det var kullgrovnebben som behan-
dlet bambusskudd! Vi kikket i en time opp i et tett 
bambuskratt med noen ørsmå “vinduer”, og noen få 
i gruppen fikk til slutt et glimt av fuglene på skrå opp 
i krattet. Rett i nærheten hørte vi forresten en “lek” 
med 5–6 gråstrupeeremitter. De satt 20 cm over 
bakken og sang utrettelig mot hverandre. Paret med 
grovnebber forsvant etter hvert, og vi dro tilbake til 
byen og spiste lunsj på en typisk colombiansk res-
taurant ved plazaen.

Etter en kort middagshvil dro vi tilbake til reserva-
tet for ny leting på et annet kjent territorium for 
kullgrovnebb. Stedet er en turistattraksjon som 
heter Agua de la Virgen, og er en lang botstrapp 
for pilegrimer opp til et nydelig, lite kapell for den 

Et vakkert landskap. 			     Foto: Roger Nesje

Grønnskrike – en vakker og støyende fugl.    Foto: Hagen/Starholm Et nydelig, lite kapell rett ved territoriet til kullgrovnebben.		
     				             Foto: Einar Kongshaug
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En av tur-målartene: Den sjeldne kullgrovnebben.  Foto: Roger Nesje

Hellige Jomfru. På vei opp trappene begynte det å sprutregne, og vi stoppet opp for å få på oss alt vi hadde 
av regntøy. Men på en kvist et par–tre meter rett over trappen vi skulle opp, satt det en mustasjedovenfugl! 
Det var en uventet superart, og kameraene måtte frem i regnværet. En mengde bilder ble tatt av fuglen, 
men lysforholdene var ekstremt dårlige, så rent fototeknisk ble det antagelig ikke det helt store resultatet. 
Oppe ved kapellet ventet vi en stund under en søylegang på at regnet skulle gi seg, mens vår utrettelige 
guide dro opp i bambusjungelen for å lokke frem kullgrovnebben. Og denne gangen hadde vi hellet med 
oss. Et par kullgrovnebber svarte på playback og viste seg frem for hele gruppen. Merkelige fugler med 
underlig nebbfasong! I tillegg fikk vi noen bonusarter: oransjenebbskogtrost, oransjebuktrost og syngende 
masketannvaktel.
 
Før vi dro tilbake til middag på hotellet midt i byen, kikket vi inn i en hage rett over veien. Der var det satt 
opp matstasjon med bananer og annen frukt for tanagarene. Det ga oss nærkontakt med en rekke fine ar-
ter: svarthodetanagar, karmingumptanagar, dropletanagar, brunstrupesaltator og sommerpiranga. 

Dag 10 - Fredag 4. desember  - Ocaña - Riohacha
En kort morgenøkt i Recurve-billed Bushbird Reserve med gode observasjoner av kullgrovnebb. Så heldag-
skjøring til Riohacha, en typisk badeby i nord. Vi ankom lenge etter mørkets frembrudd og overnattet på Hotel 
Taroa som er et hotell inntil strandpromenden med utsikt over Karibien. (Ingen sikre overnattingsmuligheter 
nærmere fuglestedene.)

Denne dagen skulle være en ren transportetappe med buss helt opp til byen Riohacha i nord. Vi sto opp 
grytidlig og fikk en siste fugleøkt på samme sted som dagen i forveien for om mulig å få bedre observasjon 

Kullgrovnebb, hunn.  		           Foto: Hagen/Starholm Trafikkstopp på grunn av geriljavirksomhet...    Foto: Svein Dale

Venezuelamaurfugl – nok en bambusspesialist. Foto: Roger Nesje
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av kullgrovnebbene. Været hadde klarnet opp, og vi hadde flaks. Kullgrovnebbparet viste seg helt åpent ved 
flere anledninger, og gruppen fikk noen perfekte fotos. Deretter hadde vi hastverk med frokost og utsjek-
king på hotellet. Det siste skulle vise seg å ta uendelig lang tid med tullete byråkrati og en betjening som 
åpenbart ikke var lært opp til å bruke hodet. Men omsider kom vi nå av gårde.
Men bussen hadde bare kjørt i vel fem minutter da vi ble stoppet av regjeringssoldater på hovedveien ut av 
byen. Det var nettopp funnet sju bomber langs veien, og disse måtte først detoneres før vi kunne kjøre vi-
dere. Det samlet seg en lang kø av biler og motorsykler bak oss, men det var ingen tegn til panikk. Bombene 
var utplassert om natten av en geriljagruppe som ikke vil skade turister og lokalbefolkning, men som er ute 
etter å ta politiet og regjeringsstyrkene for å kunne utvide sin egen kriminelle aksjonsradius. Etter nærmere 
to timers venting hørte vi sju kraftige smell, og veien var ferdig ryddet av regjeringssoldatene og vi kunne 
kjøre videre.

En heldags busstur er alltid slitsom, men vi fikk tiden til å gå med observasjoner fra bussvinduene, og vi 
så en rekke kulturlandskapsarter som perleglente, kvegtyrann, myrkondor, egretthegre, snøhegre, ameri-
kastork, rosenskjestork, svarthalsgjeterfugl, rødmaskeibis, bronsevipe, ringisfugl, riksetrane, nordkarakara, 
kremkarakara og kaktusvåk.

De flate landskapet i denne nordlige delen av Magdalena-dalen er fullstendig renset for den opprinnelige 
skogen og hovedsakelig erstattet med beitemark for kveg. Tankevekkende at verdens kjøttforbruk krever 
slike utrolig store arealer!

Vi nådde frem etter mørkets frembrudd til hotell Taroa i Riohacha – en karibisk ferieby med en lang strand-

Kulturlandskapet i Magdalenadalen sett fra bussvinduet.					                     Foto: Einar Kongshaug
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promenade og med et yrende liv til langt på natt – dvs. et perfekt utgangspunkt for å få ødelagt nat-
tesøvnen for slitne fuglefolk.
Dag 11 - Lørdag 5. desember  - Riohacha - Los Flamencos
Dagen ble tilbrakt V for Riohacha i tørrmarksområdene samt litt i Los Flamencos våtmarksområder (som 
altså ligger langs kysten helt nord i Colombia). Overnatting i Riohacha, Hotel Taroa.

Tidlig morgen med 20 minutters busstur til tørrmarksområdene vest for Riohacha. Det var meget varmt 
allerede tidlig på morgenen, og på grunn av nok et nytt habitat ble det masse nye arter. Dette er et svært 
tørt område nesten på havnivå med noe nær savanne eller halvørken med tørt buskas og kortvokste trær, 
og dessuten kaktus og torner som flere i gruppen fikk stifte bekjentskap med når man beveget seg utenfor 
stiene. Et av mange høydepunkter var sinoberkardinalen som poserte i toppen av et lavt tre. Denne første 
observasjonen var av den mer uanselige hunnfuglen, men vi fikk snart se en spektakulær hann med skin-
nende karminrød fjærdrakt og med strittende topp på hodet. Duene var godt representert denne dagen med 
mengder av blåbrilledue, spurvedue, kaneldue, marmordue, krattdue og øredue. Andre interessante arter var 
gulnebbgjøk, ruststrupedovenfugl, hvitrandmaursmett, grågnistspurv, turkisbrysttanagar, venezuelaeufonia 
samt mange trekkfugler fra nord som f.eks. gråkongetyrann og flere parulaer.

Behørig oppvarmet av den stekende solen dro vi tilbake til lunsj på takterrassen i byen og fikk avkjølt oss i den 
svale brisen mens vi så utover havet på praktfregattfugler, brunpelikaner, kongeterner og splitterner (ameri-
kansk underart som antagelig blir splittet).

I tretiden om ettermiddagen kjørte vi tilbake til de samme stedene som vi besøkte om formiddagen, for om 
mulig å få med oss de siste (nær-)endemittene vi manglet: kastanjevingehokko, ferskenkolibri, kastanjepiku-
lett, svarttoppmaurvarsler, nordkrattyrann, smalnebbtyrannulett, tocuyospurv og orinocosaltator. Vi misset 

Lunsjstopp på en meget lang transportetappe. Foto: Roger Nesje Blåbrilledue i det tørre landskapet i nord. Foto: Einar Kongshaug
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på halvparten av disse (– se logglisten). Vi var også 
innom våtmarksområdene i nasjonalparken Los 
Flamencos og så mengder av hegrer, ibiser og andre 
vannfugler. 
I skumringen kom flere natthauker patruljerende i 
ganske stor høyde. Vi antok at de fleste var trillenat-
thauker med en og annen nordnatthauk på trekk.
På hotellet fikk vi store utfordringer med betaling 
av drikke, og igjen viste colombianerne at de ikke er 
helt vant til vår vestlige effektivitet. Dessuten var det 
svært høy musikk på takterrassen, så vi måtte ta dag-
sloggen på et konferanserom. 

Dag 12 - Søndag 6. desember  
- Los Flamencos
Morgen tilbrakte vi nær Los Flamencos, og så trans-
port til Hotel Minca og skåding i Minca-området. 
Overnatting på Hotel Minca som er en svært enkel 
lodge, men med balkonger med feedere og vakre 
skogområder rett innpå, på tross av at området var ganske utbygd i kulturlandskap og sekundærskog.

Vi pakket bagasjen tidlig og dro til lignende habitater som dagen før. Det var savannelignende områder på 
sandbunn, og noen av målartene var et par arter tyrannuletter av Inezia-slekten, smalnebbtyrannulett og 
blektipptyrannulett samt perlemortodityrann. Etter en del leting fant vi disse samt noen andre gullarter 
som dverggjøk og nordkrattyrann.

Deretter var det kjøring til vårt neste overnattingssted, Hotel Minca på ca. 650 meters høyde ved foten av 
Santa Marta-fjellene. Det tok vel tre timer pluss en snacks-stopp. Vi nådde etter hvert en sen lunsj på Hotel 

En av turens mest spektakulære arter: Sinoberkardinal.		
		           		           Foto: Einar Kongshaug

Rusthalejakamar.				    Foto: Svein SøgnenRuststrupedovenfugl i Isla Salamanca-reservatet. Foto: Roger Nesje
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Hvitnakkekolibri.				      Foto: Roger Nesje
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Minca som er et sjarmerende ombygd kloster med 
en god atmosfære selv om standarden er ganske 
enkel, men et helt greit utgangspunkt for å få med 
seg noen viktige arter i dette høydesjiktet.

Ettermiddagsturen gikk langs veien oppover fra 
Hotel Minca. Nok en utbytterik tur med fine ob-
servasjoner av et par svartkuttemaurvarslere, småal-
vetyrann, rosentanagar (!) og flyvende soldataraer 
i det fjerne. En i gruppen, Sissi, hadde valgt å være 
igjen på lodgen for å ta bilder av fugler på fôring-
splassen. Og da vi kom tilbake, viste hun frem fine 
bilder av sadelspurv! Men heldigvis fikk vi andre se 
denne dagen etter

m nettene. Vi kom frem rundt lunsjtid til et paradis 
med en utrolig vakker blomsterhage, masser av 
kolibrier og ferdig dekket langbord ute på steinter-
rassen. Lunsjen ble servert av vår tidligere kokk fra 
Cerulean Warbler Reserve, og han viste seg å være 
langt over standardnivå og kom stadig med nye og 
spennende retter i løpet av tiden vi var der. 

Etter lunsj rakk vi en tur til fots oppover langs veien 
ovenfor lodgen, og det ga noen av de kritiske artene 
vi hadde på listen: santamartamaurfugl, santama-
rtaløvgransker, tåretreløper, stripehodestifthale, 
sotkroneløvtyrann, svartstrupetodityrann, gullbryst-
frukteter, svartkuttetrost, svartkronetanagar, beryll-
tanagar, brunkroneta full uttelling på spesialitetene! 
Men det betød bare mer tid til fotografering samt 
å bli bedre kjent med hver art både med hensyn til 
utseende, levevaner og ikke minst lyd.

Santamartatyrann var en av mange endemiske arter vi fikk se 
på første forsøk.			            Foto: Einar Kongshaug Hotel Minca ved Santa Marta-fjellene.  Foto: A.K. Hermundstad 

Nordkarakaraen tilhører falkefamilien og er vanlig  
i svanneområder.			   	   Foto: Roger Nesje



Masketrogon ved El Dorado Lodge.	         Foto: Hagen/Starholm

Fullt av nattsvermere ved El Dorado Reserve.     Foto: Svein Dale

NoF Travel Colombia, november/desember 2015 18

Dag 13 - Mandag 7. desember - Los Flamencos - Santa Marta 
Morgenen rundt Hotel Minca og så ny transportetappe til Sierra Nevada de Santa Marta og til El Dorado Re-
serve. Overnatting i El Dorado Jeniam EcoLodge. Dette var turens høydepunkt også hva angår innkvartering: 
Flere trehytter i en overdådig vakker hage og med tåkeskogen tett innpå! Noen titalls feedere tiltrakk seg en 
mengde kolibrier, bl.a. noen sjeldne spesialiteter for området.

Nok en gang grytidlig opp for å se etter fugl langs veien – denne gangen nedenfor Hotel Minca. Og igjen var 
det nye arter å se: regnbuetukan, masketityra, kanelbekard, gullpannevireo og et par interessante smet-
ter: rustbrystsmett og rustryggsmett. Vi kom tilbake kl. 09.30 med tid til frokost samt en nærmere kikk på 
kolibriene ved sukkervannsmaterne før vi skulle videre. De vanligste var hvitnakkekolibri, svartfotdungump, 
rusthalekolibri og stålbukkolibri. 

Deretter ble vi hentet av fire firehjulstrekkere og kjørt opp til 1950 m høyde til El Dorado Lodge som skulle 
bli vår base de neste fem nettene. Vi kom frem rundt lunsjtid til et paradis med en utrolig vakker blom-
sterhage, masser av kolibrier og ferdig dekket langbord ute på steinterrassen. Lunsjen ble servert av vår 
tidligere kokk fra Cerulean Warbler Reserve, og han viste seg å være langt over standardnivå og kom stadig 
med nye og spennende retter i løpet av tiden vi var der. 

Etter lunsj rakk vi en tur til fots oppover langs veien 
ovenfor lodgen, og det ga noen av de kritiske artene 
vi hadde på listen: santamartamaurfugl, santama-
rtaløvgransker, tåretreløper, stripehodestifthale, 
sotkroneløvtyrann, svartstrupetodityrann, gullbryst-
frukteter, svartkuttetrost, svartkronetanagar, beryll-
tanagar, brunkronetanagar, santamartakjerrspurv og 
blånakkekorofonia. Den siste fantes forresten i stort 
antall på fruktfôringen i hagen, der vi også fikk se tre 
masketannvaktler som er en av områdets spesial-
iteter.

Det ble en fin solnedgang, og i skumringen hørte 
vi halsbåndskogfalk og den hittil ubeskrevne ”san-
tamartauglen” som holder til i området rundt 
lodgen. Før middagen fikk vi en kort, men svært 
interessant innføring i arbeidet som organisasjonen 
Pro Aves gjør for fuglevern i Colombia. Om kvelden 
fikk noen i gruppen se en snohalebjørn som kom på 
fruktfôringen!

Trude viser frem dagens “kolibrifangst”	   Foto: Roger Nesje



Dag 14 - Tirsdag 8. desember - Santa Marta fjellene   
De fire neste dagene ble viet det fantastiske El Dorado Reserve opp til 2600m i Santa Marta-fjellene. Masser 
av fugl og ca 20 endemiske arter! Overnatting i El Dorado Jeniam EcoLodge.

Dette var den store dagen for de endemiske Santa Marta-fuglene, og hele Colombia-turen var lagt opp for 
at vi skulle få med oss så mange som mulig av disse fjellartene som ikke finnes noen andre steder i verden. 
Vi kjørte grytidlig opp til toppen av San Lorenzo Ridge som er navnet på fjellryggen ovenfor lodgen, og som 
ligger på 2600 meters høyde. Vi ble vitne til en aldeles nydelig soloppgang, og de først endemiske artene 
sammen med andre spesielle fjellarter viste seg en etter en:
Santamartaparakitter (opptil 50 ex.), santamartatyrann, santamartamaurpitta, rustmaurpitta (underart som 
antagelig vil bli splittet som egen art), brungumptapakulo, santamartastifthale, stripehodestifthale, diadem-
tyrann, gråbrystskogsmett (underart som kanskje vil skilles ut som egen art – sangen er tydelig forskjellig fra 
nominaten), bambusparula, brilleparula, gulkronehvitstjert, blåkronetanagar, rimbryntanagar, brunhodet-
anagar (underart som kanskje vil skilles ut som egen art), santamartakjerrspurv og arhuacokjerrspurv.
Noen av disse artene fikk vi også se om ettermiddagen på ny tur nedover veien fra lodgen, i tillegg til en 
mengde andre gode arter. Det eneste “problemet” var at vi skulle være på dette stedet i over fire dager, og 
hadde allerede første dagen fått mer eller mindre 
full uttelling på spesialitetene! Men det betød bare 
mer tid til fotografering samt å bli bedre kjent med 
hver art både med hensyn til utseende, levevaner og 
ikke minst lyd.

Kveldslydene og insektene som samlet seg på vindu-
ene i matsalen, var igjen en magisk opplevelse, og 
santamartauglen sang noen strofer som kvelden før.

Andesamazon.  		                          Foto: Einar Kongshaug

Santa Marta-fjellene.	                	         Foto: Einar Kongshaug
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Turens eneste svartryggkolibri, en av de sjeldneste  
kolibriartene.		            Foto: Ann Kristin Hermundstad

Firehjulstrekkere på vei opp til 2600m høyde. Foto: Roger Nesje



Knøttliten bevinget edelsten: Santamartakolibri. Foto: Svein Søgnen Korthalevåk.			            Foto: Hagen/Starholm
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Dag 15 - Onsdag 9. desember - Santa Marta fjellene  
Nok en vakker morgen der vi ble vekket av sangen til sølvørehokkoene. De lyder litt som storlom! Men etter 
hvert som solen står opp, går det over til en masete kakling. Det viste seg forresten at det også var noen 
blåmaskehokkoer som hadde blandet seg inn i de løse hokkoflokkene i trærne. 
Etter frokost var det tur igjen. Denne gangen nedover veien der vi etter å ha gransket flere mix-flokker – 
med påfølgende kink i nakken – fikk se syngende florkronekolibri, en nydelig blåparula (på trekk) og en skin-
nende blå santamartakolibri hann! Den siste hadde tilhold i noen blomsterbusker ved en bar inntil veien en 
times gange fra lodgen.

Etter lunsj var det fri til fotografering og avslapning, og deretter gikk vi en tur i jungelen og fikk se santama-
rtaugle på dagkvist. Etter logg og middag fikk vi igjen stifte bekjentskap med snohalebjørnen som kom 
balanserende over en kraftledning og ned på en kolibrifeeder som den på kort tid tømte for sukkervann. 

Dag 16 - Torsdag 10. desember  - Santa Marta fjellene  
På tross av at vi hadde fått med oss så å si alt av endemitter allerede, så tok vi nok en kjøretur med firehju-
lstrekkerne til toppen av fjellkammen, San Lorenzo Ridge. Det blir alltid en litt annerledes opplevelse med 
fugler, de er ikke helt på de samme stedene, det er ikke helt de samme artene osv. Slik også denne gang. 
Vi fikk blant annet en fantastisk lydopplevelse med masketannvaktler som kaklet i vei rett inntil grusveien. 
Noen av artene poserte for fotografene, og en av de mest fargerike var blåkronetanagaren – en nydelig fugl 
som egentlig ikke er spesielt sky, men vanskelig å få øye på i de tette trekronene. 

Fra toppen ble det fottur i solskinnet helt ned til lodgen. Deretter lunsj og en avslappende ettermiddag for 
de fleste av oss. Først med tåke som hadde for vane å forsvinne i ettermiddagstimene.

En av de vakreste kolibriartene: Glansdryade. Foto: Roger NesjeBlånakkeklorofonia i hagen, El Dorado Lodge.   Foto: Roger Nesje



Santamartafjellene – de syv blåner.   Foto:  Ann Kristin Hermundstad 

Sølvørehokko – en støyende vekkeklokke på El Dorado Lodge  		
		                                           Foto: Einar Kongshaug Lunsj på terrassen.	        	          Foto: Einar Kongshaug

Smaragdtukan, Santamartaunderarten (“lautus”). 			 
				             Foto: Hagen/Starholm
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Dag 17 - Fredag 11. desember  - Santa Marta fjellene  
Dagen før hadde Jon Noddeland sett gråstrupeløvvender på en av jungelstiene rett ved lodgen, så vi startet 
dagen med å gå tilbake til samme sted om morgenen for å lete etter den. Dusan spilte playback av fuglen, 
og det gikk ikke mange sekundene før vi så en mørk skygge fare lavt over bakken. Det var en meget irritert 
gråstrupeløvvender som svarte med hysterisk sang, og som alle fikk sett meget godt. Navnet bærer den 
med rette ettersom den en gang imellom kastet rundt på gammelt løv for å finne mat.

Deretter var det skåding langs veien nedover fra lodgen til en nydelig hage, Palo Alto, som blir besøkt av 
flere kolibriarter, blant annet noen uvanlige: florkronekolibri, santamartakolibri og kobbersmaragd. Vår en-
este sjanse til å få sett den siste var her. Men etter et par timers venting måtte vi gi opp. Kobbersmaragden 
uteble, og det ble dermed en av turens få “dipper”.

Men vi fikk plaster på såret, og det var en meget sky rusthodetanagar som holdt til tett under løvtaket, og som 
vi til slutt fikk bilder av. Det viser seg at dette er det første fotodokumenterte funnet av denne arten i Santa 
Marta-området! Guiden vår, Dusan, var “høyt oppe” og sa at han måtte skrive rapport om funnet i etterkant. 

Ettersom vi hadde fått alle endemittene i boks, samt langt over forventet utbytte med hensyn til andre arter 
også, så fikk gruppen ettermiddagen fri til blant annet å kunne sitte i lodge-hagen og se på vrimmelen av 
kolibrier rundt feederne. De tre mest tallrike artene var talassinkolibri, glansdryade og fiolørekolibri, mens 
de uvanlige var hvithaleinka (tre hanner), svartryggkolibri (én hann), brunkolibri (antagelig kun ett individ), 
santamartakolibri (én hunn), brunhalesabelvinge (et par individer?) og andesmetallstjert (noen få som først 
og fremst besøkte blomstene).



Gruppen på vandring i varmen. 	          Foto: Einar Kongshaug

Vannparula i overvintringsområdet.         Foto: Hagen/Starholm
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Øyvind Hagen og Dusan tok riktignok en ettermiddagstur alene nedover veien til Palo Alto-hagen der grup-
pen hadde vært tidligere på dagen. Kobbersmaragd, florkronekolibri, santamartakolibri og strømparula ble 
deres utbytte denne gangen!

Om kvelden var det som vanlig fullt av insekter og svermere på vinduene i spisesalen, så fotografene fikk 
aldri helt fri. Etter middag og logg tok Trude Starholm og Øyvind Hagen en nattekskursjon på egenhånd og 
fikk blant annet se armadillo og nattaper!

Dag 18 - Lørdag 12. desember  - Santa Marta - Isla Salamanca - Cartagena 
Kjøring til Cartagena med stopp på Isla Salamanca NP med mangroveskog på veien. Overnatting i Hotel Holi-
day Inn Cerro Morro, et lukseriøst badehotell med mange etasjer og beliggenhet inntil stranden, men også 
med en stor og spennende mangroveskog på den andre siden.

Det var avreise fra El Dorado Lodge grytidlig om morgenen. Vi tok en varm avskjed med kokken og betjenin-
gen som hadde gjort alt de kunne for at vi skulle få et prikkfritt opphold – noe det også ble. Så var det hal-
vannen times humping med fire firehjulstrekkere ned til Minca, der vår ikke helt avholdte bussjåfør ventet 
for å ta oss videre til Cartagena. 

På veien hadde vi først en stopp ved noen bananplantasjer for å finne den endemiske kastanjevingehok-
koen med begrenset utbredelse, og et par i gruppen fikk et tosekunders glimt av et individ på vei inn i 
buskvegetasjonen. Men det var nå for langt på dag for å kunne regne med å se mer til disse fuglene, som er 
svært mye enklere å finne om morgenen når de sitter eksponert i trærne.

Den sjeldne safirbukkolibrien – Isla Salamanca.   Foto: Roger Nesje

Rusthalejakamar				      Foto: Roger Nesje



Brunstrupeparakitt.	        	          Foto: Einar Kongshaug

Kveldsidyll i badebyen. 		           Foto: Einar Kongshaug
Skjeggstifthalen var mye lettere å se enn de fleste av sine arts-
frender. 				            Foto: Starholm/Hagen

Middag på hotellet i Cartagena.      	         Foto: Einar Kongshaug
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Deretter besøkte vi også Isla de Salamanca NP nær byen Barranquilla på veien mot Cartagena. Dette er et 
reservat med mangroveskog og med oppgraderte turstier, gangbroer og fugletårn, og lettere tilgjengelig 
enn flere av de andre mangrovehabitatene i Nord-Colombia ettersom det er ganske tørt der på denne 
tiden. Det vrimlet av plommeparula – en trekkgjest fra Nord-Amerika som er en av karakterartene i man-
grovene. Igjen bommet vi på ferskenkolibri, men fikk til gjengjeld både safirstrupe- og safirbukkolibri – to 
nærstående arter som er bundet til dette habitatet. Dusan hørte dessuten en perledovenfugl i det fjerne. 
Han spilte øyeblikkelig av lyden som playback og lokket til seg et par som flere fikk brukbare bilder av. Dette 
var den sjette dovenfuglarten på turen, og det var visst ny rekord også for guiden vår!
Andre mangrovespesialiteter vi fikk med oss, var panamatyrann, hvitskuldervanntyrann, toppmaurvarsler, 
sylnebbtreløper og vannparula.

Så bar det inn i bussen igjen til siste etappe mot Cartagena der vi skulle tilbringe de to siste nettene av 
turen. Vi tok inn på Holiday Inn Cerro Morro – et firestjerners hotell som ligger i nordenden av byen med 
den karibiske sandstranden på den ene siden og mangroveskog og laguner på den andre. 

Dag 19 - Søndag 13. desember - Cartagena
Mangrovetur i kanoer på innsiden av hotellområdet og deretter sightseeing i Cartagena. Overnatting i Hotel 
Holiday Inn Cerro Morro.

Denne siste hele dagen i Cartagena var ment som en avslappende avrunding av en intens og fuglerik tur. 
Helt slik ble det ikke. Vi sto igjen tidlig opp til en litt improvisert båttur i den kjempestore lagunen bak ho-
tellet, og dette ble arrangert dagen i forveien av vår eminente nederlandske guide. Og hensikten var god, 



Det fargerike gatebildet i verdensarvbyen, Cartagena.                                                Foto: Svein Dale (venstre) og Roger Nesje (høyre)

Jon, mer sporty enn noen gang. Smil til kameraet! Foto: Roger Nesje Ingen visste at det var mulig å vassei lagunen!  Foto: Svein Dale
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nemlig å dra i land enda noen nye arter på listen. Det ble naturlig nok ikke foretatt noen grundig kvalitetss-
jekk på grunn av kort tidsfrist, og vi angret nok litt på dette i etterkant.
Gruppen ble plassert i tre enkle kanoer med hver sin rormann som vekselvis benyttet åre, stake og vasset 
ved siden av hver av de tre båtene. Dette ble en nervepirrende totimers opplevelse som riktignok ga noen 
få interessante vadere og vannfugler, men tiden kunne vært benyttet til noe mer produktivt. Etter hvert så 
vi at det hele veien hadde vært mulig å vasse ved siden av kanoene, men dette er en beroligende faktor 
som er verdiløs for vettskremte nordmenn som deltar på noe slikt for første gang. 

Men utbyttet ble som sagt noen vannfugler som kanelspove, herodiashegre og mengder av willetsniper. 
Mangroveskogen var meget grunn, med det resultat at båtene satt fast i mudderet flere ganger.
Utpå formiddagen kjørte vi til gamlebyen i Cartagena for å ta en kulturell runde i den gamle bykjernen. 
Byen har en interessant historie som en av de første som i sin tid ble bygget av de spanske kolonialistene.
Deretter var det mulighet for å bade og hente seg inn igjen på hotellet etter en meget varm dag.



Brunpelikan.                                                           Foto: Roger Nesje

Fra den fredede bydelen i Cartagena.       							                       Foto: Einar Kongshaug

Den største av den nye verdens isfugler: Ringisfugl.			 
		    	                          Foto: Hagen/Starholm
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Dag 20 - Mandag 14. desember - Cartagena til Bogotá - avreise til Oslo 
Hjemreise: Først innenriksfly fra Cartagena til Bogotá, og deretter fly fra Bogotá til Europa.

Avreisedagen ga deltagerne en helt fri formiddag, og Øivind Syvertsen, Einar Kongshaug og Øyvind Hagen 
benyttet morgenøkten til å se på vaderne fra dagen før – denne gangen fra land. Det ble igjen nye arter på 
listen, og den beste var antagelig en amazondvergterne i vinterdrakt (?).
Deretter var det en lang flyreise hjem med mellomlandinger i Bogotá og Paris.

I ettertid er det overraskende hvor fort man glemmer de mange reisetimene. Det som står igjen, er lysende 
minner fra en tur med en vrimmel av helt spesielle fugler fra de legendariske Santa Marta-fjellene og fra 
verdens mest fuglerike land, Colombia.
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Colombia
Antall arter observert: 565

Bambustinamu Nothocercus bonapartei (Highland Tinamou)
Hørt Cerulean Warbler Reserve 01/12

Stortinamu Tinamus major (Great Tinamou)
Hørt Rio Claro 29/11

Småtinamu Crypturellus soui (Little Tinamou)
Hørt Rio Claro 28/11
Hørt Rio Claro 29/11
Hørt Ocaña 03/12
Hørt Riohacha - transport 06/12
1 Minca 06/12
Hørt Minca - Santa Marta 07/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 08/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 09/12

Svarthalsgjeterfugl Chauna chavaria (Northern Screamer)
3 Rio Claro/transp. 30/11
2 Cerulean / transport Ocaña 02/12

Rødnebbplystreand Dendrocygna autumnalis
(Black-bellied Whistling-Duck)

20 Rio Claro/transp. 30/11
30 Cerulean / transport Ocaña 02/12
10 Ocaña - Riohacha transport 04/12
15 Riohacha 05/12
24 Riohacha - transport 06/12

Amerikablesand Anas americana (American Wigeon)
70 Riohacha 05/12

Blåvingeand Anas discors (Blue-winged Teal)
50 La Distrital 26/11
40 Riohacha 05/12
4 Cartegena 13/12

Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler)
5 Riohacha 05/12

Hvitkinnand Anas bahamensis (White-cheeked Pintail)
2 Cartegena 13/12

Purpurhodeand Aythya affinis (Lesser Scaup)
3 La Distrital 26/11
2 Riohacha 05/12

Stivhaleand Oxyura jamaicensis (Ruddy Duck)
50 La Distrital 26/11

Kastanjevingehokko Ortalis garrula (Chestnut-winged 
Chachalaca)
3 El Dorado, Santa Marta 12/12

Llanoshokko Ortalis ruficauda (Rufous-vented Chachalaca)
Hørt Riohacha 05/12
1 Riohacha - transport 06/12

Colombiahokko Ortalis columbiana (Colombian Chachalaca)
Hørt Rio Claro 28/11
Hørt Rio Claro 29/11

Sølvørehokko Penelope argyrotis (Band-tailed Guan)
15 Minca - Santa Marta 07/12
25 El Dorado, Santa Marta 08/12
20 El Dorado, Santa Marta 09/12
20 El Dorado, Santa Marta 10/12
20 El Dorado, Santa Marta 11/12
1 El Dorado, Santa Marta 12/12

Blåmaskehokko Chamaepetes goudotii (Sickle-winged Guan)
3 El Dorado, Santa Marta 09/12
5 El Dorado, Santa Marta 10/12
4 El Dorado, Santa Marta 11/12
1 El Dorado, Santa Marta 12/12

Sørkrattvaktel Colinus cristatus (Crested Bobwhite)
10 Ocaña 03/12
1 Riohacha - transport 06/12

Masketannvaktel Odontophorus atrifrons
(Blk-front. Wood-Quail)
Hørt Ocaña - Riohacha transport 04/12
3 Minca - Santa Marta 07/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 08/12
3 El Dorado, Santa Marta 10/12

Kragetannvaktel Odontophorus strophium
(Gorgeted Wood-Quail)
3 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Pygmédykker Tachybaptus dominicus (Least Grebe)
5 Bogotá 27/11

Ringnebbdykker Podilymbus podiceps (Pied-billed Grebe)
2 La Distrital 26/11
1 Bogotá 27/11
1 Riohacha 05/12

Amerikastork Mycteria americana (Wood Stork)
3 Rio Claro/transp. 30/11
15 Ocaña - Riohacha transport 04/12
3 Riohacha 05/12
1 Riohacha - transport 06/12
2 El Dorado, Santa Marta 12/12

Praktfregattfugl Fregata magnificens (Magnificent Frigatebird)
20 Riohacha 05/12
2 Riohacha - transport 06/12
30 El Dorado, Santa Marta 12/12
100 Cartegena 13/12
30 Cartegena 14/12

Flodskarv Phalacrocorax brasilianus (Neotropic Cormorant)
5 Bogotá 27/11
5 Rio Claro/transp. 30/11
10 Riohacha 05/12
5 Riohacha - transport 06/12
50 El Dorado, Santa Marta 12/12
20 Cartegena 13/12
100 Cartegena 14/12
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Brunpelikan Pelecanus occidentalis (Brown Pelican)
20 Riohacha 05/12
5 Riohacha - transport 06/12
20 El Dorado, Santa Marta 12/12
50 Cartegena 13/12
30 Cartegena 14/12

Rusttigerhegre Tigrisoma lineatum (Rufescent Tiger-Heron)
2 Rio Claro/transp. 30/11

Dvergtigerhegre Tigrisoma fasciatum (Fasciated Tiger-Heron)
1 Rio Claro/transp. 30/11

Herodiashegre Ardea herodias (Great Blue Heron)
7 Cartegena 13/12

Cocoihegre Ardea cocoi (Cocoi Heron)
15 Rio Claro/transp. 30/11
5 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 Riohacha 05/12
5 El Dorado, Santa Marta 12/12
7 Cartegena 13/12
2 Cartegena 14/12

Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
20 Bogotá 27/11
50 Rio Claro/transp. 30/11
200 Cerulean / transport Ocaña 02/12
50 Ocaña - Riohacha transport 04/12
20 Riohacha 05/12
10 Riohacha - transport 06/12
50 El Dorado, Santa Marta 12/12
100 Cartegena 13/12, 150 Cartegena 14/12

Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret)
2 Bogotá 27/11
15 Rio Claro/transp. 30/11
2 Ocaña - Riohacha transport 04/12
10 Riohacha 05/12
3 Riohacha - transport 06/12
10 El Dorado, Santa Marta 12/12
30 Cartegena 13/12
20 Cartegena 14/12

Blåhegre Egretta caerulea (Little Blue Heron)
2 Rio Claro/transp. 30/11
5 Riohacha 05/12
1 Riohacha - transport 06/12
2 El Dorado, Santa Marta 12/12
2 Cartegena 13/12
3 Cartegena 14/12

Prakthegre Egretta tricolor (Tricolored Heron)
1 Riohacha 05/12
1 El Dorado, Santa Marta 12/12
15 Cartegena 13/12

Dansehegre Egretta rufescens (Reddish Egret)
7 Riohacha 05/12

Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
20 Bogota 25/11
20 La Distrital 26/11
Reg. Bogotá 27/11
Reg. Rio Claro/transp. 30/11
Reg. Cerulean / transport Ocaña 02/12
Reg. Ocaña - Riohacha transport 04/12
Reg. Riohacha 05/12
Reg. Riohacha - transport 06/12
Reg. El Dorado, Santa Marta 12/12
Reg. Cartegena 13/12

Grønnrygghegre Butorides virescens (Green Heron)
4 Cartegena 13/12
1 Cartegena 14/12

Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
5 Rio Claro/transp. 30/11
2 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 Ocaña - Riohacha transport 04/12
1 Riohacha 05/12
2 El Dorado, Santa Marta 12/12

Kalotthegre Pilherodius pileatus (Capped Heron)
1 Ocaña - Riohacha transport 04/12

Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
1 Rio Claro/transp. 30/11
1 Riohacha 05/12
1 Cartegena 14/12

Gulkronehegre Nyctanassa violacea
Yellow-crowned Night-Heron)
2 Cartegena 13/12
4 Cartegena 14/12

Hvitibis Eudocimus albus (White Ibis)
30 Riohacha 05/12
1 Cartegena 13/12
1 Cartegena 14/12

Rødibis Eudocimus ruber (Scarlet Ibis)
4 Riohacha 05/12

Rødmaskeibis Phimosus infuscatus (Bare-faced Ibis)
5 La Distrital 26/11
9 Bogotá 27/11
100 Rio Claro/transp. 30/11
100 Cerulean / transport Ocaña 02/12
10 Ocaña - Riohacha transport 04/12
10 El Dorado, Santa Marta 12/12

Gulhalsibis Theristicus caudatus (Buff-necked Ibis)
30 Ocaña - Riohacha transport 04/12
2 Riohacha 05/12

Rosenskjestork Platalea ajaja (Roseate Spoonbill)
2 Ocaña - Riohacha transport 04/12
20 Riohacha 05/12

Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
Reg. La Distrital 26/11
Reg. Bogotá 27/11
10 Rio Claro 28/11
20 Rio Claro 29/11
Reg. Rio Claro/transp. 30/11
Reg. Cerulean Warbler Reserve 01/12
Reg. Cerulean / transport Ocaña 02/12
Reg. Ocaña 03/12
Reg. Ocaña - Riohacha transport 04/12
Reg. Riohacha 05/12
Reg. Riohacha - transport 06/12
Reg. Minca - Santa Marta 07/12
Reg. El Dorado, Santa Marta 08/12
Reg. El Dorado, Santa Marta 11/12
Reg. El Dorado, Santa Marta 12/12
Reg. Cartegena 13/12

Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
50 Rio Claro 29/11
10 Rio Claro/transp. 30/11
Reg. Cerulean / transport Ocaña 02/12
10 Ocaña 03/12
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Reg. Ocaña - Riohacha transport 04/12
Reg. Riohacha 05/12
Reg. Riohacha - transport 06/12
Reg. Minca - Santa Marta 07/12
Reg. El Dorado, Santa Marta 08/12
Reg. El Dorado, Santa Marta 09/12
Reg. El Dorado, Santa Marta 10/12
Reg. El Dorado, Santa Marta 11/12
Reg. El Dorado, Santa Marta 12/12
Reg. Cartegena 13/12

Myrkondor Cathartes burrovianus
(Lesser Yellow-headed Vulture)
3 Bogotá 27/11
4 Rio Claro/transp. 30/11
3 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 Riohacha 05/12

Kongekondor Sarcoramphus papa (King Vulture)
1 Rio Claro 29/11
1 Rio Claro/transp. 30/11
1 El Dorado, Santa Marta 09/12
2 El Dorado, Santa Marta 11/12

Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Rio Claro/transp. 30/11
1 Ocaña - Riohacha transport 04/12
1 Riohacha 05/12
5 El Dorado, Santa Marta 12/12
3 Cartegena 13/12
2 Cartegena 14/12

Perleglente Gampsonyx swainsonii (Pearl Kite)
8 Ocaña - Riohacha transport 04/12
3 Riohacha - transport 06/12
5 El Dorado, Santa Marta 12/12

Hvithaleglente Elanus leucurus (White-tailed Kite)
2 La Distrital 26/11
4 Bogotá 27/11
1 Ocaña 03/12
2 Ocaña - Riohacha transport 04/12
1 El Dorado, Santa Marta 12/12

Gråhodeglente Leptodon cayanensis (Gray-headed Kite)
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12

Svartskogørn Spizaetus tyrannus (Black Hawk-Eagle)
1 Bogotá 27/11
1 Rio Claro 29/11
1 Ocaña 03/12
Hørt Ocaña - Riohacha transport 04/12

Andesskogørn Spizaetus isidori (Black-and-chestnut Eagle)
1 El Dorado, Santa Marta 11/12

Fiskevåk Busarellus nigricollis (Black-collared Hawk)
2 Ocaña - Riohacha transport 04/12
2 Cartegena 13/12

Snegleglente Rostrhamus sociabilis (Snail Kite)
2 Riohacha - transport 06/12
1 El Dorado, Santa Marta 12/12

Tannglente Harpagus bidentatus (Double-toothed Kite)
2 Rio Claro 29/11

Tverrhalehauk (plain-breasted) Accipiter striatus
(Sharp-shinned Hawk)
1 El Dorado, Santa Marta 10/12

Tranevåk Geranospiza caerulescens (Crane Hawk)
1 Ocaña - Riohacha transport 04/12

Kanelvåk Buteogallus meridionalis (Savanna Hawk)
1 Bogotá 27/11
5 Rio Claro/transp. 30/11
1 Cerulean Warbler Reserve 01/12
5 Cerulean / transport Ocaña 02/12
5 Ocaña - Riohacha transport 04/12
1 El Dorado, Santa Marta 12/12
1 Cartegena 13/12

Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk)
1 La Distrital 26/11
5 Bogotá 27/11
Hørt Rio Claro 28/11
Hørt Rio Claro 29/11
5 Rio Claro/transp. 30/11
Hørt Cerulean Warbler Reserve 01/12
3 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 Ocaña - Riohacha transport 04/12
1 El Dorado, Santa Marta 09/12

Kaktusvåk Parabuteo unicinctus (Harris's Hawk)
2 Riohacha 05/12

Hvitgumpvåk Parabuteo leucorrhous (White-rumped Hawk)
Hørt El Dorado, Santa Marta 10/12

Høvdingvåk Geranoaetus melanoleucus
(Black-chested Buzzard-Eagle)
2 Chingaza 26/11
1 El Dorado, Santa Marta 08/12

Bredvingevåk Buteo platypterus (Broad-winged Hawk)
1 Bogotá 27/11
3 Cerulean Warbler Reserve 30/11
1 Cerulean Warbler Reserve 01/12
5 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 Minca - Santa Marta 07/12
1 El Dorado, Santa Marta 08/12
5 El Dorado, Santa Marta 09/12
7 El Dorado, Santa Marta 10/12
5 El Dorado, Santa Marta 11/12

Sørgråvåk Buteo nitidus (Gray-lined Hawk)
1 Minca 06/12

Korthalevåk Buteo brachyurus (Short-tailed Hawk)
1 Rio Claro 29/11
1 El Dorado, Santa Marta 09/12
1 El Dorado, Santa Marta 10/12
2 El Dorado, Santa Marta 12/12

Andesrikse Rallus semiplumbeus (Bogota Rail)
Hørt La Distrital 26/11

Gråhalsrikse Aramides cajaneus (Gray-necked Wood-Rail)
2 Rio Claro 29/11

Amerikapurpurhøne Porphyrio martinicus (Purple Gallinule)
3 La Distrital 26/11

Amerikasivhøne Gallinula galeata (Common Gallinule)
2 La Distrital 26/11

Flekksivhøne Porphyriops melanops (Spot-flanked Gallinule)
7 La Distrital 26/11

Amerikasothøne Fulica americana (American Coot)
50 La Distrital 26/11
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Riksetrane Aramus guarauna (Limpkin)
4 Riohacha 05/12
1 Riohacha - transport 06/12
3 El Dorado, Santa Marta 12/12

Amerikatriel Burhinus bistriatus (Double-striped Thick-knee)
4 Riohacha - transport 06/12

Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
3 Cartegena 14/12

Kanadalo Pluvialis dominica (American Golden-Plover)
4 Cartegena 14/12

Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing)
20 La Distrital 26/11
7 Bogotá 27/11
3 Rio Claro 28/11
10 Cerulean / transport Ocaña 02/12
20 Ocaña - Riohacha transport 04/12
10 Riohacha - transport 06/12
2 El Dorado, Santa Marta 12/12

Amerikasandlo Charadrius semipalmatus (Semipalmated 
Plover)
10 Riohacha 05/12
5 Cartegena 14/12

Amerikatjeld Haematopus palliatus (American Oystercatcher)
1 Riohacha 05/12

Svartkronestylteløper Himantopus mexicanus
(Black-necked Stilt)

3 Riohacha 05/12
4 El Dorado, Santa Marta 12/12

Rødflikbladhøne Jacana jacana (Wattled Jacana)
50 Rio Claro/transp. 30/11
10 Cerulean / transport Ocaña 02/12
5 Ocaña - Riohacha transport 04/12
30 Riohacha 05/12
130 El Dorado, Santa Marta 12/12

Flekksnipe Actitis macularius (Spotted Sandpiper)
2 La Distrital 26/11
1 Rio Claro/transp. 30/11
4 El Dorado, Santa Marta 12/12
2 Cartegena 13/12

Eremittsnipe Tringa solitaria (Solitary Sandpiper)
1 Ocaña - Riohacha transport 04/12
1 El Dorado, Santa Marta 12/12

Plystresnipe Tringa melanoleuca (Greater Yellowlegs)
20 La Distrital 26/11
6 Riohacha 05/12
5 El Dorado, Santa Marta 12/12
1 Cartegena 14/12

Willetsnipe Tringa semipalmata (Willet)
15 Riohacha 05/12
1 El Dorado, Santa Marta 12/12
60 Cartegena 13/12
100 Cartegena 14/12

Gulbeinsnipe Tringa flavipes (Lesser Yellowlegs)
3 La Distrital 26/11
2 Riohacha 05/12

Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
1 Riohacha 05/12
2 El Dorado, Santa Marta 12/12
7 Cartegena 13/12
20 Cartegena 14/12

Kanelspove Limosa fedoa (Marbled Godwit)
1 Riohacha 05/12
Reg. Cartegena 14/12

Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
2 Cartegena 13/12
10 Cartegena 14/12

Pygmésnipe Calidris minutilla (Least Sandpiper)
5 Riohacha 05/12

Sandsnipe Calidris pusilla (Semipalmated Sandpiper)
5 Riohacha 05/12

Beringsnipe Calidris mauri (Western Sandpiper)
20 Riohacha 05/12

Kortnebbekkasinsnipe Limnodromus griseus
(Short-billed Dowitcher)
30 Cartegena 14/12

Lattermåke Leucophaeus atricilla (Laughing Gull)
100 Riohacha 05/12
150 Cartegena 13/12
200 Cartegena 14/12

Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
1 Riohacha 05/12

Amazondvergterne Sternula superciliaris (Yellow-billed Tern)
5 Riohacha 05/12

Tykknebbterne Phaetusa simplex (Large-billed Tern)
7 Rio Claro/transp. 30/11
5 El Dorado, Santa Marta 12/12
10 Cartegena 13/12

Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
40 Riohacha 05/12

Svartterne Chlidonias niger (Black Tern)
1 Cartegena 14/12

Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern)
4 Cartegena 14/12

Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
30 Riohacha 05/12
50 El Dorado, Santa Marta 12/12
30 Cartegena 13/12
30 Cartegena 14/12

Splitterne ('amerikasplitterne')
Thalasseus sandvicensis acuflavidus (Sandwich Tern)
15 Riohacha 05/12
5 El Dorado, Santa Marta 12/12
20 Cartegena 13/12
30 Cartegena 14/12

Amerikasaksenebb Rynchops niger (Black Skimmer)
20 Riohacha 05/12
15 Cartegena 13/12
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Bydue Columba livia var. domestica (Feral Pigeon)
10 Bogota 25/11
Reg. La Distrital 26/11
Reg. Bogotá 27/11
Reg. Rio Claro/transp. 30/11
Reg. Cerulean Warbler Reserve 30/11
Reg. Ocaña 03/12
Reg. Ocaña - Riohacha transport 04/12
Reg. Riohacha 05/12
Reg. Riohacha - transport 06/12
Reg. El Dorado, Santa Marta 12/12
Reg. Cartegena 13/12
Reg. Cartegena 14/12

Kajennedue Patagioenas cayennensis (Pale-vented Pigeon)
2 Rio Claro/transp. 30/11
5 Cerulean / transport Ocaña 02/12
5 Cartegena 13/12
1 Cartegena 14/12

Blåbrilledue Patagioenas corensis (Bare-eyed Pigeon)
30 Riohacha 05/12
5 Riohacha - transport 06/12

Bånddue Patagioenas fasciata (Band-tailed Pigeon)
1 Cerulean Warbler Reserve 01/12
20 Ocaña 03/12
35 Ocaña - Riohacha transport 04/12
10 Minca 06/12
1 El Dorado, Santa Marta 10/12

Blydue Patagioenas plumbea (Plumbeous Pigeon)
Hørt Bogotá 27/11
Hørt Rio Claro 28/11

Agatdue Patagioenas subvinacea (Ruddy Pigeon)
Hørt Cerulean Warbler Reserve 01/12
3 Cerulean / transport Ocaña 02/12

Spurvedue Columbina passerina (Common Ground-Dove)
10 Riohacha 05/12
30 Riohacha - transport 06/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 12/12
2 Cartegena 13/12
10 Cartegena 14/12

Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove)
5 Bogotá 27/11
15 Rio Claro/transp. 30/11
5 Cerulean Warbler Reserve 30/11
5 Cerulean Warbler Reserve 01/12
10 Cerulean / transport Ocaña 02/12
5 Ocaña 03/12
20 Ocaña - Riohacha transport 04/12
10 Riohacha 05/12
4 Riohacha - transport 06/12
2 El Dorado, Santa Marta 12/12

Marmordue Columbina squammata (Scaled Dove)
2 Cerulean / transport Ocaña 02/12
30 Riohacha 05/12
30 Riohacha - transport 06/12

Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove)
Hørt Bogotá 27/11
Hørt Cerulean Warbler Reserve 30/11
2 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 Ocaña - Riohacha transport 04/12
2 Riohacha 05/12
4 Minca 06/12
4 Minca - Santa Marta 07/12

5 El Dorado, Santa Marta 08/12
3 El Dorado, Santa Marta 09/12
7 El Dorado, Santa Marta 10/12
10 El Dorado, Santa Marta 11/12
10 El Dorado, Santa Marta 12/12

Storvakteldue Zentrygon linearis (Lined Quail-Dove)
2 Cerulean Warbler Reserve 01/12
1 Ocaña 03/12
Hørt Minca - Santa Marta 07/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 08/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 09/12
1 El Dorado, Santa Marta 11/12

Øredue Zenaida auriculata (Eared Dove)
50 Bogota 25/11
Reg. La Distrital 26/11
Reg. Bogotá 27/11
5 Riohacha 05/12
2 Riohacha - transport 06/12
3 El Dorado, Santa Marta 12/12
Reg. Cartegena 13/12
Reg. Cartegena 14/12

Alvegjøk Coccycua minuta (Little Cuckoo)
1 Bogotá 27/11

Dverggjøk Coccycua pumila (Dwarf Cuckoo)
1 Riohacha - transport 06/12

Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo)
1 Bogotá 27/11
1 Rio Claro 29/11
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 Ocaña 03/12
Hørt Minca - Santa Marta 07/12

Gulnebbgjøk Coccyzus americanus (Yellow-billed Cuckoo)
1 Riohacha 05/12
1 Riohacha - transport 06/12

Stripegjøk Tapera naevia (Striped Cuckoo)
Hørt Cerulean Warbler Reserve 01/12
Hørt Cerulean / transport Ocaña 02/12
Hørt Ocaña 03/12
1 Riohacha 05/12
Hørt Riohacha - transport 06/12

Storani Crotophaga major (Greater Ani)
4 Rio Claro 29/11
10 Rio Claro/transp. 30/11
5 Cerulean / transport Ocaña 02/12
5 Ocaña 03/12

Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani)
5 Bogotá 27/11
50 Rio Claro/transp. 30/11
1 Cerulean Warbler Reserve 01/12
Reg. Cerulean / transport Ocaña 02/12
5 Ocaña 03/12
Reg. Ocaña - Riohacha transport 04/12
1 El Dorado, Santa Marta 12/12
2 Cartegena 14/12

Furenebbani Crotophaga sulcirostris (Groove-billed Ani)
10 Riohacha 05/12
4 Riohacha - transport 06/12
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'Santamartaugle' Megascops gilesi (Santa Marta Screech-Owl)
Hørt Minca - Santa Marta 07/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 08/12
1 El Dorado, Santa Marta 09/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 10/12
2 El Dorado, Santa Marta 11/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 12/12

Mestisugle (Choco) Megascops guatemalae (Vermiculated 
Screech-Owl)
Hørt Rio Claro 29/11
Hørt Rio Claro/transp. 30/11

Tropeugle (rust) Megascops choliba (Tropical Screech-Owl)
Hørt Cerulean Warbler Reserve 30/11
1 Cerulean Warbler Reserve 01/12
Hørt Cerulean / transport Ocaña 02/12

Lojaugle Megascops petersoni (Cinnamon Screech-Owl)
Hørt Cerulean Warbler Reserve 01/12

Hvittoppugle Lophostrix cristata (Crested Owl)
Hørt Bogotá 27/11
Hørt Rio Claro 29/11
Hørt Rio Claro/transp. 30/11

Brilleugle Pulsatrix perspicillata (Spectacled Owl)
Hørt Bogotá 27/11
Hørt El Dorado, Santa Marta 11/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 12/12

Øgleugle Glaucidium brasilianum (Ferruginous Pygmy-Owl)
2 Riohacha 05/12
2 Minca 06/12

Trillenatthauk Chordeiles acutipennis (Lesser Nighthawk)
70 Riohacha 05/12

Nordnatthauk Chordeiles minor (Common Nighthawk)
5 Riohacha 05/12

Glennenattravn Systellura longirostris (Band-winged Nightjar)
2 El Dorado, Santa Marta 10/12

Pauraquenattravn Nyctidromus albicollis (Common Pauraque)
1 Cerulean Warbler Reserve 01/12
3 Minca 06/12

Fettfugl Steatornis caripensis (Oilbird)
50 Rio Claro 29/11

Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift)
100 Bogotá 27/11
100 Rio Claro 28/11
20 Rio Claro 29/11
20 Minca - Santa Marta 07/12
30 El Dorado, Santa Marta 08/12
100 El Dorado, Santa Marta 09/12
100 El Dorado, Santa Marta 10/12
100 El Dorado, Santa Marta 11/12

Korthaleseiler Chaetura brachyura (Short-tailed Swift)
1 Rio Claro 29/11
20 El Dorado, Santa Marta 12/12

Grågumpseiler Chaetura cinereiventris (Gray-rumped Swift)
50 Rio Claro 28/11
30 Rio Claro 29/11

Hvitnakkekolibri Florisuga mellivora (White-necked Jacobin)
2 Bogotá 27/11
15 Cerulean Warbler Reserve 30/11
4 Cerulean Warbler Reserve 01/12
5 Cerulean / transport Ocaña 02/12
15 Minca 06/12
15 Minca - Santa Marta 07/12
8 El Dorado, Santa Marta 12/12

Rustbrysteremitt Glaucis hirsutus (Rufous-breasted Hermit)
5 Rio Claro 28/11
3 Rio Claro 29/11
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 Minca 06/12
1 Minca - Santa Marta 07/12

Båndhaleeremitt Threnetes ruckeri (Band-tailed Barbthroat)
1 Rio Claro 29/11

Grønneremitt Phaethornis guy (Green Hermit)
4 Cerulean Warbler Reserve 30/11
2 Cerulean Warbler Reserve 01/12
2 Cerulean / transport Ocaña 02/12

Langnebberemitt Phaethornis longirostris (Long-billed Hermit)
2 Rio Claro 28/11
3 Rio Claro 29/11

Stripestrupeeremitt Phaethornis striigularis
(Stripe-throated Hermit)
1 Rio Claro 29/11

Gråstrupeeremitt Phaethornis griseogularis (Gray-chinned 
Hermit)
2 Ocaña 03/12

Brunkolibri Colibri delphinae (Brown Violetear)
10 Cerulean Warbler Reserve 30/11
3 Cerulean Warbler Reserve 01/12
5 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 El Dorado, Santa Marta 09/12
1 El Dorado, Santa Marta 10/12
2 El Dorado, Santa Marta 11/12

Talassinkolibri Colibri thalassinus (Green Violetear)
1 Bogotá 27/11
1 Ocaña 03/12
20 Minca - Santa Marta 07/12
30 El Dorado, Santa Marta 08/12
50 El Dorado, Santa Marta 09/12
50 El Dorado, Santa Marta 10/12
50 El Dorado, Santa Marta 11/12
2 El Dorado, Santa Marta 12/12

Fiolørekolibri Colibri coruscans (Sparkling Violetear)
1 Bogota 25/11
3 La Distrital 26/11
3 Chingaza 26/11
30 Bogotá 27/11
15 Minca - Santa Marta 07/12
15 El Dorado, Santa Marta 08/12
15 El Dorado, Santa Marta 09/12
20 El Dorado, Santa Marta 10/12
20 El Dorado, Santa Marta 11/12

Purpurkronealv Heliothryx barroti (Purple-crowned Fairy)
1 Rio Claro 29/11

Rubintopas Chrysolampis mosquitus
(Ruby-topaz Hummingbird)
1 Bogotá 27/11
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Svartbrystmango Anthracothorax nigricollis
(Black-throated Mango)
40 Bogotá 27/11
15 Cerulean Warbler Reserve 30/11
10 Cerulean Warbler Reserve 01/12
10 Cerulean / transport Ocaña 02/12
5 Minca 06/12

Grønntrådstjert Discosura conversii (Green Thorntail)
2 Rio Claro 28/11
1 Rio Claro 29/11

Flekkolibri Adelomyia melanogenys (Speckled Hummingbird)
3 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Santamartaflorkrone (før splitt: Florkronekolibri)
Anthocephala floriceps (Santa Marta Blossomcrown)
1 El Dorado, Santa Marta 09/12
1 El Dorado, Santa Marta 10/12
2 El Dorado, Santa Marta 11/12

Andessylfe Aglaiocercus kingii (Long-tailed Sylph)
1 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Svartslepkolibri Lesbia victoriae (Black-tailed Trainbearer)
1 Bogotá 27/11

Svartryggkolibri Ramphomicron dorsale
(Black-backed Thornbill)
1 Minca - Santa Marta 07/12
1 El Dorado, Santa Marta 08/12
1 El Dorado, Santa Marta 09/12
1 El Dorado, Santa Marta 10/12
1 El Dorado, Santa Marta 11/12

Bronsenålkolibri Chalcostigma heteropogon
(Bronze-tailed Thornbill)
3 Chingaza 26/11

Andesmetallstjert Metallura tyrianthina (Tyrian Metaltail)
1 Chingaza 26/11
2 Minca - Santa Marta 07/12
10 El Dorado, Santa Marta 08/12
1 El Dorado, Santa Marta 09/12
5 El Dorado, Santa Marta 10/12
3 El Dorado, Santa Marta 11/12

Purpurstrupedunfot Eriocnemis vestita (Glowing Puffleg)
5 Chingaza 26/11

Kobberbukdunfot Eriocnemis cupreoventris
(Coppery-bellied Puffleg)
1 Chingaza 26/11

Svartinka Coeligena prunellei (Black Inca)
5 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Hvithaleinka Coeligena phalerata (White-tailed Starfrontlet)
2 Minca - Santa Marta 07/12
2 El Dorado, Santa Marta 08/12
4 El Dorado, Santa Marta 09/12
4 El Dorado, Santa Marta 10/12
4 El Dorado, Santa Marta 11/12

Vimpelkolibri Ocreatus underwoodii (Booted Racket-tail)
3 Cerulean Warbler Reserve 30/11
5 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Blåsmykkebriljant Heliodoxa jacula (Green-crowned Brilliant)
10 Cerulean Warbler Reserve 30/11
4 Cerulean Warbler Reserve 01/12
5 Cerulean / transport Ocaña 02/12

Hvitbukkolibri Chaetocercus mulsant (White-bellied Woodstar)
5 Bogotá 27/11

Knøttkolibri Chaetocercus heliodor (Gorgeted Woodstar)
1 Bogotá 27/11
1 Cerulean Warbler Reserve 30/11
1 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Santamartakolibri Chaetocercus astreans
(Santa Marta Woodstar)
2 El Dorado, Santa Marta 09/12
4 El Dorado, Santa Marta 10/12
4 El Dorado, Santa Marta 11/12

Rødnebbsmaragd Chlorostilbon gibsoni (Red-billed Emerald)
1 Riohacha 05/12
8 Riohacha - transport 06/12

Kobbersmaragd Chlorostilbon russatus (Coppery Emerald)
1 Minca - Santa Marta 07/12
1 El Dorado, Santa Marta 10/12

Brunhalesabelvinge Campylopterus falcatus
(Lazuline Sabrewing)
2 Minca - Santa Marta 07/12
1 El Dorado, Santa Marta 08/12
1 El Dorado, Santa Marta 09/12
1 El Dorado, Santa Marta 10/12
1 El Dorado, Santa Marta 11/12

Svartfotdungump Chalybura buffonii
(White-vented Plumeleteer)
10 Bogotá 27/11
1 Rio Claro 28/11
7 Minca 06/12
7 Minca - Santa Marta 07/12

Glansdryade Thalurania colombica (Crowned Woodnymph)
7 Cerulean Warbler Reserve 30/11
15 Cerulean Warbler Reserve 01/12
1 Ocaña 03/12
2 Ocaña - Riohacha transport 04/12
30 Minca - Santa Marta 07/12
25 El Dorado, Santa Marta 08/12
25 El Dorado, Santa Marta 09/12
30 El Dorado, Santa Marta 10/12
60 El Dorado, Santa Marta 11/12

Kastanjebukkolibri Amazilia castaneiventris
(Chestnut-bellied Hummingbird)
1 Cerulean Warbler Reserve 30/11

Andeskolibri Amazilia franciae (Andean Emerald)
2 Bogotá 27/11
30 Cerulean Warbler Reserve 30/11
30 Cerulean Warbler Reserve 01/12
10 Cerulean / transport Ocaña 02/12

Blåbrystkolibri Amazilia amabilis (Blue-chested Hummingbird)
1 Rio Claro 28/11
3 Rio Claro 29/11
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Stålbukkolibri Amazilia saucerrottei
(Steely-vented Hummingbird)

2 Bogotá 27/11
1 Ocaña 03/12
1 Ocaña - Riohacha transport 04/12
3 Minca 06/12
5 Minca - Santa Marta 07/12
1 El Dorado, Santa Marta 10/12
3 El Dorado, Santa Marta 12/12

Indigokronekolibri Amazilia cyanifrons
(Indigo-capped Hummingbird)
50 Bogotá 27/11
30 Cerulean Warbler Reserve 30/11
10 Cerulean Warbler Reserve 01/12
10 Cerulean / transport Ocaña 02/12

Rusthalekolibri Amazilia tzacatl (Rufous-tailed Hummingbird)
20 Bogotá 27/11
7 Cerulean Warbler Reserve 30/11
5 Cerulean Warbler Reserve 01/12
3 Cerulean / transport Ocaña 02/12
5 Minca 06/12
3 Minca - Santa Marta 07/12
2 El Dorado, Santa Marta 12/12
2 Cartegena 13/12

Safirbukkolibri Lepidopyga lilliae (Sapphire-bellied 
Hummingbird)
2 Isla Salamanca 12/12

Grønnglanskolibri Lepidopyga goudoti
(Shining-green Hummingbird)
1 Bogotá 27/11

Bronsekroneketsal Pharomachrus fulgidus
(White-tipped Quetzal)
Hørt Minca - Santa Marta 07/12
6 El Dorado, Santa Marta 08/12
2 El Dorado, Santa Marta 09/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 10/12
1 El Dorado, Santa Marta 11/12

Hvithaletrogon Trogon chionurus (White-tailed Trogon)
2 Rio Claro 28/11
2 Rio Claro 29/11
Hørt Rio Claro/transp. 30/11

Monokkeltrogon Trogon caligatus (Gartered Trogon)
2 Rio Claro 29/11

Båndtrogon Trogon collaris (Collared Trogon)
3 Cerulean Warbler Reserve 30/11

Masketrogon Trogon personatus (Masked Trogon)
2 Minca - Santa Marta 07/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 08/12
4 El Dorado, Santa Marta 09/12
5 El Dorado, Santa Marta 10/12
2 El Dorado, Santa Marta 11/12

Karamellmotmot Momotus subrufescens (Whooping Motmot)
1 Minca 06/12

Kanelmotmot Baryphthengus martii (Rufous Motmot)
Hørt Rio Claro 28/11

Brednebbmotmot Electron platyrhynchum
(Broad-billed Motmot)
1 Rio Claro 28/11
Hørt Rio Claro 29/11

Ringisfugl Megaceryle torquata (Ringed Kingfisher)
1 Rio Claro 28/11
1 Ocaña - Riohacha transport 04/12
2 Riohacha 05/12
3 Isla Salamanca 12/12
4 Cartegena 13/12
1 Cartegena 14/12

Grønnisfugl Chloroceryle americana (Green Kingfisher)
1 Bogotá 27/11
2 Rio Claro 28/11
1 Riohacha 05/12
1 Cartegena 13/12

Perledovenfugl Notharchus tectus (Pied Puffbird)
3 Isla Salamanca 12/12

Skjelldovenfugl Nystalus radiatus (Barred Puffbird)
1 Rio Claro 29/11

Ruststrupedovenfugl Hypnelus ruficollis
(Russet-throated Puffbird)
4 Riohacha 05/12
2 Riohacha - transport 06/12
2 Isla Salamanca 12/12
2 Cartegena 14/12

Hvitskjeggdovenfugl Malacoptila panamensis
(White-whiskered Puffbird)
1 Rio Claro 29/11

Mustasjedovenfugl Malacoptila mystacalis (Moustached 
Puffbird)
1 Ocaña 03/12
2 Ocaña - Riohacha transport 04/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 11/12

Gråkinnovise Nonnula frontalis (Gray-cheeked Nunlet)
2 Rio Claro 29/11

Rusthalejakamar Galbula ruficauda (Rufous-tailed Jacamar)
Hørt Bogotá 27/11
Hørt Riohacha 05/12
4 Riohacha - transport 06/12
1 Minca - Santa Marta 07/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 09/12
1 El Dorado, Santa Marta 12/12

Hvitryggskjeggfugl Capito hypoleucus (White-mantled Barbet)
4 Cerulean / transport Ocaña 02/12

Smaragdtukan Aulacorhynchus prasinus lautus
((Santa Marta) Emerald Toucanet)
3 El Dorado, Santa Marta 08/12
3 El Dorado, Santa Marta 09/12
1 El Dorado, Santa Marta 10/12
4 El Dorado, Santa Marta 11/12

Furenebbtukan Aulacorhynchus sulcatus
(Groove-billed Toucanet)
1 El Dorado, Santa Marta 09/12

Rødgumptukan Aulacorhynchus haematopygus
(Crimson-rumped Toucanet)

3 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Halsbåndtukan Pteroglossus torquatus (Collared Aracari)
6 Rio Claro 28/11
10 Rio Claro 29/11
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Gulnebbtukan (kastanjenebb-) Ramphastos ambiguus
(Black-mandibled Toucan)
1 Rio Claro 28/11
3 Rio Claro 29/11
1 Rio Claro/transp. 30/11

Regnbuetukan Ramphastos sulfuratus (Keel-billed Toucan)
4 Minca - Santa Marta 07/12
2 El Dorado, Santa Marta 09/12
1 El Dorado, Santa Marta 10/12
1 El Dorado, Santa Marta 11/12

Tupinambatukan Ramphastos vitellinus
(Channel-billed Toucan)
3 Rio Claro 28/11

Skjellpikulett Picumnus squamulatus (Scaled Piculet)
2 Minca - Santa Marta 07/12

Olivenpikulett Picumnus olivaceus (Olivaceous Piculet)
Hørt Bogotá 27/11
Hørt Rio Claro 28/11
1 Rio Claro 29/11
1 Ocaña 03/12

Kastanjepikulett Picumnus cinnamomeus (Chestnut Piculet)
3 Riohacha - transport 06/12

Praktspett Melanerpes pulcher (Beautiful Woodpecker)
2 Rio Claro 29/11

Rødkronespett Melanerpes rubricapillus
(Red-crowned Woodpecker)
1 Bogotá 27/11
2 Rio Claro 28/11
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12
2 Ocaña - Riohacha transport 04/12
1 Minca 06/12
1 Minca - Santa Marta 07/12
2 El Dorado, Santa Marta 12/12
3 Cartegena 13/12
1 Cartegena 14/12

Rødgumpspett Veniliornis kirkii (Red-rumped Woodpecker)
3 Rio Claro 28/11
1 Rio Claro 29/11
1 El Dorado, Santa Marta 12/12

Olivenspett Colaptes rubiginosus (Golden-olive Woodpecker)
1 Ocaña 03/12
1 Minca - Santa Marta 07/12
1 El Dorado, Santa Marta 08/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 09/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 11/12

Svartpannespett Colaptes punctigula
(Spot-breasted Woodpecker)
Hørt Cartegena 13/12
2 Cartegena 14/12

Rødstrupespett Celeus loricatus (Cinnamon Woodpecker)
4 Rio Claro 28/11
1 Rio Claro 29/11

Stripesvartspett Dryocopus lineatus (Lineated Woodpecker)
1 Rio Claro 29/11
1 Cerulean Warbler Reserve 30/11
Hørt Cerulean Warbler Reserve 01/12
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12
Hørt Riohacha - transport 06/12

Høvdingspett Campephilus melanoleucos
(Crimson-crested Woodpecker)
2 Rio Claro 28/11
1 El Dorado, Santa Marta 09/12

Haukskogfalk Micrastur ruficollis (Barred Forest-Falcon)
Hørt Rio Claro/transp. 30/11

Halsbåndskogfalk Micrastur semitorquatus
(Collared Forest-Falcon)
2 Minca - Santa Marta 07/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 08/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 11/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 12/12

Nordkarakara Caracara cheriway (Crested Caracara)
3 Bogotá 27/11
1 Rio Claro 28/11
20 Rio Claro/transp. 30/11
1 Cerulean Warbler Reserve 01/12
5 Cerulean / transport Ocaña 02/12
5 Ocaña - Riohacha transport 04/12
10 Riohacha 05/12
Reg. Riohacha - transport 06/12
1 El Dorado, Santa Marta 12/12

Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara)
3 Bogotá 27/11
30 Rio Claro/transp. 30/11
1 Cerulean Warbler Reserve 01/12
50 Cerulean / transport Ocaña 02/12
30 Ocaña - Riohacha transport 04/12
20 Riohacha 05/12
Reg. Riohacha - transport 06/12
30 El Dorado, Santa Marta 12/12
20 Cartegena 13/12
20 Cartegena 14/12

Latterfalk Herpetotheres cachinnans (Laughing Falcon)
Hørt Rio Claro 29/11
1 Rio Claro/transp. 30/11
1 Riohacha 05/12

Spurvefalk Falco sparverius (American Kestrel)
1 Cerulean Warbler Reserve 01/12
2 Cerulean / transport Ocaña 02/12
2 Ocaña - Riohacha transport 04/12
1 El Dorado, Santa Marta 12/12
1 Cartegena 13/12
1 Cartegena 14/12

Dvergfalk Falco columbarius (Merlin)
1 Chingaza 26/11
2 Riohacha 05/12
1 Riohacha - transport 06/12
1 Cartegena 14/12

Flaggermusfalk Falco rufigularis (Bat Falcon)
2 Rio Claro 28/11
Hørt Ocaña 03/12
1 El Dorado, Santa Marta 11/12

Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon)
1 Cartegena 14/12

Santamartaparakitt Pyrrhura viridicata (Santa Marta Parakeet)
50 El Dorado, Santa Marta 08/12
10 El Dorado, Santa Marta 10/12
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Brunstrupeparakitt Eupsittula pertinax
(Brown-throated Parakeet)
30 Ocaña - Riohacha transport 04/12
50 Riohacha 05/12
20 Riohacha - transport 06/12
10 El Dorado, Santa Marta 12/12
80 Cartegena 13/12
250 Cartegena 14/12

Rødpanneparakitt Psittacara wagleri (Scarlet-fronted Parakeet)
40 Minca - Santa Marta 07/12
2 El Dorado, Santa Marta 08/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 09/12
2 El Dorado, Santa Marta 10/12
30 El Dorado, Santa Marta 11/12

Brunpanneara Ara severus (Chestnut-fronted Macaw)
4 Rio Claro/transp. 30/11

Soldatara Ara militaris (Military Macaw)
6 Riohacha - transport 06/12
Hørt Minca - Santa Marta 07/12

Grønngumpet spurvepapegøye Forpus passerines
(Green-rumped Parrotlet)

5 Riohacha 05/12

Blåbrillet spurvepapegøye Forpus conspicillatus
(Spectacled Parrotlet)
10 Bogotá 27/11
2 Rio Claro/transp. 30/11
4 Cerulean / transport Ocaña 02/12
Hørt Ocaña 03/12

Brunvingeparakitt Brotogeris jugularis
(Orange-chinned Parakeet)

2 Bogotá 27/11
Hørt Rio Claro 28/11
4 Rio Claro 29/11
Hørt Cerulean Warbler Reserve 01/12
100 Cerulean / transport Ocaña 02/12
5 Riohacha - transport 06/12
2 Minca - Santa Marta 07/12
4 El Dorado, Santa Marta 12/12

Gulhodepapegøye Pyrilia pyrilia (Saffron-headed Parrot)
4 Rio Claro 29/11
4 Rio Claro/transp. 30/11

Blåhodepapegøye Pionus menstruus (Blue-headed Parrot)
20 Rio Claro 28/11
5 Rio Claro 29/11
1 Rio Claro/transp. 30/11
100 Riohacha - transport 06/12
6 Minca - Santa Marta 07/12

Rødnebbpapegøye Pionus sordidus saturates
(Red-billed Parrot)
15 Minca - Santa Marta 07/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 08/12
2 El Dorado, Santa Marta 09/12
5 El Dorado, Santa Marta 10/12
20 El Dorado, Santa Marta 11/12

Oransjevingeamazon Amazona amazonica
(Orange-winged Parrot)
10 Bogotá 27/11
1 Rio Claro/transp. 30/11

Andesamazon Amazona mercenarius (Scaly-naped Parrot)
20 El Dorado, Santa Marta 08/12
1 El Dorado, Santa Marta 10/12

Gulkroneamazon Amazona ochrocephala
(Yellow-crowned Parrot)
2 Cerulean / transport Ocaña 02/12

Gittermaurvarsler Cymbilaimus lineatus (Fasciated Antshrike)
2 Rio Claro 29/11

Svarttoppmaurvarsler Sakesphorus canadensis
(Black-crested Antshrike)
3 Riohacha 05/12
Hørt Riohacha - transport 06/12
3 Isla Salamanca 12/12
Hørt Cartegena 13/12
Hørt Cartegena 14/12

Båndmaurvarsler Thamnophilus doliatus (Barred Antshrike)
1 Bogotá 27/11
1 Minca - Santa Marta 07/12

Stripetoppmaurvarsler Thamnophilus multistriatus
(Bar-crested Antshrike)
3 Bogotá 27/11
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12
Hørt Ocaña - Riohacha transport 04/12

Svartnakkemaurvarsler Thamnophilus atrinucha
(Black-crowned Antshrike)
Hørt Rio Claro 28/11
1 Rio Claro 29/11
Hørt Rio Claro/transp. 30/11

Gråøyemaurvarsler Thamnophilus unicolor
(Uniform Antshrike)
Hørt Cerulean Warbler Reserve 01/12

Svartkuttemaurvarsler Thamnophilus melanonotus
(Black-backed Antshrike)
2 Minca 06/12

Kullgrovnebb Clytoctantes alixii (Recurve-billed Bushbird)
4 Ocaña 03/12
2 Ocaña - Riohacha transport 04/12

Chocomaursmett Myrmotherula pacifica (Pacific Antwren)
Hørt Rio Claro 28/11
Hørt Rio Claro 29/11

Hvitflankemaursmett Myrmotherula axillaris
(White-flanked Antwren)
3 Rio Claro 29/11

Skifermaursmett Myrmotherula schisticolor (Slaty Antwren)
2 El Dorado, Santa Marta 08/12
4 El Dorado, Santa Marta 09/12
2 El Dorado, Santa Marta 10/12

Hvitrandmaursmett Formicivora grisea
(White-fringed Antwren)

2 Riohacha 05/12
3 Riohacha - transport 06/12

Venezuelamaurfugl Drymophila klagesi (Klages's Antbird)
6 Ocaña 03/12

Santamartamaurfugl Drymophila hellmayri
(Santa Marta Antbird)
1 Minca - Santa Marta 07/12
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Tinnmaurfugl Cercomacroides tyrannina (Dusky Antbird)
2 Rio Claro 29/11

Askemaurfugl Cercomacroides parkeri (Parker's Antbird)
2 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Blåskallemaurfugl Gymnocichla nudiceps
(Bare-crowned Antbird)

2 Rio Claro 29/11

Kastanjeryggmaurfugl Myrmeciza exsul
(Chestnut-backed Antbird)
Hørt Rio Claro 28/11
Hørt Rio Claro 29/11
Hørt Rio Claro/transp. 30/11

Magdalenamaurfugl Myrmeciza palliata (Magdalena Antbird)
2 Rio Claro 28/11
Hørt Rio Claro 29/11

Fløyelsmaurfugl Myrmeciza immaculata (Blue-lored Antbird)
2 Rio Claro 29/11
Hørt Cerulean Warbler Reserve 01/12

Santamartamaurpitta Grallaria bangsi (Santa Marta Antpitta)
1 El Dorado, Santa Marta 08/12
1 El Dorado, Santa Marta 09/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 10/12

Kalkbrystmaurpitta Grallaria hypoleuca
(White-bellied Antpitta)
Hørt Cerulean Warbler Reserve 01/12

Rustmaurpitta Grallaria rufula (Rufous Antpitta)
Hørt Chingaza 26/11
2 El Dorado, Santa Marta 08/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 10/12

Rustbrystmaurpitta Grallaricula ferrugineipectus
(Rusty-breasted Antpitta)
1 El Dorado, Santa Marta 09/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 10/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 11/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 12/12

Santamartatapakulo Scytalopus sanctaemartae
(Santa Marta Tapaculo)
1 El Dorado, Santa Marta 09/12

Langhaletapakulo Scytalopus micropterus
(Long-tailed Tapaculo)

Hørt Cerulean Warbler Reserve 01/12

Hvitkronetapakulo Scytalopus atratus (White-crowned 
Tapaculo)
Hørt Cerulean Warbler Reserve 01/12

Magdalenatapakulo Scytalopus rodriguezi
(Magdalena Tapaculo)

1 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Brungumptapakulo Scytalopus latebricola
(Brown-rumped Tapaculo)
3 El Dorado, Santa Marta 08/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 10/12

Matorraltapakulo Scytalopus griseicollis
(Pale-bellied Tapaculo)
Hørt Chingaza 26/11

Svartstrupemaurrikse Formicarius analis
(Black-faced Antthrush)
Hørt Rio Claro 28/11
Hørt Rio Claro 29/11

Gråstrupeløvvender Sclerurus albigularis
(Gray-throated Leaftosser)
1 El Dorado, Santa Marta 10/12
1 El Dorado, Santa Marta 11/12

Sepiatreløper Dendrocincla fuliginosa
(Plain-brown Woodcreeper)
1 Rio Claro 28/11
Hørt Rio Claro/transp. 30/11

Kilenebbtreløper Glyphorynchus spirurus
(Wedge-billed Woodcreeper)
2 Rio Claro 28/11
4 Rio Claro 29/11
1 Rio Claro/transp. 30/11
1 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Meiseltreløper Xiphocolaptes promeropirhynchus
(Strong-billed Woodcreeper)
Hørt Minca - Santa Marta 07/12
3 El Dorado, Santa Marta 08/12
1 El Dorado, Santa Marta 09/12
3 El Dorado, Santa Marta 10/12
1 El Dorado, Santa Marta 11/12

Kakaotreløper Xiphorhynchus susurrans (Cocoa Woodcreeper)
Hørt Rio Claro 28/11
1 Rio Claro 29/11
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 Minca - Santa Marta 07/12
1 El Dorado, Santa Marta 11/12

Sylnebbtreløper Dendroplex picus
(Straight-billed Woodcreeper)
2 Rio Claro 28/11
Hørt Rio Claro 29/11
4 Riohacha 05/12
3 Minca 06/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 12/12

Rødbuetreløper Campylorhamphus trochilirostris
(Red-billed Scythebill)

2 Rio Claro 29/11

Stripehodetreløper Lepidocolaptes souleyetii
(Str.-head. Woodcreeper)
2 Bogotá 27/11
1 Rio Claro 28/11
Hørt Rio Claro 29/11

Tåretreløper Lepidocolaptes lacrymiger
(Montane Woodcreeper)
3 Minca - Santa Marta 07/12
2 El Dorado, Santa Marta 08/12
2 El Dorado, Santa Marta 09/12
5 El Dorado, Santa Marta 10/12
5 El Dorado, Santa Marta 11/12

Stripemeiskryper Xenops rutilans (Streaked Xenops)
3 El Dorado, Santa Marta 09/12
2 El Dorado, Santa Marta 11/12

Askekroneløvgransker Philydor rufum
(Buff-fronted Foliage-gleaner)
1 Cerulean Warbler Reserve 01/12



NoF Travel Colombia, november/desember 2015 37

Hvitbrilleløvgransker Anabacerthia striaticollis
(Montane Foliage-gleaner)
3 Cerulean Warbler Reserve 01/12
2 Minca - Santa Marta 07/12
5 El Dorado, Santa Marta 08/12
6 El Dorado, Santa Marta 09/12
5 El Dorado, Santa Marta 10/12
20 El Dorado, Santa Marta 11/12

Stripeløvgransker Syndactyla subalaris
(Lineated Foliage-gleaner)

Hørt Cerulean Warbler Reserve 01/12

Santamartaløvgransker Clibanornis rufipectus
(Santa Marta Foliage-gleaner)
1 Minca - Santa Marta 07/12
1 El Dorado, Santa Marta 09/12

Flekkpiggstjert Premnoplex brunnescens (Spotted Barbtail)
1 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Perlestammeløper Margarornis squamiger (Pearled Treerunner)
1 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Stripekurvfugl Asthenes flammulata (Many-striped Canastero)
1 Chingaza 26/11

Hvithaketistelstjert Asthenes fuliginosa
(White-chinned Thistletail)
1 Chingaza 26/11

Stripehodestifthale Cranioleuca hellmayri
(Streak-capped Spinetail)
1 Minca - Santa Marta 07/12
2 El Dorado, Santa Marta 08/12
2 El Dorado, Santa Marta 09/12
1 El Dorado, Santa Marta 10/12
1 El Dorado, Santa Marta 11/12

Askebrynstifthale Cranioleuca curtata (Ash-browed Spinetail)
2 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Gulhakestifthale Certhiaxis cinnamomeus
(Yellow-chinned Spinetail)

2 Rio Claro/transp. 30/11

Boyacástifthale Synallaxis subpudica
(Silvery-throated Spinetail)

2 Chingaza 26/11

Krattstifthale Synallaxis albescens (Pale-breasted Spinetail)
1 Rio Claro/transp. 30/11
1 Cerulean Warbler Reserve 01/12
1 Minca - Santa Marta 07/12

Santamartastifthale Synallaxis fuscorufa
(Rusty-headed Spinetail)
4 El Dorado, Santa Marta 08/12
6 El Dorado, Santa Marta 10/12

Skiferstifthale Synallaxis brachyura (Slaty Spinetail)
Hørt Cerulean Warbler Reserve 30/11

Skjeggstifthale Synallaxis candei (White-whiskered Spinetail)
4 Riohacha 05/12
2 Riohacha - transport 06/12

Stripebryststifthale Synallaxis cinnamomea
(Stripe-breasted Spinetail)
2 Ocaña 03/12

Brunkronetyrannulett Ornithion brunneicapillus
(Brown-capped Tyrannulet)

Hørt Rio Claro 28/11
Hørt Rio Claro 29/11

Sørglattyrannulett Camptostoma obsoletum
(Southern Beardless-Tyrannulet)
3 Minca 06/12
1 El Dorado, Santa Marta 12/12

Hvitstrupetyrannulett Mecocerculus leucophrys
(White-throated Tyrannulet)
2 Chingaza 26/11
10 El Dorado, Santa Marta 08/12
3 El Dorado, Santa Marta 10/12

Prinsetyrann Tyrannulus elatus (Yellow-crowned Tyrannulet)
1 Rio Claro 28/11

Skogelenia Myiopagis gaimardii (Forest Elaenia)
1 Rio Claro 28/11
Hørt Rio Claro 29/11

Gulbukelenia Elaenia flavogaster (Yellow-bellied Elaenia)
2 Cerulean Warbler Reserve 30/11
1 Cerulean Warbler Reserve 01/12
3 Cerulean / transport Ocaña 02/12
5 Cartegena 14/12

Bergelenia Elaenia frantzii (Mountain Elaenia)
1 Bogota 25/11
Hørt Chingaza 26/11

Stripebrysttyrann Mionectes striaticollis
(Streak-necked Flycatcher)
1 Ocaña 03/12
1 Ocaña - Riohacha transport 04/12
1 Minca - Santa Marta 07/12

Oliventyrann Mionectes olivaceus (Olive-striped Flycatcher)
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 El Dorado, Santa Marta 08/12
2 El Dorado, Santa Marta 09/12
2 El Dorado, Santa Marta 11/12

Okerbuktyrann Mionectes oleagineus
(Ochre-bellied Flycatcher)
2 Rio Claro 28/11
1 Minca 06/12
4 Minca - Santa Marta 07/12

Skiferkronetyrann Leptopogon superciliaris
(Slaty-capped Flycatcher)
3 Rio Claro 28/11
2 Rio Claro 29/11
1 Ocaña 03/12
1 El Dorado, Santa Marta 09/12

Antioquiabørstetyrann Phylloscartes lanyoni
(Antioquia Bristle-Tyrant)
2 Rio Claro 28/11
Hørt Rio Claro 29/11

Rustbrynbladdanser Phylloscartes superciliaris
(Rufous-browed Tyrannulet)
2 Cerulean Warbler Reserve 01/12
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Sotkroneløvtyrann Phyllomyias griseiceps
(Sooty-headed Tyrannulet)
Hørt Rio Claro 29/11
2 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 Minca - Santa Marta 07/12

Svartkroneløvtyrann Phyllomyias nigrocapillus
(Black-capped Tyrannulet)

Hørt El Dorado, Santa Marta 11/12

Brungumpløvtyrann Phyllomyias uropygialis
(Tawny-rumped Tyrannulet)
1 Chingaza 26/11

Blykroneløvtyrann Phyllomyias plumbeiceps
(Plumbeous-crowned Tyrannulet)
1 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Mistelteintyrannulett Zimmerius vilissimus improbus
(Paltry Tyrannulet (Venezuelan))

1 El Dorado, Santa Marta 09/12
3 El Dorado, Santa Marta 11/12

Gulbryntyrannulett Zimmerius c. chrysops
(Gold.-faced Tyrannulet)

10 Bogotá 27/11
Hørt Rio Claro 28/11
1 Rio Claro/transp. 30/11
Hørt Cerulean Warbler Reserve 01/12
2 Cerulean / transport Ocaña 02/12
2 Ocaña 03/12
1 Ocaña - Riohacha transport 04/12

? Zimmerius chrysops minimus
(Gold.-faced Tyrannulet (Coopman's))
Hørt Minca - Santa Marta 07/12

Nordkrattyrann Sublegatus arenarum
(Northern Scrub-Flycatcher)
5 Riohacha 05/12
4 Riohacha - transport 06/12
2 Isla Salamanca 12/12

Smalnebbtyrannulett Inezia tenuirostris
(Slender-billed Tyrannulet)
2 Riohacha 05/12
8 Riohacha - transport 06/12

Blektipptyrannulett Inezia caudata (Pale-tipped Tyrannulet)
1 Riohacha - transport 06/12

Ornattyrann Myiotriccus ornatus (Ornate Flycatcher)
3 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Svartkroneknøttyrann Myiornis atricapillus
(Black-capped Pygmy-Tyrant)
Hørt Rio Claro 28/11

Fjellalvetyrann Lophotriccus pileatus
(Scale-crested Pygmy-Tyrant)
Hørt Cerulean Warbler Reserve 01/12

Småalvetyrann Atalotriccus pilaris (Pale-eyed Pygmy-Tyrant)
Hørt Ocaña - Riohacha transport 04/12
1 Minca 06/12
1 Minca - Santa Marta 07/12

Sørbuetyrann Oncostoma olivaceum (Southern Bentbill)
1 Rio Claro 29/11

Perlemortodityrann Hemitriccus margaritaceiventer
(Pearly-vented Tody-Tyrant)
3 Riohacha - transport 06/12

Svartstrupetodityrann Hemitriccus granadensis
(Black-throated Tody-Tyrant)
1 Minca - Santa Marta 07/12
1 El Dorado, Santa Marta 08/12
1 El Dorado, Santa Marta 10/12

Skiferhodetodityrann Poecilotriccus Sylvia
(Slate-headed Tody-Flycatcher)

2 Rio Claro 29/11
Hørt El Dorado, Santa Marta 12/12

Gjøglertodityrann Todirostrum cinereum
(Common Tody-Flycatcher)
2 Bogotá 27/11
3 Rio Claro 28/11
1 Cerulean Warbler Reserve 30/11
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12
3 El Dorado, Santa Marta 12/12
Hørt Cartegena 13/12

Svarthodetodityrann Todirostrum nigriceps
(Black-headed Tody-Flycatcher)

1 Rio Claro 28/11
1 Rio Claro 29/11
Hørt Rio Claro/transp. 30/11

Olivenflatnebb Rhynchocyclus olivaceus (Olivaceous Flatbill)
1 Rio Claro 28/11
1 Rio Claro 29/11

Bladtyrann Tolmomyias sulphurescens
(Yellow-olive Flycatcher)
2 Rio Claro 28/11
1 Rio Claro 29/11
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 Minca 06/12

Gulbrysttyrann Tolmomyias flaviventris
(Yellow-breasted Flycatcher)

1 Minca 06/12

Rødhaletyrann Terenotriccus erythrurus
(Ruddy-tailed Flycatcher)
1 Rio Claro 28/11
1 Rio Claro 29/11

Kaneltyrann Pyrrhomyias cinnamomeus
(Cinnamon Flycatcher)

1 Cerulean Warbler Reserve 01/12
5 El Dorado, Santa Marta 09/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 10/12
1 El Dorado, Santa Marta 11/12

Kjerrtyrann Myiophobus fasciatus (Bran-colored Flycatcher)
1 Cerulean Warbler Reserve 30/11

Jakkepivi Contopus cooperi (Olive-sided Flycatcher)
1 Minca - Santa Marta 07/12
1 El Dorado, Santa Marta 08/12
1 El Dorado, Santa Marta 10/12
1 El Dorado, Santa Marta 11/12

Vestpivi Contopus sordidulus (Western Wood-Pewee)
Hørt Cerulean Warbler Reserve 30/11
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Østpivi Contopus virens (Eastern Wood-Pewee)
1 Rio Claro 28/11
1 Rio Claro 29/11

Tropepivi Contopus cinereus (Tropical Pewee)
1 Minca 06/12

Østempid Empidonax virescens (Acadian Flycatcher)
Hørt Bogotá 27/11
1 Rio Claro 28/11
Hørt Rio Claro 29/11
Hørt Rio Claro/transp. 30/11
Hørt Cerulean Warbler Reserve 30/11
Hørt Cerulean Warbler Reserve 01/12
Hørt Cerulean / transport Ocaña 02/12
Hørt Minca 06/12

Oreempid Empidonax alnorum (Alder Flycatcher)
1 Bogotá 27/11

Svartfibi Sayornis nigricans (Black Phoebe)
4 Rio Claro 28/11
2 Rio Claro 29/11
1 Rio Claro/transp. 30/11
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12

Rubintyrann Pyrocephalus rubinus (Vermilion Flycatcher)
4 Cerulean Warbler Reserve 30/11
2 Cerulean / transport Ocaña 02/12
2 Riohacha 05/12
3 Riohacha - transport 06/12

Santamartatyrann Myiotheretes pernix
(Santa Marta Bush-Tyrant)
2 El Dorado, Santa Marta 08/12
1 El Dorado, Santa Marta 10/12

Hvitskuldervanntyrann Fluvicola pica (Pied Water-Tyrant)
2 Rio Claro/transp. 30/11
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12
3 Riohacha - transport 06/12
1 Isla Salamanca 12/12

Hvithodetyrann Arundinicola leucocephala
(White-headed Marsh Tyrant)
1 Rio Claro/transp. 30/11

Diademtyrann Ochthoeca diadema
(Yellow-bellied Chat-Tyrant)
1 El Dorado, Santa Marta 08/12
3 El Dorado, Santa Marta 10/12

Pendeltyrann Colonia colonus (Long-tailed Tyrant)
2 Rio Claro 29/11

Kvegtyrann Machetornis rixosa (Cattle Tyrant)
3 Cerulean Warbler Reserve 30/11
2 Cerulean / transport Ocaña 02/12
5 Ocaña - Riohacha transport 04/12
1 Riohacha 05/12
1 Riohacha - transport 06/12
2 El Dorado, Santa Marta 12/12

Gulgumpattila Attila spadiceus (Bright-rumped Attila)
1 Rio Claro 28/11
Hørt Rio Claro 29/11
Hørt Minca - Santa Marta 07/12
1 El Dorado, Santa Marta 11/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 12/12

Brunsørgetyrann Rhytipterna holerythra (Rufous Mourner)
1 Rio Claro 29/11

Mørkhettetyrann Myiarchus tuberculifer
(Dusky-capped Flycatcher)
2 Ocaña 03/12
1 El Dorado, Santa Marta 11/12

Panamatyrann Myiarchus panamensis (Panama Flycatcher)
1 Isla Salamanca 12/12

Andestyrann Myiarchus cephalotes (Pale-edged Flycatcher)
Hørt Cerulean Warbler Reserve 01/12

Lundtyrann Myiarchus crinitus (Great Crested Flycatcher)
2 Rio Claro 28/11
2 Rio Claro 29/11
1 Minca 06/12

Brunstenktyrann Myiarchus tyrannulus
(Brown-crested Flycatcher)
10 Riohacha 05/12
5 Riohacha - transport 06/12
1 Isla Salamanca 12/12

Småkiskadi Pitangus lictor (Lesser Kiskadee)
2 Rio Claro/transp. 30/11

Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee)
3 Bogotá 27/11
Reg. Rio Claro/transp. 30/11
5 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 Ocaña - Riohacha transport 04/12
10 Riohacha 05/12
10 Riohacha - transport 06/12
2 El Dorado, Santa Marta 12/12
3 Cartegena 13/12

Båtnebbtyrann Megarynchus pitangua (Boat-billed Flycatcher)
3 Bogotá 27/11
Hørt Minca - Santa Marta 07/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 09/12

Rustvingetyrann Myiozetetes cayanensis
(Rusty-margined Flycatcher)
5 Bogotá 27/11
3 Rio Claro 28/11
3 Cerulean Warbler Reserve 30/11
20 Cerulean / transport Ocaña 02/12

Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher)
2 Riohacha - transport 06/12
1 Minca - Santa Marta 07/12

Gullissetyrann Myiodynastes chrysocephalus
(Golden-crowned Flycatcher)
1 Ocaña 03/12
1 Minca - Santa Marta 07/12
2 El Dorado, Santa Marta 08/12
2 El Dorado, Santa Marta 09/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 10/12
2 El Dorado, Santa Marta 11/12

Stripetyrann Myiodynastes maculatus (Streaked Flycatcher)
4 Rio Claro 28/11
2 Rio Claro 29/11
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 Minca 06/12
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Pirattyrann Legatus leucophaius (Piratic Flycatcher)
1 Rio Claro 28/11
1 Rio Claro 29/11
Hørt Rio Claro/transp. 30/11
Hørt Riohacha - transport 06/12

Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
2 Chingaza 26/11
10 Bogotá 27/11
1 Rio Claro 28/11
Reg. Rio Claro/transp. 30/11
Reg. Cerulean Warbler Reserve 30/11
5 Cerulean Warbler Reserve 01/12
Reg. Cerulean / transport Ocaña 02/12
Reg. Ocaña 03/12
Reg. Ocaña - Riohacha transport 04/12
10 Riohacha 05/12
Reg. Riohacha - transport 06/12
Reg. Minca - Santa Marta 07/12
Reg. El Dorado, Santa Marta 12/12
5 Cartegena 13/12
Reg. Cartegena 14/12

Gråkongetyrann Tyrannus dominicensis (Gray Kingbird)
25 Riohacha 05/12
15 Riohacha - transport 06/12
1 Isla Salamanca 12/12
1 Cartegena 13/12
3 Cartegena 14/12

Gaffeltyrann Tyrannus savana (Fork-tailed Flycatcher)
1 Bogotá 27/11
5 Rio Claro/transp. 30/11
5 Cerulean / transport Ocaña 02/12
3 Ocaña - Riohacha transport 04/12
1 El Dorado, Santa Marta 12/12

Grønnfrukteter Pipreola riefferii (Green-and-black Fruiteater)
1 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Gullbrystfrukteter Pipreola aureopectus
(Golden-breasted Fruiteater)
2 Minca - Santa Marta 07/12
1 El Dorado, Santa Marta 08/12
3 El Dorado, Santa Marta 09/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 10/12
2 El Dorado, Santa Marta 11/12

Rødtoppkotinga Ampelion rubrocristatus (Red-crested Cotinga)
2 Chingaza 26/11

Blåkotinga Cotinga nattererii (Blue Cotinga)
1 Rio Claro 29/11

Gladiatormanakin Masius chrysopterus
(Golden-winged Manakin)
2 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Hvitsmekkemanakin Corapipo leucorrhoa
(White-bibbed Manakin)

1 Rio Claro 28/11

Blåkronemanakin Lepidothrix coronate
(Blue-crowned Manakin)

1 Rio Claro 28/11
3 Rio Claro 29/11

Hvitskjeggmanakin Manacus manacus
(White-bearded Manakin)

1 Bogotá 27/11
1 Rio Claro 28/11

3 Rio Claro 29/11
1 Minca 06/12
Hørt Minca - Santa Marta 07/12

Stripemanakin Machaeropterus regulus (Striped Manakin)
2 Rio Claro 29/11

Gullhodemanakin Ceratopipra erythrocephala
(Golden-headed Manakin)
7 Rio Claro 29/11

Grånakkepiprit Piprites chloris (Wing-barred Piprites)
Hørt Cerulean Warbler Reserve 01/12

Masketityra Tityra semifasciata (Masked Tityra)
3 Rio Claro 29/11
2 Minca - Santa Marta 07/12

Haukbekard Pachyramphus versicolor (Barred Becard)
2 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Gråbekard Pachyramphus rufus (Cinereous Becard)
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12

Kanelbekard Pachyramphus cinnamomeus (Cinnamon Becard)
4 Rio Claro 28/11
1 Rio Claro 29/11
2 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 Minca - Santa Marta 07/12

Gråryggbekard Pachyramphus albogriseus (Black-and-white 
Becard)
2 El Dorado, Santa Marta 09/12
1 El Dorado, Santa Marta 11/12

Brunkronevireo Vireo leucophrys (Brown-capped Vireo)
7 Minca - Santa Marta 07/12
5 El Dorado, Santa Marta 09/12
1 El Dorado, Santa Marta 10/12
5 El Dorado, Santa Marta 11/12

Rustkappevireo Pachysylvia semibrunnea
(Rufous-naped Greenlet)
Hørt Cerulean Warbler Reserve 01/12
Hørt Ocaña 03/12

Buskvireo Hylophilus flavipes (Scrub Greenlet)
Hørt Bogotá 27/11
4 Riohacha - transport 06/12

Gullpannevireo Pachysylvia aurantiifrons
(Golden-fronted Greenlet)
2 Minca 06/12
2 Minca - Santa Marta 07/12

Korthalevireo Pachysylvia decurtata (Lesser Greenlet)
Hørt Rio Claro 28/11
Hørt Rio Claro 29/11

Beryllvireo Vireolanius eximius (Yellow-browed Shrike-Vireo)
Hørt Rio Claro 29/11

Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis
(Rufous-browed Peppershrike)
2 Bogotá 27/11
Hørt Rio Claro 29/11
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12
Hørt Riohacha - transport 06/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 12/12
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Blåflekkskrike Cyanocorax affinis (Black-chested Jay)
Hørt Rio Claro 28/11
2 Rio Claro 29/11
Hørt Rio Claro/transp. 30/11
5 Minca 06/12
10 Minca - Santa Marta 07/12
3 El Dorado, Santa Marta 08/12
5 El Dorado, Santa Marta 09/12
2 El Dorado, Santa Marta 10/12
4 El Dorado, Santa Marta 11/12
3 El Dorado, Santa Marta 12/12

Grønnskrike Cyanocorax yncas (Green Jay)
2 Cerulean Warbler Reserve 01/12
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12
10 Ocaña 03/12
5 Ocaña - Riohacha transport 04/12

Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow)
50 Bogotá 27/11
10 Ocaña - Riohacha transport 04/12
1 Riohacha 05/12
1 Riohacha - transport 06/12
8 El Dorado, Santa Marta 10/12

Paramosvale Orochelidon murina (Brown-bellied Swallow)
50 La Distrital 26/11
200 Chingaza 26/11
20 Bogotá 27/11

Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis
(Southern Rough-winged Swallow)
2 Bogotá 27/11
10 Rio Claro/transp. 30/11
5 Cerulean Warbler Reserve 30/11
5 Cerulean / transport Ocaña 02/12
5 Minca 06/12
5 Minca - Santa Marta 07/12

Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin)
200 Bogotá 27/11
20 Rio Claro/transp. 30/11
10 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 Riohacha - transport 06/12
5 El Dorado, Santa Marta 12/12
10 Cartegena 13/12

Hvitbremsvale Tachycineta albiventer (White-winged Swallow)
5 Rio Claro/transp. 30/11
2 Cerulean / transport Ocaña 02/12
3 Riohacha 05/12
5 Cartegena 13/12
10 Cartegena 14/12

Plystresmett Microcerculus marginatus (Scaly-breasted Wren)
Hørt Rio Claro 28/11
Hørt Rio Claro 29/11
1 Rio Claro/transp. 30/11
Hørt Minca - Santa Marta 07/12

Hussmett Troglodytes aedon (House Wren)
5 La Distrital 26/11
5 Chingaza 26/11
Reg. Bogotá 27/11
Hørt Cerulean / transport Ocaña 02/12
4 Riohacha 05/12
2 Riohacha - transport 06/12
Hørt Minca - Santa Marta 07/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 11/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 12/12
Hørt Cartegena 14/12

Sivsmett Cistothorus platensis (Sedge Wren)
Hørt Chingaza 26/11

Båndryggsmett Campylorhynchus zonatus (Band-backed Wren)
8 Rio Claro 28/11
2 Rio Claro 29/11

Venezuelasmett Campylorhynchus griseus (Bicolored Wren)
4 Rio Claro/transp. 30/11
2 Cerulean Warbler Reserve 30/11
2 Cerulean Warbler Reserve 01/12
9 Cerulean / transport Ocaña 02/12
4 Ocaña - Riohacha transport 04/12
2 Riohacha 05/12
6 Riohacha - transport 06/12
4 Minca - Santa Marta 07/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 12/12
2 Cartegena 13/12
4 Cartegena 14/12

Svartbuksmett Pheugopedius fasciatoventris
(Black-bellied Wren)
Hørt Rio Claro 28/11
2 Rio Claro 29/11
Hørt Rio Claro/transp. 30/11
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12

Fjellskjeggsmett Pheugopedius mystacalis (Whiskered Wren)
Hørt Cerulean Warbler Reserve 30/11
Hørt Cerulean Warbler Reserve 01/12
Hørt Cerulean / transport Ocaña 02/12
Hørt Ocaña 03/12
2 Ocaña - Riohacha transport 04/12

Rustbrystsmett Pheugopedius rutilus
(Rufous-breasted Wren)
1 Riohacha - transport 06/12
1 Minca - Santa Marta 07/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 12/12

Droplesmett Pheugopedius sclateri (Speckle-breasted Wren)
Hørt Bogotá 27/11
Hørt Cerulean / transport Ocaña 02/12

Rustryggsmett Thryophilus rufalbus (Rufous-and-white Wren)
1 Minca - Santa Marta 07/12

Santandersmett Thryophilus nicefori (Niceforo's Wren)
Hørt Cerulean Warbler Reserve 30/11
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12

Svartkronesmett Cantorchilus nigricapillus (Bay Wren)
4 Rio Claro 28/11
Hørt Rio Claro 29/11

Gråbrystskogsmett Henicorhina leucophrys
(Gray-breasted Wood-Wren)
Hørt Cerulean Warbler Reserve 01/12
Hørt Ocaña 03/12
Hørt Minca - Santa Marta 07/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 12/12

Santamartaskogsmett' Henicorhina leucophrys anachoreta
(Santa Marta Wood-Wren)
1 El Dorado, Santa Marta 08/12
1 El Dorado, Santa Marta 09/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 10/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 11/12
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Henicorhina leucophrys bangsi (Bang's Wood-Wren)
2 El Dorado, Santa Marta 08/12
2 El Dorado, Santa Marta 10/12

Spydknottsmett Ramphocaenus melanurus
(Long-billed Gnatwren)

1 Minca 06/12
1 Minca - Santa Marta 07/12

Krattmyggsmett Polioptila plumbea (Tropical Gnatcatcher)
15 Riohacha 05/12
20 Riohacha - transport 06/12

Donacobius Donacobius atricapilla (Black-capped Donacobius)
2 Rio Claro/transp. 30/11

Oransjenebbskogtrost Catharus aurantiirostris
(Orange-billed Nightingale-Thrush)
2 Ocaña - Riohacha transport 04/12

Sotskogtrost Catharus fuscater
(Slaty-backed Nightingale-Thrush)

Hørt Minca - Santa Marta 07/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 08/12
2 El Dorado, Santa Marta 09/12
1 El Dorado, Santa Marta 10/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 11/12

Gråkinnskogtrost Catharus minimus (Gray-cheeked Thrush)
2 Bogotá 27/11
1 Cerulean Warbler Reserve 01/12
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12

Brunkinnskogtrost Catharus ustulatus (Swainson's Thrush)
15 Bogotá 27/11
2 Rio Claro 29/11
1 Cerulean Warbler Reserve 30/11
3 Cerulean / transport Ocaña 02/12
3 Ocaña 03/12
1 Minca - Santa Marta 07/12

Gulbeintrost Turdus flavipes (Yellow-legged Thrush)
2 Cerulean Warbler Reserve 01/12
2 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 Ocaña 03/12
1 Ocaña - Riohacha transport 04/12

Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush)
2 Bogotá 27/11
5 Rio Claro 28/11
3 Rio Claro 29/11
1 Rio Claro/transp. 30/11
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 Ocaña 03/12
1 Ocaña - Riohacha transport 04/12
2 Minca - Santa Marta 07/12
3 El Dorado, Santa Marta 11/12
1 El Dorado, Santa Marta 12/12

Leirtrost Turdus grayi (Clay-colored Thrush)
1 Riohacha - transport 06/12

Arawaktrost Turdus nudigenis (Spectacled Thrush)
1 Ocaña - Riohacha transport 04/12

Svartnebbtrost Turdus ignobilis (Black-billed Thrush)
10 Bogotá 27/11
5 Cerulean Warbler Reserve 30/11
1 Cerulean Warbler Reserve 01/12
3 Cerulean / transport Ocaña 02/12

Oransjebuktrost Turdus fulviventris (Chestnut-bellied Thrush)
1 Ocaña 03/12

Svartkuttetrost Turdus olivater (Black-hooded Thrush)
10 Minca - Santa Marta 07/12
5 El Dorado, Santa Marta 08/12
5 El Dorado, Santa Marta 09/12
3 El Dorado, Santa Marta 10/12
10 El Dorado, Santa Marta 11/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 12/12

Stortrost Turdus fuscater (Great Thrush)
30 Bogota 25/11
20 La Distrital 26/11
50 Chingaza 26/11
10 Bogotá 27/11
5 El Dorado, Santa Marta 08/12
1 El Dorado, Santa Marta 10/12

Tropespottefugl Mimus gilvus (Tropical Mockingbird)
1 Chingaza 26/11
5 Bogotá 27/11
3 Cerulean Warbler Reserve 30/11
3 Cerulean Warbler Reserve 01/12
10 Cerulean / transport Ocaña 02/12
10 Ocaña - Riohacha transport 04/12
20 Riohacha 05/12
10 Riohacha - transport 06/12

Strømparula Parkesia motacilla (Louisiana Waterthrush)
1 El Dorado, Santa Marta 10/12
1 El Dorado, Santa Marta 11/12

Vannparula Parkesia noveboracensis (Northern Waterthrush)
1 Bogotá 27/11
1 Rio Claro 29/11
1 Ocaña - Riohacha transport 04/12
2 Riohacha 05/12
10 Isla Salamanca 12/12
Hørt Cartegena 13/12

Gullvingeparula Vermivora chrysoptera
(Golden-winged Warbler)
1 El Dorado, Santa Marta 09/12

Klatreparula Mniotilta varia (Black-and-white Warbler)
3 Cerulean Warbler Reserve 01/12
3 Cerulean / transport Ocaña 02/12
2 Ocaña 03/12
3 Minca - Santa Marta 07/12
2 El Dorado, Santa Marta 09/12
1 El Dorado, Santa Marta 10/12
2 El Dorado, Santa Marta 11/12

Plommeparula Protonotaria citrea (Prothonotary Warbler)
8 Riohacha 05/12
2 Riohacha - transport 06/12
20 Isla Salamanca 12/12
2 Cartegena 13/12

Møllparula Oreothlypis peregrina (Tennessee Warbler)
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 Ocaña 03/12
4 Riohacha 05/12
1 Riohacha - transport 06/12
20 Minca - Santa Marta 07/12
2 El Dorado, Santa Marta 08/12
2 El Dorado, Santa Marta 09/12
2 El Dorado, Santa Marta 10/12
5 El Dorado, Santa Marta 11/12
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Svartbrystparula Geothlypis philadelphia (Mourning Warbler)
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 Minca - Santa Marta 07/12
1 El Dorado, Santa Marta 08/12

Rødstjertparula Setophaga ruticilla (American Redstart)
1 Bogotá 27/11
2 Cerulean Warbler Reserve 30/11
3 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 Ocaña - Riohacha transport 04/12
1 Riohacha 05/12
1 Riohacha - transport 06/12
4 Minca - Santa Marta 07/12

Asurparula Setophaga cerulea (Cerulean Warbler)
2 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 Ocaña 03/12

Ildparula Setophaga pitiayumi (Tropical Parula)
1 Cerulean Warbler Reserve 30/11
Hørt Cerulean Warbler Reserve 01/12
1 Ocaña - Riohacha transport 04/12
3 El Dorado, Santa Marta 09/12
1 El Dorado, Santa Marta 11/12

Kastanjeparula Setophaga castanea (Bay-breasted Warbler)
3 Rio Claro 28/11
1 Rio Claro 29/11

Hemlokkparula Setophaga fusca (Blackburnian Warbler)
3 Bogotá 27/11
3 Cerulean Warbler Reserve 30/11
10 Cerulean Warbler Reserve 01/12
5 Cerulean / transport Ocaña 02/12
5 Ocaña 03/12
2 Ocaña - Riohacha transport 04/12
5 Minca - Santa Marta 07/12
15 El Dorado, Santa Marta 08/12
5 El Dorado, Santa Marta 09/12
5 El Dorado, Santa Marta 10/12
7 El Dorado, Santa Marta 11/12

Gulparula Setophaga petechia [aestiva Group]
(Yellow Warbler)
2 Ocaña - Riohacha transport 04/12
10 Riohacha 05/12
10 Riohacha - transport 06/12
2 Minca - Santa Marta 07/12
2 Isla Salamanca 12/12

Svarthetteparula Setophaga striata (Blackpoll Warbler)
2 Riohacha 05/12
2 Riohacha - transport 06/12

Blåparula Setophaga caerulescens
(Black-throated Blue Warbler)
1 El Dorado, Santa Marta 09/12

Brunkroneparula Basileuterus rufifrons
(Rufous-capped Warbler)
5 Bogotá 27/11
3 Cerulean Warbler Reserve 30/11
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 Ocaña - Riohacha transport 04/12
10 Minca - Santa Marta 07/12

Gyllenkroneparula Basileuterus culicivorus
(Golden-crowned Warbler)
2 Ocaña 03/12
2 Ocaña - Riohacha transport 04/12

Stripehodeparula Basileuterus tristriatus
(Three-striped Warbler)
1 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Bambusparula Myiothlypis basilica (Santa Marta Warbler)
4 El Dorado, Santa Marta 08/12
2 El Dorado, Santa Marta 10/12

Svartisseparula Myiothlypis nigrocristata
(Black-crested Warbler)
Hørt Chingaza 26/11

Kakiparula Myiothlypis fulvicauda (Buff-rumped Warbler)
1 Bogotá 27/11
5 Rio Claro 28/11
4 Rio Claro 29/11
2 Rio Claro/transp. 30/11

Gråstrupeparula Myiothlypis cinereicollis
(Gray-throated Warbler)
1 Ocaña 03/12
1 Ocaña - Riohacha transport 04/12

Brilleparula Myiothlypis conspicillata (White-lored Warbler)
7 El Dorado, Santa Marta 08/12
10 El Dorado, Santa Marta 09/12
10 El Dorado, Santa Marta 10/12
10 El Dorado, Santa Marta 11/12

Kanadaparula Cardellina canadensis (Canada Warbler)
4 Bogotá 27/11
1 Cerulean Warbler Reserve 30/11
2 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Skiferhvitstjert Myioborus miniatus (Slate-throated Redstart)
3 Cerulean Warbler Reserve 01/12
2 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 Ocaña 03/12
1 Minca - Santa Marta 07/12
2 El Dorado, Santa Marta 08/12
10 El Dorado, Santa Marta 09/12
1 El Dorado, Santa Marta 10/12
5 El Dorado, Santa Marta 11/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 12/12

Gulkronehvitstjert Myioborus flavivertex
(Yellow-crowned Redstart)
8 El Dorado, Santa Marta 08/12
6 El Dorado, Santa Marta 10/12

Gulpannehvitstjert Myioborus ornatus
(Golden-fronted Redstart)
4 Chingaza 26/11

Hvitbryntanagar Hemispingus superciliaris
(Superciliaried Hemispingus)
2 Chingaza 26/11

Rusthodetanagar Thlypopsis fulviceps
(Fulvous-headed Tanager)
1 El Dorado, Santa Marta 11/12

Gråhodetanagar Eucometis penicillata (Gray-headed Tanager)
1 Rio Claro 28/11
1 Rio Claro 29/11
2 Minca - Santa Marta 07/12

Gyllenissetanagar Tachyphonus delatrii
(Tawny-crested Tanager)
3 Rio Claro 28/11
5 Rio Claro 29/11
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Svarttanagar Tachyphonus rufus (White-lined Tanager)
2 Cerulean Warbler Reserve 30/11
4 Ocaña - Riohacha transport 04/12
1 Minca - Santa Marta 07/12
2 El Dorado, Santa Marta 10/12
2 El Dorado, Santa Marta 11/12

Karmingumptanagar Ramphocelus dimidiatus
(Crimson-backed Tanager)
20 Bogotá 27/11
2 Rio Claro 28/11
2 Rio Claro 29/11
10 Cerulean Warbler Reserve 30/11
10 Cerulean / transport Ocaña 02/12
2 Ocaña 03/12
5 Riohacha - transport 06/12
5 Minca - Santa Marta 07/12
1 El Dorado, Santa Marta 12/12

Ildgumptanagar Ramphocelus flammigerus
(Flame-rumped Tanager)

5 Cerulean Warbler Reserve 30/11
5 Cerulean / transport Ocaña 02/12

Blåkronetanagar Anisognathus melanogenys
(Black-cheeked Mountain-Tanager)

10 El Dorado, Santa Marta 08/12
7 El Dorado, Santa Marta 10/12

Tåretanagar Anisognathus lacrymosus
(Lacrimose Mountain-Tanager)
3 Chingaza 26/11

Rødbuktanagar Anisognathus igniventris
(Scarlet-bellied Mountain-Tanager)
7 Chingaza 26/11

Blåvingetanagar Anisognathus somptuosus
(Blue-winged Mountain-Tanager)
1 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Rimbryntanagar Dubusia taeniata
(Buff-breasted Mountain-Tanager)
2 Chingaza 26/11
2 El Dorado, Santa Marta 08/12

Gullkronetanagar Iridosornis rufivertex
(Golden-crowned Tanager)
1 Chingaza 26/11

Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-gray Tanager)
20 Bogotá 27/11
30 Rio Claro 28/11
3 Rio Claro 29/11
Reg. Rio Claro/transp. 30/11
Reg. Cerulean Warbler Reserve 30/11
2 Cerulean Warbler Reserve 01/12
Reg. Cerulean / transport Ocaña 02/12
10 Ocaña - Riohacha transport 04/12
5 Riohacha - transport 06/12
10 Minca - Santa Marta 07/12
3 El Dorado, Santa Marta 12/12
1 Cartegena 13/12

Turkisbrysttanagar Thraupis glaucocolpa (Glaucous Tanager)
1 Riohacha 05/12
1 Riohacha - transport 06/12

Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager)
1 Bogotá 27/11
5 Rio Claro 28/11
Reg. Rio Claro/transp. 30/11
Reg. Cerulean Warbler Reserve 30/11
10 Cerulean / transport Ocaña 02/12
3 Riohacha - transport 06/12

Blåhettetanagar Thraupis cyanocephala (Blue-capped Tanager)
1 Ocaña 03/12
3 Minca - Santa Marta 07/12
3 El Dorado, Santa Marta 08/12
10 El Dorado, Santa Marta 09/12
8 El Dorado, Santa Marta 10/12
5 El Dorado, Santa Marta 11/12

Svarthodetanagar Tangara cyanoptera (Black-headed Tanager)
1 Ocaña 03/12
1 Ocaña - Riohacha transport 04/12
2 El Dorado, Santa Marta 10/12
2 El Dorado, Santa Marta 11/12

Svartkronetanagar Tangara heinei (Black-capped Tanager)
1 Cerulean Warbler Reserve 30/11
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 Ocaña - Riohacha transport 04/12
35 Minca - Santa Marta 07/12
10 El Dorado, Santa Marta 08/12
10 El Dorado, Santa Marta 09/12
2 El Dorado, Santa Marta 10/12
10 El Dorado, Santa Marta 11/12

Topastanagar Tangara cayana (Burnished-buff Tanager)
1 Ocaña - Riohacha transport 04/12

Krattanagar Tangara vitriolina (Scrub Tanager)
2 Bogotá 27/11
2 Cerulean Warbler Reserve 30/11
2 Cerulean Warbler Reserve 01/12
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12

Gullhettetanagar Tangara larvata (Golden-hooded Tanager)
3 Rio Claro 28/11

Blåhodetanagar Tangara cyanicollis (Blue-necked Tanager)
7 Bogotá 27/11
7 Cerulean Warbler Reserve 30/11
10 Cerulean / transport Ocaña 02/12

Dropletanagar Tangara guttata (Speckled Tanager)
2 Cerulean Warbler Reserve 30/11
2 Cerulean / transport Ocaña 02/12
3 Ocaña 03/12
2 Ocaña - Riohacha transport 04/12

Berylltanagar Tangara nigroviridis (Beryl-spangled Tanager)
2 Cerulean Warbler Reserve 01/12
1 Minca - Santa Marta 07/12

Talassintanagar Tangara labradorides (Metallic-green Tanager)
6 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Gråtanagar Tangara inornata (Plain-colored Tanager)
1 Bogotá 27/11
2 Rio Claro 29/11
3 Cerulean / transport Ocaña 02/12

Brunhodetanagar Tangara gyrola (Bay-headed Tanager)
1 Bogotá 27/11
2 Rio Claro 29/11
3 Cerulean / transport Ocaña 02/12
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10 Minca - Santa Marta 07/12
1 El Dorado, Santa Marta 08/12
20 El Dorado, Santa Marta 09/12
5 El Dorado, Santa Marta 10/12
6 El Dorado, Santa Marta 11/12

Gulltanagar Tangara arthus (Golden Tanager)
4 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Svaletanagar Tersina viridis (Swallow Tanager)
2 Rio Claro 28/11

Maskedaknis Dacnis lineata (Black-faced Dacnis)
2 Rio Claro 28/11
2 Rio Claro 29/11
2 Cerulean / transport Ocaña 02/12

Turkisdaknis Dacnis hartlaubi (Turquoise Dacnis)
4 Cerulean / transport Ocaña 02/12

Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis)
1 Rio Claro 28/11

Purpurhonningkryper Cyanerpes caeruleus
(Purple Honeycreeper)

13 Minca - Santa Marta 07/12

Grønnhonningkryper Chlorophanes spiza
(Green Honeycreeper)

1 Bogotá 27/11
1 Rio Claro 29/11

Guiratanagar Hemithraupis guira (Guira Tanager)
1 Cerulean Warbler Reserve 30/11

Gulgumptanagar Hemithraupis flavicollis
(Yellow-backed Tanager)
2 Rio Claro 28/11

Rødøyekjeglenebb Conirostrum bicolor (Bicolored Conebill)
4 Isla Salamanca 12/12

Rustbrynkjeglenebb Conirostrum rufum (Rufous-browed 
Conebill)
4 Chingaza 26/11

Glansblomsterborer Diglossa lafresnayii
(Glossy Flowerpiercer)
10 Chingaza 26/11

Svartblomsterborer Diglossa humeralis (Black Flowerpiercer)
2 Chingaza 26/11

Hvitsideblomsterborer Diglossa albilatera
(White-sided Flowerpiercer)
1 Minca - Santa Marta 07/12
3 El Dorado, Santa Marta 08/12
2 El Dorado, Santa Marta 09/12
3 El Dorado, Santa Marta 10/12
10 El Dorado, Santa Marta 11/12

Rustblomsterborer Diglossa sittoides (Rusty Flowerpiercer)
2 El Dorado, Santa Marta 10/12
1 El Dorado, Santa Marta 11/12

Maskeblomsterborer Diglossa cyanea (Masked Flowerpiercer)
5 Chingaza 26/11
1 El Dorado, Santa Marta 08/12

Plysjpanne Catamblyrhynchus diadema (Plushcap)
1 Chingaza 26/11

Gråandesspurv Phrygilus unicolor (Plumbeous Sierra-Finch)
2 Chingaza 26/11

Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch)
Reg. Bogotá 27/11
1 Rio Claro 28/11
Reg. Rio Claro/transp. 30/11
Reg. Cerulean Warbler Reserve 30/11
Reg. Cerulean / transport Ocaña 02/12
4 Cartegena 14/12

Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit)
1 Cerulean Warbler Reserve 30/11
2 Ocaña - Riohacha transport 04/12
3 Riohacha 05/12
5 Riohacha - transport 06/12
10 Minca - Santa Marta 07/12
1 El Dorado, Santa Marta 12/12

Sørgefrøspurv Sporophila funerea (Thick-billed Seed-Finch)
1 Cerulean Warbler Reserve 30/11

Gråfrøeter Sporophila intermedia (Gray Seedeater)
2 Bogotá 27/11

Gulbukfrøeter Sporophila nigricollis (Yellow-bellied Seedeater)
5 Bogotá 27/11
5 Cerulean Warbler Reserve 30/11
1 Cerulean Warbler Reserve 01/12
5 Cerulean / transport Ocaña 02/12
6 Minca - Santa Marta 07/12
1 El Dorado, Santa Marta 12/12

Grågnistspurv Coryphospingus pileatus (Pileated Finch)
2 Riohacha 05/12
10 Riohacha - transport 06/12

Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit)
50 Bogotá 27/11
5 Rio Claro 28/11
5 Rio Claro 29/11
Reg. Cerulean Warbler Reserve 30/11
2 Cerulean Warbler Reserve 01/12
10 Cerulean / transport Ocaña 02/12
5 Ocaña 03/12
2 Ocaña - Riohacha transport 04/12
1 Riohacha 05/12
2 Riohacha - transport 06/12
1 Minca - Santa Marta 07/12
10 El Dorado, Santa Marta 12/12

Gulstrupegresspurv Tiaris olivaceus (Yellow-faced Grassquit)
3 Cerulean Warbler Reserve 30/11
2 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Blekgresspurv Tiaris obscurus (Dull-colored Grassquit)
1 Minca - Santa Marta 07/12
1 El Dorado, Santa Marta 11/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 12/12

Skifergresspurv Tiaris bicolor (Black-faced Grassquit)
3 Riohacha 05/12
2 Riohacha - transport 06/12
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Olivenkronetanagar Mitrospingus cassinii
(Dusky-faced Tanager)
8 Rio Claro 28/11
10 Rio Claro 29/11
10 Rio Claro/transp. 30/11

Rosentanagar Rhodinocichla rosea (Rosy Thrush-Tanager)
2 Minca - Santa Marta 07/12

Brunstrupesaltator Saltator maximus (Buff-throated Saltator)
1 Bogotá 27/11
3 Rio Claro 28/11
1 Rio Claro 29/11
1 Cerulean Warbler Reserve 30/11
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12
3 Ocaña 03/12
5 Minca - Santa Marta 07/12

Gråsaltator Saltator coerulescens (Grayish Saltator)
1 Cerulean Warbler Reserve 30/11
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 Riohacha 05/12
1 Riohacha - transport 06/12
1 Minca - Santa Marta 07/12
2 Cartegena 14/12

Krattsaltator Saltator striatipectus (Streaked Saltator)
1 Bogotá 27/11
2 Cerulean Warbler Reserve 30/11
1 Ocaña 03/12
4 Minca - Santa Marta 07/12

Skifersaltator Saltator grossus (Slate-colored Grosbeak)
2 Rio Claro 28/11

Brunkronespurv Arremon brunneinucha
(Chestnut-capped Brushfinch)

2 Cerulean Warbler Reserve 30/11
2 Cerulean Warbler Reserve 01/12
2 Ocaña 03/12

Sadelspurv Arremon schlegeli (Golden-winged Sparrow)
1 Riohacha - transport 06/12
6 Minca - Santa Marta 07/12

Arhuacokjerrspurv Arremon basilicus
(Sierra Nevada Brushfinch)
2 El Dorado, Santa Marta 08/12
6 El Dorado, Santa Marta 09/12
5 El Dorado, Santa Marta 10/12
3 El Dorado, Santa Marta 11/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 12/12

Akselerandospurv Arremonops conirostris
(Black-striped Sparrow)

1 Bogotá 27/11

Mustasjekjerrspurv Atlapetes albofrenatus
(Moustached Brushfinch)
2 Cerulean Warbler Reserve 01/12
2 Ocaña 03/12

Santamartakjerrspurv Atlapetes melanocephalus
(Santa Marta Brushfinch)
2 Minca - Santa Marta 07/12
15 El Dorado, Santa Marta 08/12
7 El Dorado, Santa Marta 09/12
15 El Dorado, Santa Marta 10/12
10 El Dorado, Santa Marta 11/12
1 El Dorado, Santa Marta 12/12

Bleknakkekjerrspurv Atlapetes pallidinucha
(Pale-naped Brushfinch)
2 Chingaza 26/11

Rustkragespurv Zonotrichia capensis
(Rufous-collared Sparrow)
15 Bogota 25/11
Reg. Chingaza 26/11
Reg. Bogotá 27/11
Reg. Cerulean Warbler Reserve 30/11
Reg. Cerulean Warbler Reserve 01/12
Reg. Cerulean / transport Ocaña 02/12
Reg. Ocaña 03/12
Reg. Minca - Santa Marta 07/12
Reg. El Dorado, Santa Marta 08/12
Reg. El Dorado, Santa Marta 09/12
Reg. El Dorado, Santa Marta 10/12
Reg. El Dorado, Santa Marta 11/12
Reg. El Dorado, Santa Marta 12/12

Busktanagarspurv Chlorospingus flavopectus
(Common Chlorospingus)
1 Ocaña 03/12

Gråstrupetanagarspurv Chlorospingus canigularis
(Ashy-throated Chlorospingus)
3 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Sommerpiranga Piranga rubra (Summer Tanager)
2 Bogotá 27/11
2 Rio Claro 28/11
2 Rio Claro 29/11
2 Cerulean Warbler Reserve 30/11
5 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 Ocaña 03/12
2 Ocaña - Riohacha transport 04/12
4 Riohacha 05/12
3 Riohacha - transport 06/12
7 Minca - Santa Marta 07/12
Hørt El Dorado, Santa Marta 11/12

Båndpiranga Piranga leucoptera (White-winged Tanager)
2 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Sinoberkardinal Cardinalis phoeniceus (Vermilion Cardinal)
4 Riohacha 05/12

Soltykknebb Pheucticus chrysogaster (Golden Grosbeak)
1 Minca - Santa Marta 07/12
2 El Dorado, Santa Marta 08/12
2 El Dorado, Santa Marta 10/12

Rosenbrysttykknebb Pheucticus ludovicianus
(Rose-breasted Grosbeak)
20 Cerulean Warbler Reserve 30/11
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12
1 Riohacha - transport 06/12
3 Minca - Santa Marta 07/12

Sisselspurv Spiza americana (Dickcissel)
2 Riohacha 05/12

Englerketrupial Sturnella magna (Eastern Meadowlark)
3 Cerulean Warbler Reserve 30/11
1 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Rødbrystlerketrupial Sturnella militaris
(Red-breasted Blackbird)
15 Rio Claro/transp. 30/11
4 Cerulean / transport Ocaña 02/12
3 Riohacha 05/12
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Storhaletrupial Quiscalus mexicanus (Great-tailed Grackle)
3 Riohacha 05/12
100 El Dorado, Santa Marta 12/12
2000 Cartegena 13/12
Reg. Cartegena 14/12

Sørgetrupial Quiscalus lugubris (Carib Grackle)
1 Bogotá 27/11
7 Rio Claro/transp. 30/11
20 Cerulean / transport Ocaña 02/12
50 Ocaña - Riohacha transport 04/12
20 Riohacha 05/12
10 Riohacha - transport 06/12
5 El Dorado, Santa Marta 12/12

Gulhettetrupial Chrysomus icterocephalus
(Yellow-hooded Blackbird)
5 La Distrital 26/11
3 Rio Claro/transp. 30/11
2 Riohacha 05/12

Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird)
2 Bogotá 27/11
5 Cerulean Warbler Reserve 30/11
1 Riohacha 05/12

Gulryggtrupial Icterus chrysater (Yellow-backed Oriole)
5 Cerulean Warbler Reserve 30/11
1 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Gyllenhettetrupial Icterus auricapillus
(Orange-crowned Oriole)
2 Rio Claro 28/11
1 Cerulean / transport Ocaña 02/12

Gulhaletrupial Icterus mesomelas (Yellow-tailed Oriole)
3 Cerulean Warbler Reserve 30/11
2 Cerulean / transport Ocaña 02/12

Gultrupial Icterus nigrogularis (Yellow Oriole)
2 Riohacha 05/12
1 Riohacha - transport 06/12
1 El Dorado, Santa Marta 12/12

Lundtrupial Icterus galbula (Baltimore Oriole)
1 Cerulean Warbler Reserve 30/11
1 Riohacha 05/12
1 Riohacha - transport 06/12

Karmingumpkasik Cacicus uropygialis
(Scarlet-rumped Cacique)
Hørt Cerulean Warbler Reserve 01/12

Gulgumpkasik Cacicus cela (Yellow-rumped Cacique)
1 Rio Claro 28/11
1 Cerulean Warbler Reserve 30/11

Brunoropendola Psarocolius angustifrons
(Russet-backed Oropendola)

1 Cerulean Warbler Reserve 01/12
30 Cerulean / transport Ocaña 02/12

Soldatoropendola Psarocolius decumanus (Crested Oropendola)
1 Riohacha - transport 06/12
5 Minca - Santa Marta 07/12
2 El Dorado, Santa Marta 08/12 og 09/12
5 El Dorado, Santa Marta 10/12 og 3 ind 11/12

Kastanjeoropendola Psarocolius wagleri
(Chestnut-headed Oropendola)
Hørt Rio Claro 29/11
1 Cerulean Warbler Reserve 30/11

Venezuelaeufonia Euphonia trinitatis (Trinidad Euphonia)
2 Ocaña - Riohacha transport 04/12
Hørt Riohacha 05/12
1 Riohacha - transport 06/12

Tykknebbeufonia Euphonia laniirostris (Thick-billed Euphonia)
5 Bogotá 27/11
5 Rio Claro 28/11
3 Rio Claro 29/11
1 Rio Claro/transp. 30/11
2 Cerulean Warbler Reserve 30/11
15 Cerulean / transport Ocaña 02/12

Brungumpeufonia Euphonia fulvicrissa
(Fulvous-vented Euphonia)
2 Rio Claro 28/11
1 Rio Claro 29/11

Gyllenbukeufonia Euphonia xanthogaster
(Orange-bellied Euphonia)
2 Rio Claro 28/11
1 Rio Claro 29/11
7 Cerulean Warbler Reserve 01/12

Blånakkeklorofonia Chlorophonia cyanea
(Blue-naped Chlorophonia)
20 Minca - Santa Marta 07/12
10 El Dorado, Santa Marta 08/12
10 El Dorado, Santa Marta 09/12
15 El Dorado, Santa Marta 10/12
40 El Dorado, Santa Marta 11/12

Småstillits Spinus psaltria (Lesser Goldfinch)
2 Bogotá 27/11
2 Cerulean Warbler Reserve 30/11
2 Cerulean / transport Ocaña 02/12
Hørt Ocaña 03/12
5 Minca - Santa Marta 07/12

Paramosisik Spinus spinescens (Andean Siskin)
10 Chingaza 26/11

Gulbuksisik Spinus xanthogastrus (Yellow-bellied Siskin)
1 Cerulean Warbler Reserve 01/12
10 Ocaña - Riohacha transport 04/12

Kårdeeremitt Phaethornis yaruqui (White-whiskered Hermit)
1 Rio Claro 28/11

Rødfotdungump Chalybura urochrysia (Bronze-tailed 
Plumeleteer)
1 Rio Claro 28/11
1 Rio Claro 29/11

Flekktreløper Xiphorhynchus erythropygius (Spotted 
Woodcreeper)
1 Rio Claro 29/11

Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis)
6 Riohacha 05/12
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Observasjoner pr lokalitet
Bogota Antall arter: 7 - 25/11
Bogotá. Overnatting i Bogotá, Hotel Habitel.
20 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
10 Bydue Columba livia var. domestica (Feral Pigeon)
50 Øredue Zenaida auriculata (Eared Dove)
1 Fiolørekolibri Colibri coruscans (Sparkling Violetear)
1 Bergelenia Elaenia frantzii (Mountain Elaenia)
30 Stortrost Turdus fuscater (Great Thrush)
15 Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow)

La Distrital Antall arter: 25 - 26/11
Bogotá-området: Parque Distrital la Florida, Parque Nacional Natural 
Chingaza. Overnatting i Bogotá, Hotel Habitel.
50 Blåvingeand Anas discors (Blue-winged Teal)
3 Purpurhodeand Aythya affinis (Lesser Scaup)
50 Stivhaleand Oxyura jamaicensis (Ruddy Duck)
2 Ringnebbdykker Podilymbus podiceps (Pied-billed Grebe)
20 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
5 Rødmaskeibis Phimosus infuscatus (Bare-faced Ibis)
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
2 Hvithaleglente Elanus leucurus (White-tailed Kite)
1 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk)
Hørt Andesrikse Rallus semiplumbeus (Bogota Rail)
3 Amerikapurpurhøne Porphyrio martinicus (Purple Gallinule)
2 Amerikasivhøne Gallinula galeata (Common Gallinule)
7 Flekksivhøne Porphyriops melanops (Spot-flanked Gallinule)
50 Amerikasothøne Fulica americana (American Coot)
20 Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing)
2 Flekksnipe Actitis macularius (Spotted Sandpiper)
20 Plystresnipe Tringa melanoleuca (Greater Yellowlegs)
3 Gulbeinsnipe Tringa flavipes (Lesser Yellowlegs)
Reg. Bydue Columba livia var. domestica (Feral Pigeon)
Reg. Øredue Zenaida auriculata (Eared Dove)
3 Fiolørekolibri Colibri coruscans (Sparkling Violetear)
50 Paramosvale Orochelidon murina (Brown-bellied Swallow)
5 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren)
20 Stortrost Turdus fuscater (Great Thrush)
5 Gulhettetrupial Chrysomus icterocephalus (Yellow-hooded Blackbird)

Chingaza Antall arter: 38 - 26/11
2 Høvdingvåk Geranoaetus melanoleucus (Black-chested Buzzard-
Eagle)
3 Fiolørekolibri Colibri coruscans (Sparkling Violetear)
3 Bronsenålkolibri Chalcostigma heteropogon (Bronze-tailed Thornbill)
1 Andesmetallstjert Metallura tyrianthina (Tyrian Metaltail)
5 Purpurstrupedunfot Eriocnemis vestita (Glowing Puffleg)
1 Kobberbukdunfot Eriocnemis cupreoventris (Coppery-bell. Puffleg)
1 Dvergfalk Falco columbarius (Merlin)
Hørt Rustmaurpitta Grallaria rufula (Rufous Antpitta)
Hørt Matorraltapakulo Scytalopus griseicollis (Pale-bellied Tapaculo)
1 Stripekurvfugl Asthenes flammulata (Many-striped Canastero)
1 Hvithaketistelstjert Asthenes fuliginosa (White-chinned Thistletail)
2 Boyacástifthale Synallaxis subpudica (Silvery-throated Spinetail)
2 Hvitstrupetyrannulett Mecocerculus leucophrys (Wh.-thr. Tyrannulet)
Hørt Bergelenia Elaenia frantzii (Mountain Elaenia)
1 Brungumpløvtyrann Phyllomyias uropygialis (Taw.-rump.Tyrannulet)
2 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
2 Rødtoppkotinga Ampelion rubrocristatus (Red-crested Cotinga)
200 Paramosvale Orochelidon murina (Brown-bellied Swallow)
5 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren)
Hørt Sivsmett Cistothorus platensis (Sedge Wren)
50 Stortrost Turdus fuscater (Great Thrush)
1 Tropespottefugl Mimus gilvus (Tropical Mockingbird)
Hørt Svartisseparula Myiothlypis nigrocristata (Black-crested Warbler)
4 Gulpannehvitstjert Myioborus ornatus (Golden-fronted Redstart)
2 Hvitbryntanagar Hemispingus superciliaris (Supercil. Hemispingus)
3 Tåretanagar Anisognathus lacrymosus (Lacrimose Mountain-Tanager)
7 Rødbuktanagar Anisognathus igniventris (Sc.-bell. Mount.-Tanager)
2 Rimbryntanagar Dubusia taeniata (Buff-breasted Mountain-Tanager)
1 Gullkronetanagar Iridosornis rufivertex (Golden-crowned Tanager)
4 Rustbrynkjeglenebb Conirostrum rufum (Rufous-browed Conebill)
10 Glansblomsterborer Diglossa lafresnayii (Glossy Flowerpiercer)

2 Svartblomsterborer Diglossa humeralis (Black Flowerpiercer)
5 Maskeblomsterborer Diglossa cyanea (Masked Flowerpiercer)
1 Plysjpanne Catamblyrhynchus diadema (Plushcap)
2 Gråandesspurv Phrygilus unicolor (Plumbeous Sierra-Finch)
2 Bleknakkekjerrspurv Atlapetes pallidinucha (Pale-naped Brushfinch)
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow)
10 Paramosisik Spinus spinescens (Andean Siskin)

Bogotá Antall arter: 103 - 27/11
Bogotá: La Reserva Laguna El Tabacal, “Jardín Encantado”. Kjøring 
til Rio Claro. Overnatting i Reserva Natural El Refugio.
5 Pygmédykker Tachybaptus dominicus (Least Grebe)
1 Ringnebbdykker Podilymbus podiceps (Pied-billed Grebe)
5 Flodskarv Phalacrocorax brasilianus (Neotropic Cormorant)
20 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
2 Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
9 Rødmaskeibis Phimosus infuscatus (Bare-faced Ibis)
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
3 Myrkondor Cathartes burrovianus (Lesser Yellow-headed Vulture)
4 Hvithaleglente Elanus leucurus (White-tailed Kite)
1 Svartskogørn Spizaetus tyrannus (Black Hawk-Eagle)
1 Kanelvåk Buteogallus meridionalis (Savanna Hawk)
5 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk)
1 Bredvingevåk Buteo platypterus (Broad-winged Hawk)
7 Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing)
Reg. Bydue Columba livia var. domestica (Feral Pigeon)
Hørt Blydue Patagioenas plumbea (Plumbeous Pigeon)
5 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove)
Hørt Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove)
Reg. Øredue Zenaida auriculata (Eared Dove)
1 Alvegjøk Coccycua minuta (Little Cuckoo)
1 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo)
5 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani)
Hørt Hvittoppugle Lophostrix cristata (Crested Owl)
Hørt Brilleugle Pulsatrix perspicillata (Spectacled Owl)
100 Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift)
2 Hvitnakkekolibri Florisuga mellivora (White-necked Jacobin)
1 Talassinkolibri Colibri thalassinus (Green Violetear)
30 Fiolørekolibri Colibri coruscans (Sparkling Violetear)
1 Rubintopas Chrysolampis mosquitus (Ruby-topaz Hummingbird)
40 Svartbrystmango Anthracothorax nigricollis (Black-throated Mango)
1 Svartslepkolibri Lesbia victoriae (Black-tailed Trainbearer)
5 Hvitbukkolibri Chaetocercus mulsant (White-bellied Woodstar)
1 Knøttkolibri Chaetocercus heliodor (Gorgeted Woodstar)
10 Svartfotdungump Chalybura buffonii (White-vented Plumeleteer)
2 Andeskolibri Amazilia franciae (Andean Emerald)
2 Stålbukkolibri Amazilia saucerrottei (Steely-vented Hummingbird)
50 Indigokronekolibri Amazilia cyanifrons (Indigo-cap. Hummingbird)
20 Rusthalekolibri Amazilia tzacatl (Rufous-tailed Hummingbird)
1 Grønnglanskolibri Lepidopyga goudoti (Shining-green Hummingbird)
1 Grønnisfugl Chloroceryle americana (Green Kingfisher)
Hørt Rusthalejakamar Galbula ruficauda (Rufous-tailed Jacamar)
Hørt Olivenpikulett Picumnus olivaceus (Olivaceous Piculet)
1 Rødkronespett Melanerpes rubricapillus (Red-crowned Woodpecker)
3 Nordkarakara Caracara cheriway (Crested Caracara)
3 Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara)
10 Blåbrillet spurvepapegøye Forpus conspicillatus (Spect. Parrotlet)
2 Brunvingeparakitt Brotogeris jugularis (Orange-chinned Parakeet)
10 Oransjevingeamazon Amazona amazonica (Orange-winged Parrot)
1 Båndmaurvarsler Thamnophilus doliatus (Barred Antshrike)
3 Stripetoppmaurvarsler Thamnophilus multistriatus (Bar-cr.Antshrike)
2 Stripehodetreløper Lepidocolaptes souleyetii (Str.-head.Woodcreeper)
10 Gulbryntyrannulett Zimmerius c. chrysops (Gold.-faced Tyrannulet)
2 Gjøglertodityrann Todirostrum cinereum (Common Tody-Flycatcher)
Hørt Østempid Empidonax virescens (Acadian Flycatcher)
1 Oreempid Empidonax alnorum (Alder Flycatcher)
3 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee)
3 Båtnebbtyrann Megarynchus pitangua (Boat-billed Flycatcher)
5 Rustvingetyrann Myiozetetes cayanensis (Rusty-margined Flycatcher)
10 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
1 Gaffeltyrann Tyrannus savana (Fork-tailed Flycatcher)
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1 Hvitskjeggmanakin Manacus manacus (White-bearded Manakin)
Hørt Buskvireo Hylophilus flavipes (Scrub Greenlet)
2 Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed Peppershrike)
50 Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow)
20 Paramosvale Orochelidon murina (Brown-bellied Swallow)
2 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (South. Rough-winged Swallow)
200 Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin)
Reg. Hussmett Troglodytes aedon (House Wren)
Hørt Droplesmett Pheugopedius sclateri (Speckle-breasted Wren)
2 Gråkinnskogtrost Catharus minimus (Gray-cheeked Thrush)
15 Brunkinnskogtrost Catharus ustulatus (Swainson's Thrush)
2 Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush)
10 Svartnebbtrost Turdus ignobilis (Black-billed Thrush)
10 Stortrost Turdus fuscater (Great Thrush)
5 Tropespottefugl Mimus gilvus (Tropical Mockingbird)
1 Vannparula Parkesia noveboracensis (Northern Waterthrush)
1 Rødstjertparula Setophaga ruticilla (American Redstart)
3 Hemlokkparula Setophaga fusca (Blackburnian Warbler)
5 Brunkroneparula Basileuterus rufifrons (Rufous-capped Warbler)
1 Kakiparula Myiothlypis fulvicauda (Buff-rumped Warbler)
4 Kanadaparula Cardellina canadensis (Canada Warbler)
20 Karmingumptanagar Ramphocelus dimidiatus (Cr.-back. Tanager)
20 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-gray Tanager)
1 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager)
2 Krattanagar Tangara vitriolina (Scrub Tanager)
7 Blåhodetanagar Tangara cyanicollis (Blue-necked Tanager)
1 Gråtanagar Tangara inornata (Plain-colored Tanager)
1 Brunhodetanagar Tangara gyrola (Bay-headed Tanager)
1 Grønnhonningkryper Chlorophanes spiza (Green Honeycreeper)
Reg. Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch)
2 Gråfrøeter Sporophila intermedia (Gray Seedeater)
5 Gulbukfrøeter Sporophila nigricollis (Yellow-bellied Seedeater)
50 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit)
1 Brunstrupesaltator Saltator maximus (Buff-throated Saltator)
1 Krattsaltator Saltator striatipectus (Streaked Saltator)
1 Akselerandospurv Arremonops conirostris (Black-striped Sparrow)
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow)
2 Sommerpiranga Piranga rubra (Summer Tanager)
1 Sørgetrupial Quiscalus lugubris (Carib Grackle)
2 Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird)
5 Tykknebbeufonia Euphonia laniirostris (Thick-billed Euphonia)
2 Småstillits Spinus psaltria (Lesser Goldfinch)

Rio Claro Antall arter: 98 - 28/11
Rio Claro. Overnatting i Reserva Natural El Refugio, Rio Claro.
Hørt Småtinamu Crypturellus soui (Little Tinamou)
Hørt Colombiahokko Ortalis columbiana (Colombian Chachalaca)
10 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
Hørt Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk)
3 Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing)
Hørt Blydue Patagioenas plumbea (Plumbeous Pigeon)
100 Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift)
50 Grågumpseiler Chaetura cinereiventris (Gray-rumped Swift)
5 Rustbrysteremitt Glaucis hirsutus (Rufous-breasted Hermit)
2 Langnebberemitt Phaethornis longirostris (Long-billed Hermit)
2 Grønntrådstjert Discosura conversii (Green Thorntail)
1 Svartfotdungump Chalybura buffonii (White-vented Plumeleteer)
1 Blåbrystkolibri Amazilia amabilis (Blue-chested Hummingbird)
2 Hvithaletrogon Trogon chionurus (White-tailed Trogon)
Hørt Kanelmotmot Baryphthengus martii (Rufous Motmot)
1 Brednebbmotmot Electron platyrhynchum (Broad-billed Motmot)
1 Ringisfugl Megaceryle torquata (Ringed Kingfisher)
2 Grønnisfugl Chloroceryle americana (Green Kingfisher)
6 Halsbåndtukan Pteroglossus torquatus (Collared Aracari)
1 Gulnebbtukan 

(kastanjenebb-) Ramphastos ambiguus (Black-mandibled Toucan)
3 Tupinambatukan Ramphastos vitellinus (Channel-billed Toucan)
Hørt Olivenpikulett Picumnus olivaceus (Olivaceous Piculet)
2 Rødkronespett Melanerpes rubricapillus (Red-crowned Woodpecker)
3 Rødgumpspett Veniliornis kirkii (Red-rumped Woodpecker)
4 Rødstrupespett Celeus loricatus (Cinnamon Woodpecker)
2 Høvdingspett Campephilus melanoleucos (Cr.-crest. Woodpecker)
1 Nordkarakara Caracara cheriway (Crested Caracara)
2 Flaggermusfalk Falco rufigularis (Bat Falcon)
Hørt Brunvingeparakitt Brotogeris jugularis (Orange-chinned Parakeet)
20 Blåhodepapegøye Pionus menstruus (Blue-headed Parrot)
Hørt Svartnakkemaurvarsler Thamnophilus atrinucha (Bl-cr.Antshrike)
Hørt Chocomaursmett Myrmotherula pacifica (Pacific Antwren)
Hørt Kastanjeryggmaurfugl Myrmeciza exsul (Chest.-back. Antbird)

2 Magdalenamaurfugl Myrmeciza palliata (Magdalena Antbird)
Hørt Svartstrupemaurrikse Formicarius analis (Black-faced Antthrush)
1 Sepiatreløper Dendrocincla fuliginosa (Plain-brown Woodcreeper)
2 Kilenebbtreløper Glyphorynchus spirurus (Wedge-bill. Woodcreeper)
Hørt Kakaotreløper Xiphorhynchus susurrans (Cocoa Woodcreeper)
2 Sylnebbtreløper Dendroplex picus (Straight-billed Woodcreeper)
1 Stripehodetreløper Lepidocolaptes souleyetii (Str.-head.Woodcreeper)
Hørt Brunkronetyrannulett Ornithion brunneicapillus (B-cap Tyrannu.)
1 Prinsetyrann Tyrannulus elatus (Yellow-crowned Tyrannulet)
1 Skogelenia Myiopagis gaimardii (Forest Elaenia)
2 Okerbuktyrann Mionectes oleagineus (Ochre-bellied Flycatcher)
3 Skiferkronetyrann Leptopogon superciliaris (Sly.-capped Flycatcher)
2 Antioquiabørstetyrann Phylloscartes lanyoni (Antio. Bristle-Tyrant)
Hørt Gulbryntyrannulett Zimmerius c. chrysops (Gld.-faced Tyrannulet)
Hørt Svartkroneknøttyrann Myiornis atricapillus (Blk-cap. Py.-Tyrant)
3 Gjøglertodityrann Todirostrum cinereum (Common Tody-Flycatcher)
1 Svarthodetodityrann Todirostrum nigriceps (Bl-hd. Tody-Flycatcher)
1 Olivenflatnebb Rhynchocyclus olivaceus (Olivaceous Flatbill)
2 Bladtyrann Tolmomyias sulphurescens (Yellow-olive Flycatcher)
1 Rødhaletyrann Terenotriccus erythrurus (Ruddy-tailed Flycatcher)
1 Østpivi Contopus virens (Eastern Wood-Pewee)
1 Østempid Empidonax virescens (Acadian Flycatcher)
4 Svartfibi Sayornis nigricans (Black Phoebe)
1 Gulgumpattila Attila spadiceus (Bright-rumped Attila)
2 Lundtyrann Myiarchus crinitus (Great Crested Flycatcher)
3 Rustvingetyrann Myiozetetes cayanensis (Rusty-margined Flycatcher)
4 Stripetyrann Myiodynastes maculatus (Streaked Flycatcher)
1 Pirattyrann Legatus leucophaius (Piratic Flycatcher)
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
1 Hvitsmekkemanakin Corapipo leucorrhoa (White-bibbed Manakin)
1 Blåkronemanakin Lepidothrix coronata (Blue-crowned Manakin)
1 Hvitskjeggmanakin Manacus manacus (White-bearded Manakin)
4 Kanelbekard Pachyramphus cinnamomeus (Cinnamon Becard)
Hørt Korthalevireo Pachysylvia decurtata (Lesser Greenlet)
Hørt Blåflekkskrike Cyanocorax affinis (Black-chested Jay)
Hørt Plystresmett Microcerculus marginatus (Scaly-breasted Wren)
8 Båndryggsmett Campylorhynchus zonatus (Band-backed Wren)
Hørt Svartbuksmett Pheugopedius fasciatoventris (Black-bellied Wren)
4 Svartkronesmett Cantorchilus nigricapillus (Bay Wren)
5 Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush)
3 Kastanjeparula Setophaga castanea (Bay-breasted Warbler)
5 Kakiparula Myiothlypis fulvicauda (Buff-rumped Warbler)
1 Gråhodetanagar Eucometis penicillata (Gray-headed Tanager)
3 Gyllenissetanagar Tachyphonus delatrii (Tawny-crested Tanager)
2 Karmingumptanagar Ramphocelus dimidiatus (Cr.-back. Tanager)
30 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-gray Tanager)
5 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager)
3 Gullhettetanagar Tangara larvata (Golden-hooded Tanager)
2 Svaletanagar Tersina viridis (Swallow Tanager)
2 Maskedaknis Dacnis lineata (Black-faced Dacnis)
1 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis)
2 Gulgumptanagar Hemithraupis flavicollis (Yellow-backed Tanager)
1 Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch)
5 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit)
8 Olivenkronetanagar Mitrospingus cassinii (Dusky-faced Tanager)
3 Brunstrupesaltator Saltator maximus (Buff-throated Saltator)
2 Skifersaltator Saltator grossus (Slate-colored Grosbeak)
2 Sommerpiranga Piranga rubra (Summer Tanager)
2 Gyllenhettetrupial Icterus auricapillus (Orange-crowned Oriole)
1 Gulgumpkasik Cacicus cela (Yellow-rumped Cacique)
5 Tykknebbeufonia Euphonia laniirostris (Thick-billed Euphonia)
2 Brungumpeufonia Euphonia fulvicrissa (Fulvous-vented Euphonia)
2 Gyllenbukeufonia Euphonia xanthogaster (Orange-bellied Euphonia)
1 Kårdeeremitt Phaethornis yaruqui (White-whiskered Hermit)
1 Rødfotdungump Chalybura urochrysia (Bronze-tailed Plumeleteer)

Rio Claro Antall arter: 116 - 29/11
Rio Claro. Overnatting i Reserva Natural El Refugio, Rio Claro.
Hørt Stortinamu Tinamus major (Great Tinamou)
Hørt Småtinamu Crypturellus soui (Little Tinamou)
Hørt Colombiahokko Ortalis columbiana (Colombian Chachalaca)
20 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
50 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
1 Kongekondor Sarcoramphus papa (King Vulture)
1 Svartskogørn Spizaetus tyrannus (Black Hawk-Eagle)
2 Tannglente Harpagus bidentatus (Double-toothed Kite)
Hørt Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk)
1 Korthalevåk Buteo brachyurus (Short-tailed Hawk)
2 Gråhalsrikse Aramides cajaneus (Gray-necked Wood-Rail)
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1 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo)
4 Storani Crotophaga major (Greater Ani)
Hørt Mestisugle (Choco) Megascops guatemalae (Verm. Screech-Owl)
Hørt Hvittoppugle Lophostrix cristata (Crested Owl)
50 Fettfugl Steatornis caripensis (Oilbird)
20 Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift)
1 Korthaleseiler Chaetura brachyura (Short-tailed Swift)
30 Grågumpseiler Chaetura cinereiventris (Gray-rumped Swift)
3 Rustbrysteremitt Glaucis hirsutus (Rufous-breasted Hermit)
1 Båndhaleeremitt Threnetes ruckeri (Band-tailed Barbthroat)
3 Langnebberemitt Phaethornis longirostris (Long-billed Hermit)
1 Stripestrupeeremitt Phaethornis striigularis (Stripe-throated Hermit)
1 Purpurkronealv Heliothryx barroti (Purple-crowned Fairy)
1 Grønntrådstjert Discosura conversii (Green Thorntail)
3 Blåbrystkolibri Amazilia amabilis (Blue-chested Hummingbird)
2 Hvithaletrogon Trogon chionurus (White-tailed Trogon)
2 Monokkeltrogon Trogon caligatus (Gartered Trogon)
Hørt Brednebbmotmot Electron platyrhynchum (Broad-billed Motmot)
1 Skjelldovenfugl Nystalus radiatus (Barred Puffbird)
1 Hvitskjeggdovenfugl Malacoptila panamensis (Wh.-whisk. Puffbird)
2 Gråkinnovise Nonnula frontalis (Gray-cheeked Nunlet)
10 Halsbåndtukan Pteroglossus torquatus (Collared Aracari)
3 Gulnebbtukan 

(kastanjenebb-) Ramphastos ambiguus (Black-mandibled Toucan)
1 Olivenpikulett Picumnus olivaceus (Olivaceous Piculet)
2 Praktspett Melanerpes pulcher (Beautiful Woodpecker)
1 Rødgumpspett Veniliornis kirkii (Red-rumped Woodpecker)
1 Rødstrupespett Celeus loricatus (Cinnamon Woodpecker)
1 Stripesvartspett Dryocopus lineatus (Lineated Woodpecker)
Hørt Latterfalk Herpetotheres cachinnans (Laughing Falcon)
4 Brunvingeparakitt Brotogeris jugularis (Orange-chinned Parakeet)
4 Gulhodepapegøye Pyrilia pyrilia (Saffron-headed Parrot)
5 Blåhodepapegøye Pionus menstruus (Blue-headed Parrot)
2 Gittermaurvarsler Cymbilaimus lineatus (Fasciated Antshrike)
1 Svartnakkemaurvarsler Thamnophilus atrinucha (Bl-cro. Antshrike)
Hørt Chocomaursmett Myrmotherula pacifica (Pacific Antwren)
3 Hvitflankemaursmett Myrmotherula axillaris (White-flank. Antwren)
2 Tinnmaurfugl Cercomacroides tyrannina (Dusky Antbird)
2 Blåskallemaurfugl Gymnocichla nudiceps (Bare-crowned Antbird)
Hørt Kastanjeryggmaurfugl Myrmeciza exsul (Chest.-back. Antbird)
Hørt Magdalenamaurfugl Myrmeciza palliata (Magdalena Antbird)
2 Fløyelsmaurfugl Myrmeciza immaculata (Blue-lored Antbird)
Hørt Svartstrupemaurrikse Formicarius analis (Black-faced Antthrush)
4 Kilenebbtreløper Glyphorynchus spirurus (Wedge-bill. Woodcreeper)
1 Kakaotreløper Xiphorhynchus susurrans (Cocoa Woodcreeper)
Hørt Sylnebbtreløper Dendroplex picus (Straight-billed Woodcreeper)
2 Rødbuetreløper Campylorhamphus trochilirostris (R.-bill. Scythebill)
Hørt Stripehodetreløper Lepidocolaptes souleyetii (Str.-hd. Woodcreep.)
Hørt Brunkronetyrannulett Ornithion brunneicapillus (Br.-cap Tyrann.)
Hørt Skogelenia Myiopagis gaimardii (Forest Elaenia)
2 Skiferkronetyrann Leptopogon superciliaris (Slaty-cap. Flycatcher)
Hørt Antioquiabørstetyrann Phylloscartes lanyoni (Antio. Bristle-Tyr.)
Hørt Sotkroneløvtyrann Phyllomyias griseiceps (Sooty-hd. Tyrannulet)
1 Sørbuetyrann Oncostoma olivaceum (Southern Bentbill)
2 Skiferhodetodityrann Poecilotriccus sylvia (S.-head Tody-Flycatcher)
1 Svarthodetodityrann Todirostrum nigriceps (Bl-hd. Tody-Flycatcher)
1 Olivenflatnebb Rhynchocyclus olivaceus (Olivaceous Flatbill)
1 Bladtyrann Tolmomyias sulphurescens (Yellow-olive Flycatcher)
1 Rødhaletyrann Terenotriccus erythrurus (Ruddy-tailed Flycatcher)
1 Østpivi Contopus virens (Eastern Wood-Pewee)
Hørt Østempid Empidonax virescens (Acadian Flycatcher)
2 Svartfibi Sayornis nigricans (Black Phoebe)
2 Pendeltyrann Colonia colonus (Long-tailed Tyrant)
Hørt Gulgumpattila Attila spadiceus (Bright-rumped Attila)
1 Brunsørgetyrann Rhytipterna holerythra (Rufous Mourner)
2 Lundtyrann Myiarchus crinitus (Great Crested Flycatcher)
2 Stripetyrann Myiodynastes maculatus (Streaked Flycatcher)
1 Pirattyrann Legatus leucophaius (Piratic Flycatcher)
1 Blåkotinga Cotinga nattererii (Blue Cotinga)
3 Blåkronemanakin Lepidothrix coronata (Blue-crowned Manakin)
3 Hvitskjeggmanakin Manacus manacus (White-bearded Manakin)
2 Stripemanakin Machaeropterus regulus (Striped Manakin)
7 Gullhodemanakin Ceratopipra erythrocephala (Gol.-headed Manakin)
3 Masketityra Tityra semifasciata (Masked Tityra)
1 Kanelbekard Pachyramphus cinnamomeus (Cinnamon Becard)
Hørt Korthalevireo Pachysylvia decurtata (Lesser Greenlet)
Hørt Beryllvireo Vireolanius eximius (Yellow-browed Shrike-Vireo)
Hørt Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed Peppershrike)
2 Blåflekkskrike Cyanocorax affinis (Black-chested Jay)

Hørt Plystresmett Microcerculus marginatus (Scaly-breasted Wren)
2 Båndryggsmett Campylorhynchus zonatus (Band-backed Wren)
2 Svartbuksmett Pheugopedius fasciatoventris (Black-bellied Wren)
Hørt Svartkronesmett Cantorchilus nigricapillus (Bay Wren)
2 Brunkinnskogtrost Catharus ustulatus (Swainson's Thrush)
3 Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush)
1 Vannparula Parkesia noveboracensis (Northern Waterthrush)
1 Kastanjeparula Setophaga castanea (Bay-breasted Warbler)
4 Kakiparula Myiothlypis fulvicauda (Buff-rumped Warbler)
1 Gråhodetanagar Eucometis penicillata (Gray-headed Tanager)
5 Gyllenissetanagar Tachyphonus delatrii (Tawny-crested Tanager)
2 Karmingumptanagar Ramphocelus dimidiatus (Cr.-back. Tanager)
3 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-gray Tanager)
2 Gråtanagar Tangara inornata (Plain-colored Tanager)
2 Brunhodetanagar Tangara gyrola (Bay-headed Tanager)
2 Maskedaknis Dacnis lineata (Black-faced Dacnis)
1 Grønnhonningkryper Chlorophanes spiza (Green Honeycreeper)
5 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit)
10 Olivenkronetanagar Mitrospingus cassinii (Dusky-faced Tanager)
1 Brunstrupesaltator Saltator maximus (Buff-throated Saltator)
2 Sommerpiranga Piranga rubra (Summer Tanager)
Hørt Kastanjeoropendola Psarocolius wagleri (Ch.nut.-hd. Oropendola)
3 Tykknebbeufonia Euphonia laniirostris (Thick-billed Euphonia)
1 Brungumpeufonia Euphonia fulvicrissa (Fulvous-vented Euphonia)
1 Gyllenbukeufonia Euphonia xanthogaster (Orange-bellied Euphonia)
1 Rødfotdungump Chalybura urochrysia (Bronze-tailed Plumeleteer)
1 Flekktreløper Xiphorhynchus erythropygius (Spotted Woodcreeper)

Rio Claro/transp. Antall arter: 77 - 30/11
Kjøring til Cerulean Warbler Reserve (CWR). Overnatting i CWR 
Reserve Lodge.
3 Svarthalsgjeterfugl Chauna chavaria (Northern Screamer)
20 Rødnebbplystreand Dendrocygna autumnalis (Blk-bell Whist-Duck)
3 Amerikastork Mycteria americana (Wood Stork)
5 Flodskarv Phalacrocorax brasilianus (Neotropic Cormorant)
2 Rusttigerhegre Tigrisoma lineatum (Rufescent Tiger-Heron)
1 Dvergtigerhegre Tigrisoma fasciatum (Fasciated Tiger-Heron)
15 Cocoihegre Ardea cocoi (Cocoi Heron)
50 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
15 Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret)
2 Blåhegre Egretta caerulea (Little Blue Heron)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
5 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
100 Rødmaskeibis Phimosus infuscatus (Bare-faced Ibis)
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
10 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
4 Myrkondor Cathartes burrovianus (Lesser Yellow-headed Vulture)
1 Kongekondor Sarcoramphus papa (King Vulture)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
5 Kanelvåk Buteogallus meridionalis (Savanna Hawk)
5 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk)
50 Rødflikbladhøne Jacana jacana (Wattled Jacana)
1 Flekksnipe Actitis macularius (Spotted Sandpiper)
7 Tykknebbterne Phaetusa simplex (Large-billed Tern)
Reg. Bydue Columba livia var. domestica (Feral Pigeon)
2 Kajennedue Patagioenas cayennensis (Pale-vented Pigeon)
15 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove)
10 Storani Crotophaga major (Greater Ani)
50 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani)
Hørt Mestisugle (Choco) Megascops guatemalae (Verm. Screech-Owl)
Hørt Hvittoppugle Lophostrix cristata (Crested Owl)
Hørt Hvithaletrogon Trogon chionurus (White-tailed Trogon)
1 Gulnebbtukan 

(kastanjenebb-) Ramphastos ambiguus (Black-mandibled Toucan)
Hørt Haukskogfalk Micrastur ruficollis (Barred Forest-Falcon)
20 Nordkarakara Caracara cheriway (Crested Caracara)
30 Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara)
1 Latterfalk Herpetotheres cachinnans (Laughing Falcon)
4 Brunpanneara Ara severus (Chestnut-fronted Macaw)
2 Blåbrillet spurvepapegøye Forpus conspicillatus (Spect. Parrotlet)
4 Gulhodepapegøye Pyrilia pyrilia (Saffron-headed Parrot)
1 Blåhodepapegøye Pionus menstruus (Blue-headed Parrot)
1 Oransjevingeamazon Amazona amazonica (Orange-winged Parrot)
Hørt Svartnakkemaurvarsler Thamnophilus atrinucha (B-cr.Antshrike)
Hørt Kastanjeryggmaurfugl Myrmeciza exsul (Chest.-back. Antbird)
Hørt Sepiatreløper Dendrocincla fuliginosa (Plain-brown Woodcreeper)
1 Kilenebbtreløper Glyphorynchus spirurus (Wedge-bill. Woodcreeper)
2 Gulhakestifthale Certhiaxis cinnamomeus (Yellow-chinned Spinetail)
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1 Krattstifthale Synallaxis albescens (Pale-breasted Spinetail)
1 Gulbryntyrannulett Zimmerius c. chrysops (Gld.-faced Tyrannulet)
Hørt Svarthodetodityrann Todirostrum nigriceps (Bl-h.Tody-Flycatch.)
Hørt Østempid Empidonax virescens (Acadian Flycatcher)
1 Svartfibi Sayornis nigricans (Black Phoebe)
2 Hvitskuldervanntyrann Fluvicola pica (Pied Water-Tyrant)
1 Hvithodetyrann Arundinicola leucocephala (Wh.-head. Marsh Tyrant)
2 Småkiskadi Pitangus lictor (Lesser Kiskadee)
Reg. Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee)
Hørt Pirattyrann Legatus leucophaius (Piratic Flycatcher)
Reg. Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
5 Gaffeltyrann Tyrannus savana (Fork-tailed Flycatcher)
Hørt Blåflekkskrike Cyanocorax affinis (Black-chested Jay)
10 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (South. Rough-wing. Swallow)
20 Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin)
5 Hvitbremsvale Tachycineta albiventer (White-winged Swallow)
1 Plystresmett Microcerculus marginatus (Scaly-breasted Wren)
4 Venezuelasmett Campylorhynchus griseus (Bicolored Wren)
Hørt Svartbuksmett Pheugopedius fasciatoventris (Black-bellied Wren)
2 Donacobius Donacobius atricapilla (Black-capped Donacobius)
1 Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush)
2 Kakiparula Myiothlypis fulvicauda (Buff-rumped Warbler)
Reg. Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-gray Tanager)
Reg. Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager)
Reg. Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch)
10 Olivenkronetanagar Mitrospingus cassinii (Dusky-faced Tanager)
15 Rødbrystlerketrupial Sturnella militaris (Red-breasted Blackbird)
7 Sørgetrupial Quiscalus lugubris (Carib Grackle)
3 Gulhettetrupial Chrysomus icterocephalus (Yellow-hooded Blackbird)
1 Tykknebbeufonia Euphonia laniirostris (Thick-billed Euphonia)

Cerulean Warbler Reserve Antall arter: 73 - 30/11
Cerulean Warbler Reserve. Overnatting i CWR Reserve Lodge.
3 Bredvingevåk Buteo platypterus (Broad-winged Hawk)
Reg. Bydue Columba livia var. domestica (Feral Pigeon)
5 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove)
Hørt Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove)
Hørt Tropeugle (rust) Megascops choliba (Tropical Screech-Owl)
15 Hvitnakkekolibri Florisuga mellivora (White-necked Jacobin)
4 Grønneremitt Phaethornis guy (Green Hermit)
10 Brunkolibri Colibri delphinae (Brown Violetear)
15 Svartbrystmango Anthracothorax nigricollis (Black-throated Mango)
3 Vimpelkolibri Ocreatus underwoodii (Booted Racket-tail)
10 Blåsmykkebriljant Heliodoxa jacula (Green-crowned Brilliant)
1 Knøttkolibri Chaetocercus heliodor (Gorgeted Woodstar)
7 Glansdryade Thalurania colombica (Crowned Woodnymph)
1 Kastanjebukkolibri Amazilia castaneiventris (Ch.nut-bell. Hum-bird)
30 Andeskolibri Amazilia franciae (Andean Emerald)
30 Indigokronekolibri Amazilia cyanifrons (Indigo-cap. Hummingbird)
7 Rusthalekolibri Amazilia tzacatl (Rufous-tailed Hummingbird)
3 Båndtrogon Trogon collaris (Collared Trogon)
1 Stripesvartspett Dryocopus lineatus (Lineated Woodpecker)
Hørt Skiferstifthale Synallaxis brachyura (Slaty Spinetail)
2 Gulbukelenia Elaenia flavogaster (Yellow-bellied Elaenia)
1 Gjøglertodityrann Todirostrum cinereum (Common Tody-Flycatcher)
1 Kjerrtyrann Myiophobus fasciatus (Bran-colored Flycatcher)
Hørt Vestpivi Contopus sordidulus (Western Wood-Pewee)
Hørt Østempid Empidonax virescens (Acadian Flycatcher)
4 Rubintyrann Pyrocephalus rubinus (Vermilion Flycatcher)
3 Kvegtyrann Machetornis rixosa (Cattle Tyrant)
3 Rustvingetyrann Myiozetetes cayanensis (Rusty-margined Flycatcher)
Reg. Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
5 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (South. Rough-winged Swallow)
2 Venezuelasmett Campylorhynchus griseus (Bicolored Wren)
Hørt Fjellskjeggsmett Pheugopedius mystacalis (Whiskered Wren)
Hørt Santandersmett Thryophilus nicefori (Niceforo's Wren)
1 Brunkinnskogtrost Catharus ustulatus (Swainson's Thrush)
5 Svartnebbtrost Turdus ignobilis (Black-billed Thrush)
3 Tropespottefugl Mimus gilvus (Tropical Mockingbird)
2 Rødstjertparula Setophaga ruticilla (American Redstart)
1 Ildparula Setophaga pitiayumi (Tropical Parula)
3 Hemlokkparula Setophaga fusca (Blackburnian Warbler)
3 Brunkroneparula Basileuterus rufifrons (Rufous-capped Warbler)
1 Kanadaparula Cardellina canadensis (Canada Warbler)
2 Svarttanagar Tachyphonus rufus (White-lined Tanager)
10 Karmingumptanagar Ramphocelus dimidiatus (Cr.-back. Tanager)
5 Ildgumptanagar Ramphocelus flammigerus (Flame-rumped Tanager)
Reg. Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-gray Tanager)
Reg. Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager)

1 Svartkronetanagar Tangara heinei (Black-capped Tanager)
2 Krattanagar Tangara vitriolina (Scrub Tanager)
7 Blåhodetanagar Tangara cyanicollis (Blue-necked Tanager)
2 Dropletanagar Tangara guttata (Speckled Tanager)
1 Guiratanagar Hemithraupis guira (Guira Tanager)
Reg. Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch)
1 Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit)
1 Sørgefrøspurv Sporophila funerea (Thick-billed Seed-Finch)
5 Gulbukfrøeter Sporophila nigricollis (Yellow-bellied Seedeater)
Reg. Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit)
3 Gulstrupegresspurv Tiaris olivaceus (Yellow-faced Grassquit)
1 Brunstrupesaltator Saltator maximus (Buff-throated Saltator)
1 Gråsaltator Saltator coerulescens (Grayish Saltator)
2 Krattsaltator Saltator striatipectus (Streaked Saltator)
2 Brunkronespurv Arremon brunneinucha (Chestnut-cap. Brushfinch)
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow)
2 Sommerpiranga Piranga rubra (Summer Tanager)
20 Rosenbrysttykknebb Pheucticus ludovicianus (Rose-br. Grosbeak)
3 Englerketrupial Sturnella magna (Eastern Meadowlark)
5 Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird)
5 Gulryggtrupial Icterus chrysater (Yellow-backed Oriole)
3 Gulhaletrupial Icterus mesomelas (Yellow-tailed Oriole)
1 Lundtrupial Icterus galbula (Baltimore Oriole)
1 Gulgumpkasik Cacicus cela (Yellow-rumped Cacique)
1 Kastanjeoropendola Psarocolius wagleri (Chestnut-head. Oropendola)
2 Tykknebbeufonia Euphonia laniirostris (Thick-billed Euphonia)
2 Småstillits Spinus psaltria (Lesser Goldfinch)

Cerulean Warbler Reserve Antall arter: 99 - 01/12
Morgen i CWR.
Hørt Bambustinamu Nothocercus bonapartei (Highland Tinamou)
3 Kragetannvaktel Odontophorus strophium (Gorgeted Wood-Quail)
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
1 Kanelvåk Buteogallus meridionalis (Savanna Hawk)
Hørt Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk)
1 Bredvingevåk Buteo platypterus (Broad-winged Hawk)
1 Bånddue Patagioenas fasciata (Band-tailed Pigeon)
Hørt Agatdue Patagioenas subvinacea (Ruddy Pigeon)
5 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove)
2 Storvakteldue Zentrygon linearis (Lined Quail-Dove)
Hørt Stripegjøk Tapera naevia (Striped Cuckoo)
1 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani)
1 Tropeugle (rust) Megascops choliba (Tropical Screech-Owl)
Hørt Lojaugle Megascops petersoni (Cinnamon Screech-Owl)
1 Pauraquenattravn Nyctidromus albicollis (Common Pauraque)
4 Hvitnakkekolibri Florisuga mellivora (White-necked Jacobin)
2 Grønneremitt Phaethornis guy (Green Hermit)
3 Brunkolibri Colibri delphinae (Brown Violetear)
10 Svartbrystmango Anthracothorax nigricollis (Black-throated Mango)
3 Flekkolibri Adelomyia melanogenys (Speckled Hummingbird)
1 Andessylfe Aglaiocercus kingii (Long-tailed Sylph)
5 Svartinka Coeligena prunellei (Black Inca)
5 Vimpelkolibri Ocreatus underwoodii (Booted Racket-tail)
4 Blåsmykkebriljant Heliodoxa jacula (Green-crowned Brilliant)
1 Knøttkolibri Chaetocercus heliodor (Gorgeted Woodstar)
15 Glansdryade Thalurania colombica (Crowned Woodnymph)
30 Andeskolibri Amazilia franciae (Andean Emerald)
10 Indigokronekolibri Amazilia cyanifrons (Indigo-cap. Hummingbird)
5 Rusthalekolibri Amazilia tzacatl (Rufous-tailed Hummingbird)
3 Rødgumptukan Aulacorhynchus haematopygus (Cri.-rump. Toucanet)
Hørt Stripesvartspett Dryocopus lineatus (Lineated Woodpecker)
1 Nordkarakara Caracara cheriway (Crested Caracara)
1 Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara)
1 Spurvefalk Falco sparverius (American Kestrel)
Hørt Brunvingeparakitt Brotogeris jugularis (Orange-chinned Parakeet)
Hørt Gråøyemaurvarsler Thamnophilus unicolor (Uniform Antshrike)
2 Askemaurfugl Cercomacroides parkeri (Parker's Antbird)
Hørt Fløyelsmaurfugl Myrmeciza immaculata (Blue-lored Antbird)
Hørt Kalkbrystmaurpitta Grallaria hypoleuca (White-bellied Antpitta)
Hørt Langhaletapakulo Scytalopus micropterus (Long-tailed Tapaculo)
Hørt Hvitkronetapakulo Scytalopus atratus (White-crowned Tapaculo)
1 Magdalenatapakulo Scytalopus rodriguezi (Magdalena Tapaculo)
1 Kilenebbtreløper Glyphorynchus spirurus (Wedge-bill. Woodcreeper)
1 Askekroneløvgransker Philydor rufum (Buff-fronted Foliage-gleaner)
3 Hvitbrilleløvgransker Anabacerthia striaticollis (Mont. Fol.-gleaner)
Hørt Stripeløvgransker Syndactyla subalaris (Lineated Foliage-gleaner)
1 Flekkpiggstjert Premnoplex brunnescens (Spotted Barbtail)
1 Perlestammeløper Margarornis squamiger (Pearled Treerunner)
2 Askebrynstifthale Cranioleuca curtata (Ash-browed Spinetail)
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1 Krattstifthale Synallaxis albescens (Pale-breasted Spinetail)
1 Gulbukelenia Elaenia flavogaster (Yellow-bellied Elaenia)
2 Rustbrynbladdanser Phylloscartes superciliaris (Ruf.-br. Tyrannulet)
1 Blykroneløvtyrann Phyllomyias plumbeiceps (Plumb.-cro. Tyrannulet)
Hørt Gulbryntyrannulett Zimmerius c. chrysops (Gld.-faced Tyrannulet)
3 Ornattyrann Myiotriccus ornatus (Ornate Flycatcher)
Hørt Fjellalvetyrann Lophotriccus pileatus (Scale-crest. Pygmy-Tyrant)
1 Kaneltyrann Pyrrhomyias cinnamomeus (Cinnamon Flycatcher)
Hørt Østempid Empidonax virescens (Acadian Flycatcher)
Hørt Andestyrann Myiarchus cephalotes (Pale-edged Flycatcher)
5 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
1 Grønnfrukteter Pipreola riefferii (Green-and-black Fruiteater)
2 Gladiatormanakin Masius chrysopterus (Golden-winged Manakin)
Hørt Grånakkepiprit Piprites chloris (Wing-barred Piprites)
2 Haukbekard Pachyramphus versicolor (Barred Becard)
Hørt Rustkappevireo Pachysylvia semibrunnea (Rufous-naped Greenlet)
2 Grønnskrike Cyanocorax yncas (Green Jay)
2 Venezuelasmett Campylorhynchus griseus (Bicolored Wren)
Hørt Fjellskjeggsmett Pheugopedius mystacalis (Whiskered Wren)
Hørt Gråbrystskogsmett Henicorhina leucophrys (Gray-br.Wood-Wren)
1 Gråkinnskogtrost Catharus minimus (Gray-cheeked Thrush)
2 Gulbeintrost Turdus flavipes (Yellow-legged Thrush)
1 Svartnebbtrost Turdus ignobilis (Black-billed Thrush)
3 Tropespottefugl Mimus gilvus (Tropical Mockingbird)
3 Klatreparula Mniotilta varia (Black-and-white Warbler)
Hørt Ildparula Setophaga pitiayumi (Tropical Parula)
10 Hemlokkparula Setophaga fusca (Blackburnian Warbler)
1 Stripehodeparula Basileuterus tristriatus (Three-striped Warbler)
2 Kanadaparula Cardellina canadensis (Canada Warbler)
3 Skiferhvitstjert Myioborus miniatus (Slate-throated Redstart)
1 Blåvingetanagar Anisognathus somptuosus (Bl.-wing Mount.-Tanager)
2 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-gray Tanager)
2 Krattanagar Tangara vitriolina (Scrub Tanager)
2 Berylltanagar Tangara nigroviridis (Beryl-spangled Tanager)
6 Talassintanagar Tangara labradorides (Metallic-green Tanager)
4 Gulltanagar Tangara arthus (Golden Tanager)
1 Gulbukfrøeter Sporophila nigricollis (Yellow-bellied Seedeater)
2 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit)
2 Gulstrupegresspurv Tiaris olivaceus (Yellow-faced Grassquit)
2 Brunkronespurv Arremon brunneinucha (Ch.nut-capped Brushfinch)
2 Mustasjekjerrspurv Atlapetes albofrenatus (Moustached Brushfinch)
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow)
3 Gråstrupetanagarspurv Chlorospingus canigularis (Ash-t. Chlorosp.)
2 Båndpiranga Piranga leucoptera (White-winged Tanager)
1 Englerketrupial Sturnella magna (Eastern Meadowlark)
1 Gulryggtrupial Icterus chrysater (Yellow-backed Oriole)
Hørt Karmingumpkasik Cacicus uropygialis (Scarlet-rumped Cacique)
1 Brunoropendola Psarocolius angustifrons (Russet-back. Oropendola)
7 Gyllenbukeufonia Euphonia xanthogaster (Orange-bellied Euphonia)
1 Gulbuksisik Spinus xanthogastrus (Yellow-bellied Siskin)

Cerulean / transport Ocaña Antall arter: 116 - 02/12
Kjøring til Ocaña og Recurve-billed Bushbird Reserve. Overnatting i 
Ocaña, Hotel Tarigua.
2 Svarthalsgjeterfugl Chauna chavaria (Northern Screamer)
30 Rødnebbplystreand Dendrocygna autumnalis (Blk-bell Whist-Duck)
5 Cocoihegre Ardea cocoi (Cocoi Heron)
200 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
100 Rødmaskeibis Phimosus infuscatus (Bare-faced Ibis)
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
3 Myrkondor Cathartes burrovianus (Lesser Yellow-headed Vulture)
1 Gråhodeglente Leptodon cayanensis (Gray-headed Kite)
5 Kanelvåk Buteogallus meridionalis (Savanna Hawk)
3 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk)
5 Bredvingevåk Buteo platypterus (Broad-winged Hawk)
10 Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing)
10 Rødflikbladhøne Jacana jacana (Wattled Jacana)
5 Kajennedue Patagioenas cayennensis (Pale-vented Pigeon)
3 Agatdue Patagioenas subvinacea (Ruddy Pigeon)
10 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove)
2 Marmordue Columbina squammata (Scaled Dove)
2 Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove)
1 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo)
Hørt Stripegjøk Tapera naevia (Striped Cuckoo)
5 Storani Crotophaga major (Greater Ani)
Reg. Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani)

Hørt Tropeugle (rust) Megascops choliba (Tropical Screech-Owl)
5 Hvitnakkekolibri Florisuga mellivora (White-necked Jacobin)
1 Rustbrysteremitt Glaucis hirsutus (Rufous-breasted Hermit)
2 Grønneremitt Phaethornis guy (Green Hermit)
5 Brunkolibri Colibri delphinae (Brown Violetear)
10 Svartbrystmango Anthracothorax nigricollis (Black-throated Mango)
5 Blåsmykkebriljant Heliodoxa jacula (Green-crowned Brilliant)
10 Andeskolibri Amazilia franciae (Andean Emerald)
10 Indigokronekolibri Amazilia cyanifrons (Indigo-cap. Hummingbird)
3 Rusthalekolibri Amazilia tzacatl (Rufous-tailed Hummingbird)
4 Hvitryggskjeggfugl Capito hypoleucus (White-mantled Barbet)
1 Rødkronespett Melanerpes rubricapillus (Red-crowned Woodpecker)
1 Stripesvartspett Dryocopus lineatus (Lineated Woodpecker)
5 Nordkarakara Caracara cheriway (Crested Caracara)
50 Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara)
2 Spurvefalk Falco sparverius (American Kestrel)
4 Blåbrillet spurvepapegøye Forpus conspicillatus (Spect. Parrotlet)
100 Brunvingeparakitt Brotogeris jugularis (Orange-chinned Parakeet)
2 Gulkroneamazon Amazona ochrocephala (Yellow-crowned Parrot)
1 Stripetoppmaurvarsler Thamnophilus multistriatus (Bar-cr.Antshrike)
1 Kakaotreløper Xiphorhynchus susurrans (Cocoa Woodcreeper)
3 Gulbukelenia Elaenia flavogaster (Yellow-bellied Elaenia)
1 Oliventyrann Mionectes olivaceus (Olive-striped Flycatcher)
2 Sotkroneløvtyrann Phyllomyias griseiceps (Sooty-headed Tyrannulet)
2 Gulbryntyrannulett Zimmerius c. chrysops (Gld.-faced Tyrannulet)
1 Gjøglertodityrann Todirostrum cinereum (Common Tody-Flycatcher)
1 Bladtyrann Tolmomyias sulphurescens (Yellow-olive Flycatcher)
Hørt Østempid Empidonax virescens (Acadian Flycatcher)
1 Svartfibi Sayornis nigricans (Black Phoebe)
2 Rubintyrann Pyrocephalus rubinus (Vermilion Flycatcher)
1 Hvitskuldervanntyrann Fluvicola pica (Pied Water-Tyrant)
2 Kvegtyrann Machetornis rixosa (Cattle Tyrant)
5 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee)
20 Rustvingetyrann Myiozetetes cayanensis (Rusty-marg. Flycatcher)
1 Stripetyrann Myiodynastes maculatus (Streaked Flycatcher)
Reg. Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
5 Gaffeltyrann Tyrannus savana (Fork-tailed Flycatcher)
1 Gråbekard Pachyramphus rufus (Cinereous Becard)
2 Kanelbekard Pachyramphus cinnamomeus (Cinnamon Becard)
1 Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed Peppershrike)
1 Grønnskrike Cyanocorax yncas (Green Jay)
5 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (South. Rough-winged Swallow)
10 Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin)
2 Hvitbremsvale Tachycineta albiventer (White-winged Swallow)
Hørt Hussmett Troglodytes aedon (House Wren)
9 Venezuelasmett Campylorhynchus griseus (Bicolored Wren)
1 Svartbuksmett Pheugopedius fasciatoventris (Black-bellied Wren)
Hørt Fjellskjeggsmett Pheugopedius mystacalis (Whiskered Wren)
Hørt Droplesmett Pheugopedius sclateri (Speckle-breasted Wren)
1 Santandersmett Thryophilus nicefori (Niceforo's Wren)
1 Gråkinnskogtrost Catharus minimus (Gray-cheeked Thrush)
3 Brunkinnskogtrost Catharus ustulatus (Swainson's Thrush)
2 Gulbeintrost Turdus flavipes (Yellow-legged Thrush)
1 Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush)
3 Svartnebbtrost Turdus ignobilis (Black-billed Thrush)
10 Tropespottefugl Mimus gilvus (Tropical Mockingbird)
3 Klatreparula Mniotilta varia (Black-and-white Warbler)
1 Møllparula Oreothlypis peregrina (Tennessee Warbler)
1 Svartbrystparula Geothlypis philadelphia (Mourning Warbler)
3 Rødstjertparula Setophaga ruticilla (American Redstart)
2 Asurparula Setophaga cerulea (Cerulean Warbler)
5 Hemlokkparula Setophaga fusca (Blackburnian Warbler)
1 Brunkroneparula Basileuterus rufifrons (Rufous-capped Warbler)
2 Skiferhvitstjert Myioborus miniatus (Slate-throated Redstart)
10 Karmingumptanagar Ramphocelus dimidiatus (Cr.-back. Tanager)
5 Ildgumptanagar Ramphocelus flammigerus (Flame-rumped Tanager)
Reg. Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-gray Tanager)
10 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager)
1 Svartkronetanagar Tangara heinei (Black-capped Tanager)
1 Krattanagar Tangara vitriolina (Scrub Tanager)
10 Blåhodetanagar Tangara cyanicollis (Blue-necked Tanager)
2 Dropletanagar Tangara guttata (Speckled Tanager)
3 Gråtanagar Tangara inornata (Plain-colored Tanager)
3 Brunhodetanagar Tangara gyrola (Bay-headed Tanager)
2 Maskedaknis Dacnis lineata (Black-faced Dacnis)
4 Turkisdaknis Dacnis hartlaubi (Turquoise Dacnis)
Reg. Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch)
5 Gulbukfrøeter Sporophila nigricollis (Yellow-bellied Seedeater)
10 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit)
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1 Brunstrupesaltator Saltator maximus (Buff-throated Saltator)
1 Gråsaltator Saltator coerulescens (Grayish Saltator)
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow)
5 Sommerpiranga Piranga rubra (Summer Tanager)
1 Rosenbrysttykknebb Pheucticus ludovicianus (Rose-br. Grosbeak)
4 Rødbrystlerketrupial Sturnella militaris (Red-breasted Blackbird)
20 Sørgetrupial Quiscalus lugubris (Carib Grackle)
1 Gyllenhettetrupial Icterus auricapillus (Orange-crowned Oriole)
2 Gulhaletrupial Icterus mesomelas (Yellow-tailed Oriole)
30 Brunoropendola Psarocolius angustifrons (Russet-back. Oropendola)
15 Tykknebbeufonia Euphonia laniirostris (Thick-billed Euphonia)
2 Småstillits Spinus psaltria (Lesser Goldfinch)

Ocaña Antall arter: 60 - 03/12
Full dag i Recurve-billed Bushbird Reserve. Overnatting i Ocaña, Hotel 
Tarigua.
Hørt Småtinamu Crypturellus soui (Little Tinamou)
10 Sørkrattvaktel Colinus cristatus (Crested Bobwhite)
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
10 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
1 Hvithaleglente Elanus leucurus (White-tailed Kite)
1 Svartskogørn Spizaetus tyrannus (Black Hawk-Eagle)
Reg. Bydue Columba livia var. domestica (Feral Pigeon)
20 Bånddue Patagioenas fasciata (Band-tailed Pigeon)
5 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove)
1 Storvakteldue Zentrygon linearis (Lined Quail-Dove)
1 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo)
Hørt Stripegjøk Tapera naevia (Striped Cuckoo)
5 Storani Crotophaga major (Greater Ani)
5 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani)
2 Gråstrupeeremitt Phaethornis griseogularis (Gray-chinned Hermit)
1 Talassinkolibri Colibri thalassinus (Green Violetear)
1 Glansdryade Thalurania colombica (Crowned Woodnymph)
1 Stålbukkolibri Amazilia saucerrottei (Steely-vented Hummingbird)
1 Mustasjedovenfugl Malacoptila mystacalis (Moustached Puffbird)
1 Olivenpikulett Picumnus olivaceus (Olivaceous Piculet)
1 Olivenspett Colaptes rubiginosus (Golden-olive Woodpecker)
Hørt Flaggermusfalk Falco rufigularis (Bat Falcon)
Hørt Blåbrillet spurvepapegøye Forpus conspicillatus (Spect. Parrotlet)
4 Kullgrovnebb Clytoctantes alixii (Recurve-billed Bushbird)
6 Venezuelamaurfugl Drymophila klagesi (Klages's Antbird)
2 Stripebryststifthale Synallaxis cinnamomea (Stripe-breasted Spinetail)
1 Stripebrysttyrann Mionectes striaticollis (Streak-necked Flycatcher)
1 Skiferkronetyrann Leptopogon superciliaris (Slaty-cap. Flycatcher)
2 Gulbryntyrannulett Zimmerius c. chrysops (Gld.-faced Tyrannulet)
2 Mørkhettetyrann Myiarchus tuberculifer (Dusky-capped Flycatcher)
1 Gullissetyrann Myiodynastes chrysocephalus (G.-crowned Flycatcher)
Reg. Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
Hørt Rustkappevireo Pachysylvia semibrunnea (Rufous-naped Greenlet)
10 Grønnskrike Cyanocorax yncas (Green Jay)
Hørt Fjellskjeggsmett Pheugopedius mystacalis (Whiskered Wren)
Hørt Gråbrystskogsmett Henicorhina leucophrys (Gray-br.Wood-Wren)
3 Brunkinnskogtrost Catharus ustulatus (Swainson's Thrush)
1 Gulbeintrost Turdus flavipes (Yellow-legged Thrush)
1 Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush)
1 Oransjebuktrost Turdus fulviventris (Chestnut-bellied Thrush)
2 Klatreparula Mniotilta varia (Black-and-white Warbler)
1 Møllparula Oreothlypis peregrina (Tennessee Warbler)
1 Asurparula Setophaga cerulea (Cerulean Warbler)
5 Hemlokkparula Setophaga fusca (Blackburnian Warbler)
2 Gyllenkroneparula Basileuterus culicivorus (Gold.-crowned Warbler)
1 Gråstrupeparula Myiothlypis cinereicollis (Gray-throated Warbler)
1 Skiferhvitstjert Myioborus miniatus (Slate-throated Redstart)
2 Karmingumptanagar Ramphocelus dimidiatus (Cr.-back. Tanager)
1 Blåhettetanagar Thraupis cyanocephala (Blue-capped Tanager)
1 Svarthodetanagar Tangara cyanoptera (Black-headed Tanager)
3 Dropletanagar Tangara guttata (Speckled Tanager)
5 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit)
3 Brunstrupesaltator Saltator maximus (Buff-throated Saltator)
1 Krattsaltator Saltator striatipectus (Streaked Saltator)
2 Brunkronespurv Arremon brunneinucha (Chestnut-cap. Brushfinch)
2 Mustasjekjerrspurv Atlapetes albofrenatus (Moustached Brushfinch)
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow)
1 Busktanagarspurv Chlorospingus flavopectus (Com. Chlorospingus)
1 Sommerpiranga Piranga rubra (Summer Tanager)
Hørt Småstillits Spinus psaltria (Lesser Goldfinch)

Ocaña - Riohacha transport Antall arter: 76 - 04/12
Heldagskjøring til Riohacha. Overnatting i Riohacha, Hotel Taroa.
10 Rødnebbplystreand Dendrocygna autumnalis (Blk-bell Whist-Duck)
Hørt Masketannvaktel Odontophorus atrifrons (Blk-front. Wood-Quail)
15 Amerikastork Mycteria americana (Wood Stork)
50 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
2 Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
1 Kalotthegre Pilherodius pileatus (Capped Heron)
10 Rødmaskeibis Phimosus infuscatus (Bare-faced Ibis)
30 Gulhalsibis Theristicus caudatus (Buff-necked Ibis)
2 Rosenskjestork Platalea ajaja (Roseate Spoonbill)
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
8 Perleglente Gampsonyx swainsonii (Pearl Kite)
2 Hvithaleglente Elanus leucurus (White-tailed Kite)
Hørt Svartskogørn Spizaetus tyrannus (Black Hawk-Eagle)
2 Fiskevåk Busarellus nigricollis (Black-collared Hawk)
1 Tranevåk Geranospiza caerulescens (Crane Hawk)
5 Kanelvåk Buteogallus meridionalis (Savanna Hawk)
1 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk)
20 Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing)
5 Rødflikbladhøne Jacana jacana (Wattled Jacana)
1 Eremittsnipe Tringa solitaria (Solitary Sandpiper)
Reg. Bydue Columba livia var. domestica (Feral Pigeon)
35 Bånddue Patagioenas fasciata (Band-tailed Pigeon)
20 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove)
1 Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove)
Reg. Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani)
2 Glansdryade Thalurania colombica (Crowned Woodnymph)
1 Stålbukkolibri Amazilia saucerrottei (Steely-vented Hummingbird)
1 Ringisfugl Megaceryle torquata (Ringed Kingfisher)
2 Mustasjedovenfugl Malacoptila mystacalis (Moustached Puffbird)
2 Rødkronespett Melanerpes rubricapillus (Red-crowned Woodpecker)
5 Nordkarakara Caracara cheriway (Crested Caracara)
30 Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara)
2 Spurvefalk Falco sparverius (American Kestrel)
30 Brunstrupeparakitt Eupsittula pertinax (Brown-throated Parakeet)
Hørt Stripetoppmaurvarsler Thamnophilus multistriatus (B-cr. Antshr.)
2 Kullgrovnebb Clytoctantes alixii (Recurve-billed Bushbird)
1 Stripebrysttyrann Mionectes striaticollis (Streak-necked Flycatcher)
1 Gulbryntyrannulett Zimmerius c. chrysops (Gld.-faced Tyrannulet)
Hørt Småalvetyrann Atalotriccus pilaris (Pale-eyed Pygmy-Tyrant)
5 Kvegtyrann Machetornis rixosa (Cattle Tyrant)
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee)
Reg. Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
3 Gaffeltyrann Tyrannus savana (Fork-tailed Flycatcher)
5 Grønnskrike Cyanocorax yncas (Green Jay)
10 Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow)
4 Venezuelasmett Campylorhynchus griseus (Bicolored Wren)
2 Fjellskjeggsmett Pheugopedius mystacalis (Whiskered Wren)
2 Oransjenebbskogtrost Catharus aurantiirostris (Or.-bill Night.-Thr.)
1 Gulbeintrost Turdus flavipes (Yellow-legged Thrush)
1 Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush)
1 Arawaktrost Turdus nudigenis (Spectacled Thrush)
10 Tropespottefugl Mimus gilvus (Tropical Mockingbird)
1 Vannparula Parkesia noveboracensis (Northern Waterthrush)
1 Rødstjertparula Setophaga ruticilla (American Redstart)
1 Ildparula Setophaga pitiayumi (Tropical Parula)
2 Hemlokkparula Setophaga fusca (Blackburnian Warbler)
2 Gulparula Setophaga petechia [aestiva Group] (Yellow Warbler)
1 Brunkroneparula Basileuterus rufifrons (Rufous-capped Warbler)
2 Gyllenkroneparula Basileuterus culicivorus (Gold.-crowned Warbler)
1 Gråstrupeparula Myiothlypis cinereicollis (Gray-throated Warbler)
4 Svarttanagar Tachyphonus rufus (White-lined Tanager)
10 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-gray Tanager)
1 Svarthodetanagar Tangara cyanoptera (Black-headed Tanager)
1 Svartkronetanagar Tangara heinei (Black-capped Tanager)
1 Topastanagar Tangara cayana (Burnished-buff Tanager)
2 Dropletanagar Tangara guttata (Speckled Tanager)
2 Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit)
2 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit)
2 Sommerpiranga Piranga rubra (Summer Tanager)
50 Sørgetrupial Quiscalus lugubris (Carib Grackle)
2 Venezuelaeufonia Euphonia trinitatis (Trinidad Euphonia)
10 Gulbuksisik Spinus xanthogastrus (Yellow-bellied Siskin)
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Riohacha Antall arter: 115 - 05/12
Skåding V for Riohacha i tørrmarksområder og Los Flamencos 
våtmarksområder.
15 Rødnebbplystreand Dendrocygna autumnalis (Blk-bell Whist-Duck)
70 Amerikablesand Anas americana (American Wigeon)
40 Blåvingeand Anas discors (Blue-winged Teal)
5 Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler)
2 Purpurhodeand Aythya affinis (Lesser Scaup)
Hørt Llanoshokko Ortalis ruficauda (Rufous-vented Chachalaca)
1 Ringnebbdykker Podilymbus podiceps (Pied-billed Grebe)
3 Amerikastork Mycteria americana (Wood Stork)
20 Praktfregattfugl Fregata magnificens (Magnificent Frigatebird)
10 Flodskarv Phalacrocorax brasilianus (Neotropic Cormorant)
20 Brunpelikan Pelecanus occidentalis (Brown Pelican)
1 Cocoihegre Ardea cocoi (Cocoi Heron)
20 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
10 Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret)
5 Blåhegre Egretta caerulea (Little Blue Heron)
1 Prakthegre Egretta tricolor (Tricolored Heron)
7 Dansehegre Egretta rufescens (Reddish Egret)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
30 Hvitibis Eudocimus albus (White Ibis)
4 Rødibis Eudocimus ruber (Scarlet Ibis)
2 Gulhalsibis Theristicus caudatus (Buff-necked Ibis)
20 Rosenskjestork Platalea ajaja (Roseate Spoonbill)
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
1 Myrkondor Cathartes burrovianus (Lesser Yellow-headed Vulture)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
2 Kaktusvåk Parabuteo unicinctus (Harris's Hawk)
4 Riksetrane Aramus guarauna (Limpkin)
10 Amerikasandlo Charadrius semipalmatus (Semipalmated Plover)
1 Amerikatjeld Haematopus palliatus (American Oystercatcher)
3 Svartkronestylteløper Himantopus mexicanus (Black-necked Stilt)
30 Rødflikbladhøne Jacana jacana (Wattled Jacana)
6 Plystresnipe Tringa melanoleuca (Greater Yellowlegs)
15 Willetsnipe Tringa semipalmata (Willet)
2 Gulbeinsnipe Tringa flavipes (Lesser Yellowlegs)
1 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
1 Kanelspove Limosa fedoa (Marbled Godwit)
5 Pygmésnipe Calidris minutilla (Least Sandpiper)
5 Sandsnipe Calidris pusilla (Semipalmated Sandpiper)
20 Beringsnipe Calidris mauri (Western Sandpiper)
100 Lattermåke Leucophaeus atricilla (Laughing Gull)
1 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
5 Amazondvergterne Sternula superciliaris (Yellow-billed Tern)
40 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
30 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
15 Splitterne ('amerikasplitterne')
     Thalasseus sandvicensis acuflavidus (Sandwich Tern)
20 Amerikasaksenebb Rynchops niger (Black Skimmer)
Reg. Bydue Columba livia var. domestica (Feral Pigeon)
30 Blåbrilledue Patagioenas corensis (Bare-eyed Pigeon)
10 Spurvedue Columbina passerina (Common Ground-Dove)
10 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove)
30 Marmordue Columbina squammata (Scaled Dove)
2 Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove)
5 Øredue Zenaida auriculata (Eared Dove)
1 Gulnebbgjøk Coccyzus americanus (Yellow-billed Cuckoo)
1 Stripegjøk Tapera naevia (Striped Cuckoo)
10 Furenebbani Crotophaga sulcirostris (Groove-billed Ani)
2 Øgleugle Glaucidium brasilianum (Ferruginous Pygmy-Owl)
70 Trillenatthauk Chordeiles acutipennis (Lesser Nighthawk)
5 Nordnatthauk Chordeiles minor (Common Nighthawk)
1 Rødnebbsmaragd Chlorostilbon gibsoni (Red-billed Emerald)
2 Ringisfugl Megaceryle torquata (Ringed Kingfisher)
1 Grønnisfugl Chloroceryle americana (Green Kingfisher)
4 Ruststrupedovenfugl Hypnelus ruficollis (Russet-throated Puffbird)
Hørt Rusthalejakamar Galbula ruficauda (Rufous-tailed Jacamar)
10 Nordkarakara Caracara cheriway (Crested Caracara)
20 Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara)
1 Latterfalk Herpetotheres cachinnans (Laughing Falcon)
2 Dvergfalk Falco columbarius (Merlin)
50 Brunstrupeparakitt Eupsittula pertinax (Brown-throated Parakeet)
5 Grønngumpet spurvepapegøye Forpus passerinus (Gr.-ru. Parrotlet)
3 Svarttoppmaurvarsler Sakesphorus canadensis (Blk-crest. Antshrike)
2 Hvitrandmaursmett Formicivora grisea (White-fringed Antwren)

4 Sylnebbtreløper Dendroplex picus (Straight-billed Woodcreeper)
4 Skjeggstifthale Synallaxis candei (White-whiskered Spinetail)
5 Nordkrattyrann Sublegatus arenarum (Northern Scrub-Flycatcher)
2 Smalnebbtyrannulett Inezia tenuirostris (Slender-billed Tyrannulet)
2 Rubintyrann Pyrocephalus rubinus (Vermilion Flycatcher)
1 Kvegtyrann Machetornis rixosa (Cattle Tyrant)
10 Brunstenktyrann Myiarchus tyrannulus (Brown-crested Flycatcher)
10 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee)
10 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
25 Gråkongetyrann Tyrannus dominicensis (Gray Kingbird)
1 Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow)
3 Hvitbremsvale Tachycineta albiventer (White-winged Swallow)
4 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren)
2 Venezuelasmett Campylorhynchus griseus (Bicolored Wren)
15 Krattmyggsmett Polioptila plumbea (Tropical Gnatcatcher)
20 Tropespottefugl Mimus gilvus (Tropical Mockingbird)
2 Vannparula Parkesia noveboracensis (Northern Waterthrush)
8 Plommeparula Protonotaria citrea (Prothonotary Warbler)
4 Møllparula Oreothlypis peregrina (Tennessee Warbler)
1 Rødstjertparula Setophaga ruticilla (American Redstart)
10 Gulparula Setophaga petechia [aestiva Group] (Yellow Warbler)
2 Svarthetteparula Setophaga striata (Blackpoll Warbler)
1 Turkisbrysttanagar Thraupis glaucocolpa (Glaucous Tanager)
3 Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit)
2 Grågnistspurv Coryphospingus pileatus (Pileated Finch)
1 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit)
3 Skifergresspurv Tiaris bicolor (Black-faced Grassquit)
1 Gråsaltator Saltator coerulescens (Grayish Saltator)
4 Sommerpiranga Piranga rubra (Summer Tanager)
4 Sinoberkardinal Cardinalis phoeniceus (Vermilion Cardinal)
2 Sisselspurv Spiza americana (Dickcissel)
3 Rødbrystlerketrupial Sturnella militaris (Red-breasted Blackbird)
3 Storhaletrupial Quiscalus mexicanus (Great-tailed Grackle)
20 Sørgetrupial Quiscalus lugubris (Carib Grackle)
2 Gulhettetrupial Chrysomus icterocephalus (Yellow-hooded Blackbird)
1 Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird)
2 Gultrupial Icterus nigrogularis (Yellow Oriole)
1 Lundtrupial Icterus galbula (Baltimore Oriole)
Hørt Venezuelaeufonia Euphonia trinitatis (Trinidad Euphonia)
6 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis)

Riohacha - transport Antall arter: 89 - 06/12
Morgen nær Los Flamencos; kjøring til Hotel Minca.
Hørt Småtinamu Crypturellus soui (Little Tinamou)
24 Rødnebbplystreand Dendrocygna autumnalis (Blk-bell Whist-Duck)
1 Llanoshokko Ortalis ruficauda (Rufous-vented Chachalaca)
1 Sørkrattvaktel Colinus cristatus (Crested Bobwhite)
1 Amerikastork Mycteria americana (Wood Stork)
2 Praktfregattfugl Fregata magnificens (Magnificent Frigatebird)
5 Flodskarv Phalacrocorax brasilianus (Neotropic Cormorant)
5 Brunpelikan Pelecanus occidentalis (Brown Pelican)
10 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
3 Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret)
1 Blåhegre Egretta caerulea (Little Blue Heron)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
3 Perleglente Gampsonyx swainsonii (Pearl Kite)
2 Snegleglente Rostrhamus sociabilis (Snail Kite)
1 Riksetrane Aramus guarauna (Limpkin)
4 Amerikatriel Burhinus bistriatus (Double-striped Thick-knee)
10 Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing)
Reg. Bydue Columba livia var. domestica (Feral Pigeon)
5 Blåbrilledue Patagioenas corensis (Bare-eyed Pigeon)
30 Spurvedue Columbina passerina (Common Ground-Dove)
4 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove)
30 Marmordue Columbina squammata (Scaled Dove)
2 Øredue Zenaida auriculata (Eared Dove)
1 Dverggjøk Coccycua pumila (Dwarf Cuckoo)
1 Gulnebbgjøk Coccyzus americanus (Yellow-billed Cuckoo)
Hørt Stripegjøk Tapera naevia (Striped Cuckoo)
4 Furenebbani Crotophaga sulcirostris (Groove-billed Ani)
8 Rødnebbsmaragd Chlorostilbon gibsoni (Red-billed Emerald)
2 Ruststrupedovenfugl Hypnelus ruficollis (Russet-throated Puffbird)
4 Rusthalejakamar Galbula ruficauda (Rufous-tailed Jacamar)
3 Kastanjepikulett Picumnus cinnamomeus (Chestnut Piculet)
Hørt Stripesvartspett Dryocopus lineatus (Lineated Woodpecker)
Reg. Nordkarakara Caracara cheriway (Crested Caracara)
Reg. Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara)



NoF Travel Colombia, november/desember 2015 55

1 Dvergfalk Falco columbarius (Merlin)
20 Brunstrupeparakitt Eupsittula pertinax (Brown-throated Parakeet)
6 Soldatara Ara militaris (Military Macaw)
5 Brunvingeparakitt Brotogeris jugularis (Orange-chinned Parakeet)
100 Blåhodepapegøye Pionus menstruus (Blue-headed Parrot)
Hørt Svarttoppmaurvarsler Sakesphorus canadensis (Blk-cr Antshrike)
3 Hvitrandmaursmett Formicivora grisea (White-fringed Antwren)
2 Skjeggstifthale Synallaxis candei (White-whiskered Spinetail)
4 Nordkrattyrann Sublegatus arenarum (Northern Scrub-Flycatcher)
8 Smalnebbtyrannulett Inezia tenuirostris (Slender-billed Tyrannulet)
1 Blektipptyrannulett Inezia caudata (Pale-tipped Tyrannulet)
3 Perlemortodityrann

Hemitriccus margaritaceiventer (Pearly-vented Tody-Tyrant)
3 Rubintyrann Pyrocephalus rubinus (Vermilion Flycatcher)
3 Hvitskuldervanntyrann Fluvicola pica (Pied Water-Tyrant)
1 Kvegtyrann Machetornis rixosa (Cattle Tyrant)
5 Brunstenktyrann Myiarchus tyrannulus (Brown-crested Flycatcher)
10 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee)
2 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher)
Hørt Pirattyrann Legatus leucophaius (Piratic Flycatcher)
Reg. Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
15 Gråkongetyrann Tyrannus dominicensis (Gray Kingbird)
4 Buskvireo Hylophilus flavipes (Scrub Greenlet)
Hørt Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed Peppershrike)
1 Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow)
1 Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin)
2 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren)
6 Venezuelasmett Campylorhynchus griseus (Bicolored Wren)
1 Rustbrystsmett Pheugopedius rutilus (Rufous-breasted Wren)
20 Krattmyggsmett Polioptila plumbea (Tropical Gnatcatcher)
1 Leirtrost Turdus grayi (Clay-colored Thrush)
10 Tropespottefugl Mimus gilvus (Tropical Mockingbird)
2 Plommeparula Protonotaria citrea (Prothonotary Warbler)
1 Møllparula Oreothlypis peregrina (Tennessee Warbler)
1 Rødstjertparula Setophaga ruticilla (American Redstart)
10 Gulparula Setophaga petechia [aestiva Group] (Yellow Warbler)
2 Svarthetteparula Setophaga striata (Blackpoll Warbler)
5 Karmingumptanagar Ramphocelus dimidiatus (Cr.-back. Tanager)
5 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-gray Tanager)
1 Turkisbrysttanagar Thraupis glaucocolpa (Glaucous Tanager)
3 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager)
5 Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit)
10 Grågnistspurv Coryphospingus pileatus (Pileated Finch)
2 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit)
2 Skifergresspurv Tiaris bicolor (Black-faced Grassquit)
1 Gråsaltator Saltator coerulescens (Grayish Saltator)
1 Sadelspurv Arremon schlegeli (Golden-winged Sparrow)
3 Sommerpiranga Piranga rubra (Summer Tanager)
1 Rosenbrysttykknebb Pheucticus ludovicianus (Rose-br. Grosbeak)
10 Sørgetrupial Quiscalus lugubris (Carib Grackle)
1 Gultrupial Icterus nigrogularis (Yellow Oriole)
1 Lundtrupial Icterus galbula (Baltimore Oriole)
1 Soldatoropendola Psarocolius decumanus (Crested Oropendola)
1 Venezuelaeufonia Euphonia trinitatis (Trinidad Euphonia)

Minca Antall arter: 30 - 06/12
Skåding rundt Hotel Minca og overnatting der.
1 Småtinamu Crypturellus soui (Little Tinamou)
1 Sørgråvåk Buteo nitidus (Gray-lined Hawk)
10 Bånddue Patagioenas fasciata (Band-tailed Pigeon)
4 Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove)
2 Øgleugle Glaucidium brasilianum (Ferruginous Pygmy-Owl)
3 Pauraquenattravn Nyctidromus albicollis (Common Pauraque)
15 Hvitnakkekolibri Florisuga mellivora (White-necked Jacobin)
1 Rustbrysteremitt Glaucis hirsutus (Rufous-breasted Hermit)
5 Svartbrystmango Anthracothorax nigricollis (Black-throated Mango)
7 Svartfotdungump Chalybura buffonii (White-vented Plumeleteer)
3 Stålbukkolibri Amazilia saucerrottei (Steely-vented Hummingbird)
5 Rusthalekolibri Amazilia tzacatl (Rufous-tailed Hummingbird)
1 Karamellmotmot Momotus subrufescens (Whooping Motmot)
1 Rødkronespett Melanerpes rubricapillus (Red-crowned Woodpecker)
2 Svartkuttemaurvarsler Thamnophilus melanonotus (Blk-b. Antshrike)
3 Sylnebbtreløper Dendroplex picus (Straight-billed Woodcreeper)
3 Sørglattyrannulett Camptostoma obsoletum (S. Beardless-Tyrannulet)
1 Okerbuktyrann Mionectes oleagineus (Ochre-bellied Flycatcher)
1 Småalvetyrann Atalotriccus pilaris (Pale-eyed Pygmy-Tyrant)
1 Bladtyrann Tolmomyias sulphurescens (Yellow-olive Flycatcher)
1 Gulbrysttyrann Tolmomyias flaviventris (Yellow-breasted Flycatcher)
1 Tropepivi Contopus cinereus (Tropical Pewee)

Hørt Østempid Empidonax virescens (Acadian Flycatcher)
1 Lundtyrann Myiarchus crinitus (Great Crested Flycatcher)
1 Stripetyrann Myiodynastes maculatus (Streaked Flycatcher)
1 Hvitskjeggmanakin Manacus manacus (White-bearded Manakin)
2 Gullpannevireo Pachysylvia aurantiifrons (Golden-fronted Greenlet)
5 Blåflekkskrike Cyanocorax affinis (Black-chested Jay)
5 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (South. Rough-winged Swallow)
1 Spydknottsmett Ramphocaenus melanurus (Long-billed Gnatwren)

Minca - Santa Marta Antall arter: 112 - 07/12
Kjøring til El Dorado Reserve. Overnatting i El Dorado Jeniam 
EcoLodge.
Hørt Småtinamu Crypturellus soui (Little Tinamou)
15 Sølvørehokko Penelope argyrotis (Band-tailed Guan)
3 Masketannvaktel Odontophorus atrifrons (Blk-front. Wood-Quail)
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
1 Bredvingevåk Buteo platypterus (Broad-winged Hawk)
4 Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove)
Hørt Storvakteldue Zentrygon linearis (Lined Quail-Dove)
Hørt Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo)
Hørt 'Santamartaugle' Megascops gilesi (Santa Marta Screech-Owl)
20 Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift)
15 Hvitnakkekolibri Florisuga mellivora (White-necked Jacobin)
1 Rustbrysteremitt Glaucis hirsutus (Rufous-breasted Hermit)
20 Talassinkolibri Colibri thalassinus (Green Violetear)
15 Fiolørekolibri Colibri coruscans (Sparkling Violetear)
1 Svartryggkolibri Ramphomicron dorsale (Black-backed Thornbill)
2 Andesmetallstjert Metallura tyrianthina (Tyrian Metaltail)
2 Hvithaleinka Coeligena phalerata (White-tailed Starfrontlet)
1 Kobbersmaragd Chlorostilbon russatus (Coppery Emerald)
2 Brunhalesabelvinge Campylopterus falcatus (Lazuline Sabrewing)
7 Svartfotdungump Chalybura buffonii (White-vented Plumeleteer)
30 Glansdryade Thalurania colombica (Crowned Woodnymph)
5 Stålbukkolibri Amazilia saucerrottei (Steely-vented Hummingbird)
3 Rusthalekolibri Amazilia tzacatl (Rufous-tailed Hummingbird)
Hørt Bronsekroneketsal Pharomachrus fulgidus (White-tipped Quetzal)
2 Masketrogon Trogon personatus (Masked Trogon)
1 Rusthalejakamar Galbula ruficauda (Rufous-tailed Jacamar)
4 Regnbuetukan Ramphastos sulfuratus (Keel-billed Toucan)
2 Skjellpikulett Picumnus squamulatus (Scaled Piculet)
1 Rødkronespett Melanerpes rubricapillus (Red-crowned Woodpecker)
1 Olivenspett Colaptes rubiginosus (Golden-olive Woodpecker)
2 Halsbåndskogfalk Micrastur semitorquatus (Collared Forest-Falcon)
40 Rødpanneparakitt Psittacara wagleri (Scarlet-fronted Parakeet)
Hørt Soldatara Ara militaris (Military Macaw)
2 Brunvingeparakitt Brotogeris jugularis (Orange-chinned Parakeet)
6 Blåhodepapegøye Pionus menstruus (Blue-headed Parrot)
15 Rødnebbpapegøye Pionus sordidus saturatus (Red-billed Parrot)
1 Båndmaurvarsler Thamnophilus doliatus (Barred Antshrike)
1 Santamartamaurfugl Drymophila hellmayri (Santa Marta Antbird)
Hørt Meiseltreløper Xiphocolaptes promeropirhynchus (St.-bi. Woodcr.)
1 Kakaotreløper Xiphorhynchus susurrans (Cocoa Woodcreeper)
3 Tåretreløper Lepidocolaptes lacrymiger (Montane Woodcreeper)
2 Hvitbrilleløvgransker Anabacerthia striaticollis (Mont. Fol.-gleaner)
1 Santamartaløvgransker Clibanornis rufipectus (St Marta Fol.-glean.)
1 Stripehodestifthale Cranioleuca hellmayri (Streak-capped Spinetail)
1 Krattstifthale Synallaxis albescens (Pale-breasted Spinetail)
1 Stripebrysttyrann Mionectes striaticollis (Streak-necked Flycatcher)
4 Okerbuktyrann Mionectes oleagineus (Ochre-bellied Flycatcher)
1 Sotkroneløvtyrann Phyllomyias griseiceps (Sooty-headed Tyrannulet)
Hørt ? Zimmerius chrysops minimus (Go.-faced Tyrannulet (Coopman's))
1 Småalvetyrann Atalotriccus pilaris (Pale-eyed Pygmy-Tyrant)
1 Svartstrupetodityrann Hemitriccus granadensis (Blk-tr. Tody-Tyrant)
1 Jakkepivi Contopus cooperi (Olive-sided Flycatcher)
Hørt Gulgumpattila Attila spadiceus (Bright-rumped Attila)
Hørt Båtnebbtyrann Megarynchus pitangua (Boat-billed Flycatcher)
1 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher)
1 Gullissetyrann Myiodynastes chrysocephalus (Gld.-crown Flycatcher)
Reg. Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
2 Gullbrystfrukteter Pipreola aureopectus (Golden-breasted Fruiteater)
Hørt Hvitskjeggmanakin Manacus manacus (White-bearded Manakin)
2 Masketityra Tityra semifasciata (Masked Tityra)
1 Kanelbekard Pachyramphus cinnamomeus (Cinnamon Becard)
7 Brunkronevireo Vireo leucophrys (Brown-capped Vireo)
2 Gullpannevireo Pachysylvia aurantiifrons (Golden-fronted Greenlet)
10 Blåflekkskrike Cyanocorax affinis (Black-chested Jay)
5 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (South. Rough-winged Swallow)
Hørt Plystresmett Microcerculus marginatus (Scaly-breasted Wren)



NoF Travel Colombia, november/desember 2015 56

Hørt Hussmett Troglodytes aedon (House Wren)
4 Venezuelasmett Campylorhynchus griseus (Bicolored Wren)
1 Rustbrystsmett Pheugopedius rutilus (Rufous-breasted Wren)
1 Rustryggsmett Thryophilus rufalbus (Rufous-and-white Wren)
Hørt Gråbrystskogsmett Henicorhina leucophrys (Gray-br.Wood-Wren)
1 Spydknottsmett Ramphocaenus melanurus (Long-billed Gnatwren)
Hørt Sotskogtrost Catharus fuscater (Slaty-backed Nightingale-Thrush)
1 Brunkinnskogtrost Catharus ustulatus (Swainson's Thrush)
2 Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush)
10 Svartkuttetrost Turdus olivater (Black-hooded Thrush)
3 Klatreparula Mniotilta varia (Black-and-white Warbler)
20 Møllparula Oreothlypis peregrina (Tennessee Warbler)
1 Svartbrystparula Geothlypis philadelphia (Mourning Warbler)
4 Rødstjertparula Setophaga ruticilla (American Redstart)
5 Hemlokkparula Setophaga fusca (Blackburnian Warbler)
2 Gulparula Setophaga petechia [aestiva Group] (Yellow Warbler)
10 Brunkroneparula Basileuterus rufifrons (Rufous-capped Warbler)
1 Skiferhvitstjert Myioborus miniatus (Slate-throated Redstart)
2 Gråhodetanagar Eucometis penicillata (Gray-headed Tanager)
1 Svarttanagar Tachyphonus rufus (White-lined Tanager)
5 Karmingumptanagar Ramphocelus dimidiatus (Cr.-back. Tanager)
10 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-gray Tanager)
3 Blåhettetanagar Thraupis cyanocephala (Blue-capped Tanager)
35 Svartkronetanagar Tangara heinei (Black-capped Tanager)
1 Berylltanagar Tangara nigroviridis (Beryl-spangled Tanager)
10 Brunhodetanagar Tangara gyrola (Bay-headed Tanager)
13 Purpurhonningkryper Cyanerpes caeruleus (Purple Honeycreeper)
1 Hvitsideblomsterborer Diglossa albilatera (Wh.-sided Flowerpiercer)
10 Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit)
6 Gulbukfrøeter Sporophila nigricollis (Yellow-bellied Seedeater)
1 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit)
1 Blekgresspurv Tiaris obscurus (Dull-colored Grassquit)
2 Rosentanagar Rhodinocichla rosea (Rosy Thrush-Tanager)
5 Brunstrupesaltator Saltator maximus (Buff-throated Saltator)
1 Gråsaltator Saltator coerulescens (Grayish Saltator)
4 Krattsaltator Saltator striatipectus (Streaked Saltator)
6 Sadelspurv Arremon schlegeli (Golden-winged Sparrow)
2 Santamartakjerrspurv Atlapetes melanocephalus (St. Marta Brushfi.)
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow)
7 Sommerpiranga Piranga rubra (Summer Tanager)
1 Soltykknebb Pheucticus chrysogaster (Golden Grosbeak)
3 Rosenbrysttykknebb Pheucticus ludovicianus (Rose-br. Grosbeak)
5 Soldatoropendola Psarocolius decumanus (Crested Oropendola)
20 Blånakkeklorofonia Chlorophonia cyanea (Bl.-naped Chlorophonia)
5 Småstillits Spinus psaltria (Lesser Goldfinch)

El Dorado, Santa Marta Antall arter: 70 - 08/12
El Dorado Reserve. Overnatting i El Dorado Jeniam EcoLodge.
Hørt Småtinamu Crypturellus soui (Little Tinamou)
25 Sølvørehokko Penelope argyrotis (Band-tailed Guan)
Hørt Masketannvaktel Odontophorus atrifrons (Blk-front. Wood-Quail)
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
1 Høvdingvåk Geranoaetus melanoleucus (Blk-chested Buzzard-Eagle)
1 Bredvingevåk Buteo platypterus (Broad-winged Hawk)
5 Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove)
Hørt Storvakteldue Zentrygon linearis (Lined Quail-Dove)
Hørt 'Santamartaugle' Megascops gilesi (Santa Marta Screech-Owl)
30 Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift)
30 Talassinkolibri Colibri thalassinus (Green Violetear)
15 Fiolørekolibri Colibri coruscans (Sparkling Violetear)
1 Svartryggkolibri Ramphomicron dorsale (Black-backed Thornbill)
10 Andesmetallstjert Metallura tyrianthina (Tyrian Metaltail)
2 Hvithaleinka Coeligena phalerata (White-tailed Starfrontlet)
1 Brunhalesabelvinge Campylopterus falcatus (Lazuline Sabrewing)
25 Glansdryade Thalurania colombica (Crowned Woodnymph)
6 Bronsekroneketsal Pharomachrus fulgidus (White-tipped Quetzal)
Hørt Masketrogon Trogon personatus (Masked Trogon)
3 Smaragdtukan Aulacorhynchus prasinus lautus

((Santa Marta) Emerald Toucanet)
1 Olivenspett Colaptes rubiginosus (Golden-olive Woodpecker)
Hørt Halsbåndskogfalk Micrastur semitorquatus (Coll. Forest-Falcon)
50 Santamartaparakitt Pyrrhura viridicata (Santa Marta Parakeet)
2 Rødpanneparakitt Psittacara wagleri (Scarlet-fronted Parakeet)
Hørt Rødnebbpapegøye Pionus sordidus saturatus (Red-billed Parrot)
20 Andesamazon Amazona mercenarius (Scaly-naped Parrot)
2 Skifermaursmett Myrmotherula schisticolor (Slaty Antwren)
1 Santamartamaurpitta Grallaria bangsi (Santa Marta Antpitta)
2 Rustmaurpitta Grallaria rufula (Rufous Antpitta)

3 Brungumptapakulo Scytalopus latebricola (Brown-rumped Tapaculo)
3 Meiseltreløper Xiphocolaptes promeropirhynchus (Str.-bill. Woodcr.)
2 Tåretreløper Lepidocolaptes lacrymiger (Montane Woodcreeper)
5 Hvitbrilleløvgransker Anabacerthia striaticollis (Mont. Fol.-gleaner)
2 Stripehodestifthale Cranioleuca hellmayri (Streak-capped Spinetail)
4 Santamartastifthale Synallaxis fuscorufa (Rusty-headed Spinetail)
10 Hvitstrupetyrannulett Mecocerculus leucophrys (Wh.-thr. Tyrannul.)
1 Oliventyrann Mionectes olivaceus (Olive-striped Flycatcher)
1 Svartstrupetodityrann Hemitriccus granadensis (Blk-tr. Tody-Tyrant)
1 Jakkepivi Contopus cooperi (Olive-sided Flycatcher)
2 Santamartatyrann Myiotheretes pernix (Santa Marta Bush-Tyrant)
1 Diademtyrann Ochthoeca diadema (Yellow-bellied Chat-Tyrant)
2 Gullissetyrann Myiodynastes chrysocephalus (Gld-crow. Flycatcher)
1 Gullbrystfrukteter Pipreola aureopectus (Golden-breasted Fruiteater)
3 Blåflekkskrike Cyanocorax affinis (Black-chested Jay)
1 Santamartaskogsmett'

Henicorhina leucophrys anachoreta (Santa Marta Wood-Wren)
2 Henicorhina leucophrys bangsi (Bang's Wood-Wren)
Hørt Sotskogtrost Catharus fuscater (Slaty-backed Nightingale-Thrush)
5 Svartkuttetrost Turdus olivater (Black-hooded Thrush)
5 Stortrost Turdus fuscater (Great Thrush)
2 Møllparula Oreothlypis peregrina (Tennessee Warbler)
1 Svartbrystparula Geothlypis philadelphia (Mourning Warbler)
15 Hemlokkparula Setophaga fusca (Blackburnian Warbler)
4 Bambusparula Myiothlypis basilica (Santa Marta Warbler)
7 Brilleparula Myiothlypis conspicillata (White-lored Warbler)
2 Skiferhvitstjert Myioborus miniatus (Slate-throated Redstart)
8 Gulkronehvitstjert Myioborus flavivertex (Yellow-crowned Redstart)
10 Blåkronetanagar Anisognathus melanogenys (Blk-ch. Mou.-Tanager)
2 Rimbryntanagar Dubusia taeniata (Buff-breasted Mountain-Tanager)
3 Blåhettetanagar Thraupis cyanocephala (Blue-capped Tanager)
10 Svartkronetanagar Tangara heinei (Black-capped Tanager)
1 Brunhodetanagar Tangara gyrola (Bay-headed Tanager)
3 Hvitsideblomsterborer Diglossa albilatera (Wh.-sided Flowerpiercer)
1 Maskeblomsterborer Diglossa cyanea (Masked Flowerpiercer)
2 Arhuacokjerrspurv Arremon basilicus (Sierra Nevada Brushfinch)
15 Santamartakjerrspurv Atlapetes melanocephalus (St Marta Brushf.)
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow)
2 Soltykknebb Pheucticus chrysogaster (Golden Grosbeak)
2 Soldatoropendola Psarocolius decumanus (Crested Oropendola)
10 Blånakkeklorofonia Chlorophonia cyanea (Bl.-naped Chlorophonia)

El Dorado, Santa Marta Antall arter: 72 - 09/12
El Dorado Reserve. Overnatting i El Dorado Jeniam EcoLodge.
Hørt Småtinamu Crypturellus soui (Little Tinamou)
20 Sølvørehokko Penelope argyrotis (Band-tailed Guan)
3 Blåmaskehokko Chamaepetes goudotii (Sickle-winged Guan)
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
1 Kongekondor Sarcoramphus papa (King Vulture)
1 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk)
5 Bredvingevåk Buteo platypterus (Broad-winged Hawk)
1 Korthalevåk Buteo brachyurus (Short-tailed Hawk)
3 Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove)
Hørt Storvakteldue Zentrygon linearis (Lined Quail-Dove)
1 'Santamartaugle' Megascops gilesi (Santa Marta Screech-Owl)
100 Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift)
1 Brunkolibri Colibri delphinae (Brown Violetear)
50 Talassinkolibri Colibri thalassinus (Green Violetear)
15 Fiolørekolibri Colibri coruscans (Sparkling Violetear)
1 Santamartaflorkrone (før splitt: Florkronekolibri)

Anthocephala floriceps (Santa Marta Blossomcrown)
1 Svartryggkolibri Ramphomicron dorsale (Black-backed Thornbill)
1 Andesmetallstjert Metallura tyrianthina (Tyrian Metaltail)
4 Hvithaleinka Coeligena phalerata (White-tailed Starfrontlet)
2 Santamartakolibri Chaetocercus astreans (Santa Marta Woodstar)
1 Brunhalesabelvinge Campylopterus falcatus (Lazuline Sabrewing)
25 Glansdryade Thalurania colombica (Crowned Woodnymph)
2 Bronsekroneketsal Pharomachrus fulgidus (White-tipped Quetzal)
4 Masketrogon Trogon personatus (Masked Trogon)
Hørt Rusthalejakamar Galbula ruficauda (Rufous-tailed Jacamar)
3 Smaragdtukan Aulacorhynchus prasinus lautus

((Santa Marta) Emerald Toucanet)
1 Furenebbtukan Aulacorhynchus sulcatus (Groove-billed Toucanet)
2 Regnbuetukan Ramphastos sulfuratus (Keel-billed Toucan)
Hørt Olivenspett Colaptes rubiginosus (Golden-olive Woodpecker)
1 Høvdingspett Campephilus melanoleucos (Cr.-crest. Woodpecker)
Hørt Rødpanneparakitt Psittacara wagleri (Scarlet-fronted Parakeet)
2 Rødnebbpapegøye Pionus sordidus saturatus (Red-billed Parrot)
4 Skifermaursmett Myrmotherula schisticolor (Slaty Antwren)
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1 Santamartamaurpitta Grallaria bangsi (Santa Marta Antpitta)
1 Rustbrystmaurpitta Grallaricula ferrugineipectus (Ru.-br. Antpitta)
1 Santamartatapakulo Scytalopus sanctaemartae (St. Marta Tapaculo)
1 Meiseltreløper Xiphocolaptes promeropirhynchus (Str.-bill. Woodcr.)
2 Tåretreløper Lepidocolaptes lacrymiger (Montane Woodcreeper)
3 Stripemeiskryper Xenops rutilans (Streaked Xenops)
6 Hvitbrilleløvgransker Anabacerthia striaticollis (Mont. Fol.-gleaner)
1 Santamartaløvgransker Clibanornis rufipectus (St. Marta F.-gleaner)
2 Stripehodestifthale Cranioleuca hellmayri (Streak-capped Spinetail)
2 Oliventyrann Mionectes olivaceus (Olive-striped Flycatcher)
1 Skiferkronetyrann Leptopogon superciliaris (Slaty-cap. Flycatcher)
1 Mistelteintyrannulett Zimmerius vilissimus improbus

(Paltry Tyrannulet (Venezuelan))
5 Kaneltyrann Pyrrhomyias cinnamomeus (Cinnamon Flycatcher)
Hørt Båtnebbtyrann Megarynchus pitangua (Boat-billed Flycatcher)
2 Gullissetyrann Myiodynastes chrysocephalus (Gld.-crown. Flycatcher)
3 Gullbrystfrukteter Pipreola aureopectus (Golden-breasted Fruiteater)
2 Gråryggbekard Pachyramphus albogriseus (Black-and-white Becard)
5 Brunkronevireo Vireo leucophrys (Brown-capped Vireo)
5 Blåflekkskrike Cyanocorax affinis (Black-chested Jay)
1 Santamartaskogsmett'

Henicorhina leucophrys anachoreta (Santa Marta Wood-Wren)
2 Sotskogtrost Catharus fuscater (Slaty-backed Nightingale-Thrush)
5 Svartkuttetrost Turdus olivater (Black-hooded Thrush)
1 Gullvingeparula Vermivora chrysoptera (Golden-winged Warbler)
2 Klatreparula Mniotilta varia (Black-and-white Warbler)
2 Møllparula Oreothlypis peregrina (Tennessee Warbler)
3 Ildparula Setophaga pitiayumi (Tropical Parula)
5 Hemlokkparula Setophaga fusca (Blackburnian Warbler)
1 Blåparula Setophaga caerulescens (Black-throated Blue Warbler)
10 Brilleparula Myiothlypis conspicillata (White-lored Warbler)
10 Skiferhvitstjert Myioborus miniatus (Slate-throated Redstart)
10 Blåhettetanagar Thraupis cyanocephala (Blue-capped Tanager)
10 Svartkronetanagar Tangara heinei (Black-capped Tanager)
20 Brunhodetanagar Tangara gyrola (Bay-headed Tanager)
2 Hvitsideblomsterborer Diglossa albilatera (Wh.-sided Flowerpiercer)
6 Arhuacokjerrspurv Arremon basilicus (Sierra Nevada Brushfinch)
7 Santamartakjerrspurv Atlapetes melanocephalus (St. Marta Brushf.)
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow)
2 Soldatoropendola Psarocolius decumanus (Crested Oropendola)
10 Blånakkeklorofonia Chlorophonia cyanea (Bl.-naped Chlorophonia)

El Dorado, Santa Marta Antall arter: 82 - 10/12
El Dorado Reserve. Overnatting i El Dorado Jeniam EcoLodge.
20 Sølvørehokko Penelope argyrotis (Band-tailed Guan)
5 Blåmaskehokko Chamaepetes goudotii (Sickle-winged Guan)
3 Masketannvaktel Odontophorus atrifrons (Blk-front. Wood-Quail)
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
1 Tverrhalehauk (plain-breasted) Accipiter striatus (Sh.-shin. Hawk)
Hørt Hvitgumpvåk Parabuteo leucorrhous (White-rumped Hawk)
7 Bredvingevåk Buteo platypterus (Broad-winged Hawk)
1 Korthalevåk Buteo brachyurus (Short-tailed Hawk)
1 Bånddue Patagioenas fasciata (Band-tailed Pigeon)
7 Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove)
Hørt 'Santamartaugle' Megascops gilesi (Santa Marta Screech-Owl)
2 Glennenattravn Systellura longirostris (Band-winged Nightjar)
100 Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift)
1 Brunkolibri Colibri delphinae (Brown Violetear)
50 Talassinkolibri Colibri thalassinus (Green Violetear)
20 Fiolørekolibri Colibri coruscans (Sparkling Violetear)
1 Santamartaflorkrone (før splitt: Florkronekolibri)

Anthocephala floriceps (Santa Marta Blossomcrown)
1 Svartryggkolibri Ramphomicron dorsale (Black-backed Thornbill)
5 Andesmetallstjert Metallura tyrianthina (Tyrian Metaltail)
4 Hvithaleinka Coeligena phalerata (White-tailed Starfrontlet)
4 Santamartakolibri Chaetocercus astreans (Santa Marta Woodstar)
1 Kobbersmaragd Chlorostilbon russatus (Coppery Emerald)
1 Brunhalesabelvinge Campylopterus falcatus (Lazuline Sabrewing)
30 Glansdryade Thalurania colombica (Crowned Woodnymph)
1 Stålbukkolibri Amazilia saucerrottei (Steely-vented Hummingbird)
Hørt Bronsekroneketsal Pharomachrus fulgidus (White-tipped Quetzal)
5 Masketrogon Trogon personatus (Masked Trogon)
1 Smaragdtukan

Aulacorhynchus prasinus lautus ((Santa Marta) Emerald Toucanet)
1 Regnbuetukan Ramphastos sulfuratus (Keel-billed Toucan)
10 Santamartaparakitt Pyrrhura viridicata (Santa Marta Parakeet)
2 Rødpanneparakitt Psittacara wagleri (Scarlet-fronted Parakeet)
5 Rødnebbpapegøye Pionus sordidus saturatus (Red-billed Parrot)
1 Andesamazon Amazona mercenarius (Scaly-naped Parrot)

2 Skifermaursmett Myrmotherula schisticolor (Slaty Antwren)
Hørt Santamartamaurpitta Grallaria bangsi (Santa Marta Antpitta)
Hørt Rustmaurpitta Grallaria rufula (Rufous Antpitta)
Hørt Rustbrystmaurpitta Grallaricula ferrugineipectus (R.-br. Antpitta)
Hørt Brungumptapakulo Scytalopus latebricola (Br.-rumped Tapaculo)
1 Gråstrupeløvvender Sclerurus albigularis (Gray-throated Leaftosser)
3 Meiseltreløper Xiphocolaptes promeropirhynchus (Str.-bill. Woodcr.)
5 Tåretreløper Lepidocolaptes lacrymiger (Montane Woodcreeper)
5 Hvitbrilleløvgransker Anabacerthia striaticollis (Mont. Fol.-gleaner)
1 Stripehodestifthale Cranioleuca hellmayri (Streak-capped Spinetail)
6 Santamartastifthale Synallaxis fuscorufa (Rusty-headed Spinetail)
3 Hvitstrupetyrannulett Mecocerculus leucophrys (Wh.-thr. Tyrannulet)
1 Svartstrupetodityrann Hemitriccus granadensis (Blk-t. Tody-Tyrant)
Hørt Kaneltyrann Pyrrhomyias cinnamomeus (Cinnamon Flycatcher)
1 Jakkepivi Contopus cooperi (Olive-sided Flycatcher)
1 Santamartatyrann Myiotheretes pernix (Santa Marta Bush-Tyrant)
3 Diademtyrann Ochthoeca diadema (Yellow-bellied Chat-Tyrant)
Hørt Gullissetyrann Myiodynastes chrysocephalus (Gold.-cr. Flycatcher)
Hørt Gullbrystfrukteter Pipreola aureopectus (Gold.-breast. Fruiteater)
1 Brunkronevireo Vireo leucophrys (Brown-capped Vireo)
2 Blåflekkskrike Cyanocorax affinis (Black-chested Jay)
8 Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow)
Hørt Santamartaskogsmett'

Henicorhina leucophrys anachoreta (Santa Marta Wood-Wren)
2 Henicorhina leucophrys bangsi (Bang's Wood-Wren)
1 Sotskogtrost Catharus fuscater (Slaty-backed Nightingale-Thrush)
3 Svartkuttetrost Turdus olivater (Black-hooded Thrush)
1 Stortrost Turdus fuscater (Great Thrush)
1 Strømparula Parkesia motacilla (Louisiana Waterthrush)
1 Klatreparula Mniotilta varia (Black-and-white Warbler)
2 Møllparula Oreothlypis peregrina (Tennessee Warbler)
5 Hemlokkparula Setophaga fusca (Blackburnian Warbler)
2 Bambusparula Myiothlypis basilica (Santa Marta Warbler)
10 Brilleparula Myiothlypis conspicillata (White-lored Warbler)
1 Skiferhvitstjert Myioborus miniatus (Slate-throated Redstart)
6 Gulkronehvitstjert Myioborus flavivertex (Yellow-crowned Redstart)
2 Svarttanagar Tachyphonus rufus (White-lined Tanager)
7 Blåkronetanagar Anisognathus melanogenys (Blk-ch. M.-Tanager)
8 Blåhettetanagar Thraupis cyanocephala (Blue-capped Tanager)
2 Svarthodetanagar Tangara cyanoptera (Black-headed Tanager)
2 Svartkronetanagar Tangara heinei (Black-capped Tanager)
5 Brunhodetanagar Tangara gyrola (Bay-headed Tanager)
3 Hvitsideblomsterborer Diglossa albilatera (Wh.-sided Flowerpiercer)
2 Rustblomsterborer Diglossa sittoides (Rusty Flowerpiercer)
5 Arhuacokjerrspurv Arremon basilicus (Sierra Nevada Brushfinch)
15 Santamartakjerrspurv Atlapetes melanocephalus (St. Marta Brushf.)
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow)
2 Soltykknebb Pheucticus chrysogaster (Golden Grosbeak)
5 Soldatoropendola Psarocolius decumanus (Crested Oropendola)
15 Blånakkeklorofonia Chlorophonia cyanea (Bl.-naped Chlorophonia)

El Dorado, Santa Marta Antall arter: 79 - 11/12
El Dorado Reserve. Overnatting i El Dorado Jeniam EcoLodge.
20 Sølvørehokko Penelope argyrotis (Band-tailed Guan)
4 Blåmaskehokko Chamaepetes goudotii (Sickle-winged Guan)
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
2 Kongekondor Sarcoramphus papa (King Vulture)
1 Andesskogørn Spizaetus isidori (Black-and-chestnut Eagle)
5 Bredvingevåk Buteo platypterus (Broad-winged Hawk)
10 Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove)
1 Storvakteldue Zentrygon linearis (Lined Quail-Dove)
2 'Santamartaugle' Megascops gilesi (Santa Marta Screech-Owl)
Hørt Brilleugle Pulsatrix perspicillata (Spectacled Owl)
100 Halsbåndseiler Streptoprocne zonaris (White-collared Swift)
2 Brunkolibri Colibri delphinae (Brown Violetear)
50 Talassinkolibri Colibri thalassinus (Green Violetear)
20 Fiolørekolibri Colibri coruscans (Sparkling Violetear)
2 Santamartaflorkrone (før splitt: Florkronekolibri)

Anthocephala floriceps (Santa Marta Blossomcrown)
1 Svartryggkolibri Ramphomicron dorsale (Black-backed Thornbill)
3 Andesmetallstjert Metallura tyrianthina (Tyrian Metaltail)
4 Hvithaleinka Coeligena phalerata (White-tailed Starfrontlet)
4 Santamartakolibri Chaetocercus astreans (Santa Marta Woodstar)
1 Brunhalesabelvinge Campylopterus falcatus (Lazuline Sabrewing)
60 Glansdryade Thalurania colombica (Crowned Woodnymph)
1 Bronsekroneketsal Pharomachrus fulgidus (White-tipped Quetzal)
2 Masketrogon Trogon personatus (Masked Trogon)
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Hørt Mustasjedovenfugl Malacoptila mystacalis (Moustached Puffbird)
4 Smaragdtukan

Aulacorhynchus prasinus lautus ((Santa Marta) Emerald Toucanet)
1 Regnbuetukan Ramphastos sulfuratus (Keel-billed Toucan)
Hørt Olivenspett Colaptes rubiginosus (Golden-olive Woodpecker)
Hørt Halsbåndskogfalk Micrastur semitorquatus (Coll. Forest-Falcon)
1 Flaggermusfalk Falco rufigularis (Bat Falcon)
30 Rødpanneparakitt Psittacara wagleri (Scarlet-fronted Parakeet)
20 Rødnebbpapegøye Pionus sordidus saturatus (Red-billed Parrot)
Hørt Rustbrystmaurpitta Grallaricula ferrugineipectus (R.-br. Antpitta)
1 Gråstrupeløvvender Sclerurus albigularis (Gray-throated Leaftosser)
1 Meiseltreløper Xiphocolaptes promeropirhynchus (Str.-bill. Woodcr.)
1 Kakaotreløper Xiphorhynchus susurrans (Cocoa Woodcreeper)
5 Tåretreløper Lepidocolaptes lacrymiger (Montane Woodcreeper)
2 Stripemeiskryper Xenops rutilans (Streaked Xenops)
20 Hvitbrilleløvgransker Anabacerthia striaticollis (Mont. Fol.-gleaner)
1 Stripehodestifthale Cranioleuca hellmayri (Streak-capped Spinetail)
2 Oliventyrann Mionectes olivaceus (Olive-striped Flycatcher)
Hørt Svartkroneløvtyrann Phyllomyias nigrocapillus (Blk-cap. Tyrann.)
3 Mistelteintyrannulett

Zimmerius vilissimus improbus (Paltry Tyrannulet (Venezuelan))
1 Kaneltyrann Pyrrhomyias cinnamomeus (Cinnamon Flycatcher)
1 Jakkepivi Contopus cooperi (Olive-sided Flycatcher)
1 Gulgumpattila Attila spadiceus (Bright-rumped Attila)
1 Mørkhettetyrann Myiarchus tuberculifer (Dusky-capped Flycatcher)
2 Gullissetyrann Myiodynastes chrysocephalus (Gld.-crown. Flycatcher)
2 Gullbrystfrukteter Pipreola aureopectus (Golden-breasted Fruiteater)
1 Gråryggbekard Pachyramphus albogriseus (Black-and-white Becard)
5 Brunkronevireo Vireo leucophrys (Brown-capped Vireo)
4 Blåflekkskrike Cyanocorax affinis (Black-chested Jay)
Hørt Hussmett Troglodytes aedon (House Wren)
Hørt Santamartaskogsmett'

Henicorhina leucophrys anachoreta (Santa Marta Wood-Wren)
Hørt Sotskogtrost Catharus fuscater (Slaty-backed Nightingale-Thrush)
3 Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush)
10 Svartkuttetrost Turdus olivater (Black-hooded Thrush)
1 Strømparula Parkesia motacilla (Louisiana Waterthrush)
2 Klatreparula Mniotilta varia (Black-and-white Warbler)
5 Møllparula Oreothlypis peregrina (Tennessee Warbler)
1 Ildparula Setophaga pitiayumi (Tropical Parula)
7 Hemlokkparula Setophaga fusca (Blackburnian Warbler)
10 Brilleparula Myiothlypis conspicillata (White-lored Warbler)
5 Skiferhvitstjert Myioborus miniatus (Slate-throated Redstart)
1 Rusthodetanagar Thlypopsis fulviceps (Fulvous-headed Tanager)
2 Svarttanagar Tachyphonus rufus (White-lined Tanager)
5 Blåhettetanagar Thraupis cyanocephala (Blue-capped Tanager)
2 Svarthodetanagar Tangara cyanoptera (Black-headed Tanager)
10 Svartkronetanagar Tangara heinei (Black-capped Tanager)
6 Brunhodetanagar Tangara gyrola (Bay-headed Tanager)
10 Hvitsideblomsterborer Diglossa albilatera (Wh.-side. Flowerpiercer)
1 Rustblomsterborer Diglossa sittoides (Rusty Flowerpiercer)
1 Blekgresspurv Tiaris obscurus (Dull-colored Grassquit)
3 Arhuacokjerrspurv Arremon basilicus (Sierra Nevada Brushfinch)
10 Santamartakjerrspurv Atlapetes melanocephalus (St. Marta Brushf.)
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow)
Hørt Sommerpiranga Piranga rubra (Summer Tanager)
3 Soldatoropendola Psarocolius decumanus (Crested Oropendola)
40 Blånakkeklorofonia Chlorophonia cyanea (Bl.-naped Chlorophonia)

El Dorado, Santa Marta Antall arter: 90 - 12/12
3 Kastanjevingehokko Ortalis garrula (Chestnut-winged Chachalaca)
1 Sølvørehokko Penelope argyrotis (Band-tailed Guan)
1 Blåmaskehokko Chamaepetes goudotii (Sickle-winged Guan)
2 Amerikastork Mycteria americana (Wood Stork)
30 Praktfregattfugl Fregata magnificens (Magnificent Frigatebird)
50 Flodskarv Phalacrocorax brasilianus (Neotropic Cormorant)
20 Brunpelikan Pelecanus occidentalis (Brown Pelican)
5 Cocoihegre Ardea cocoi (Cocoi Heron)
50 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
10 Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret)
2 Blåhegre Egretta caerulea (Little Blue Heron)
1 Prakthegre Egretta tricolor (Tricolored Heron)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
10 Rødmaskeibis Phimosus infuscatus (Bare-faced Ibis)
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
5 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
5 Perleglente Gampsonyx swainsonii (Pearl Kite)

1 Hvithaleglente Elanus leucurus (White-tailed Kite)
1 Snegleglente Rostrhamus sociabilis (Snail Kite)
1 Kanelvåk Buteogallus meridionalis (Savanna Hawk)
2 Korthalevåk Buteo brachyurus (Short-tailed Hawk)
3 Riksetrane Aramus guarauna (Limpkin)
2 Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing)
4 Svartkronestylteløper Himantopus mexicanus (Black-necked Stilt)
130 Rødflikbladhøne Jacana jacana (Wattled Jacana)
4 Flekksnipe Actitis macularius (Spotted Sandpiper)
1 Eremittsnipe Tringa solitaria (Solitary Sandpiper)
5 Plystresnipe Tringa melanoleuca (Greater Yellowlegs)
1 Willetsnipe Tringa semipalmata (Willet)
2 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
5 Tykknebbterne Phaetusa simplex (Large-billed Tern)
50 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
5 Splitterne ('amerikasplitterne')

Thalasseus sandvicensis acuflavidus (Sandwich Tern)
Reg. Bydue Columba livia var. domestica (Feral Pigeon)
Hørt Spurvedue Columbina passerina (Common Ground-Dove)
2 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove)
10 Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove)
3 Øredue Zenaida auriculata (Eared Dove)
1 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani)
Hørt 'Santamartaugle' Megascops gilesi (Santa Marta Screech-Owl)
Hørt Brilleugle Pulsatrix perspicillata (Spectacled Owl)
20 Korthaleseiler Chaetura brachyura (Short-tailed Swift)
8 Hvitnakkekolibri Florisuga mellivora (White-necked Jacobin)
2 Talassinkolibri Colibri thalassinus (Green Violetear)
3 Stålbukkolibri Amazilia saucerrottei (Steely-vented Hummingbird)
2 Rusthalekolibri Amazilia tzacatl (Rufous-tailed Hummingbird)
1 Rusthalejakamar Galbula ruficauda (Rufous-tailed Jacamar)
2 Rødkronespett Melanerpes rubricapillus (Red-crowned Woodpecker)
1 Rødgumpspett Veniliornis kirkii (Red-rumped Woodpecker)
Hørt Halsbåndskogfalk Micrastur semitorquatus (Coll. Forest-Falcon)
1 Nordkarakara Caracara cheriway (Crested Caracara)
30 Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara)
1 Spurvefalk Falco sparverius (American Kestrel)
10 Brunstrupeparakitt Eupsittula pertinax (Brown-throated Parakeet)
4 Brunvingeparakitt Brotogeris jugularis (Orange-chinned Parakeet)
Hørt Rustbrystmaurpitta Grallaricula ferrugineipectus (R.-br. Antpitta)
Hørt Sylnebbtreløper Dendroplex picus (Straight-billed Woodcreeper)
1 Sørglattyrannulett Camptostoma obsoletum (S. Beardless-Tyrannulet)
Hørt Skiferhodetodityrann Poecilotriccus sylvia (Sl.-h.Tody-Flycatcher)
3 Gjøglertodityrann Todirostrum cinereum (Common Tody-Flycatcher)
2 Kvegtyrann Machetornis rixosa (Cattle Tyrant)
Hørt Gulgumpattila Attila spadiceus (Bright-rumped Attila)
2 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee)
Reg. Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
1 Gaffeltyrann Tyrannus savana (Fork-tailed Flycatcher)
Hørt Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed Peppershrike)
3 Blåflekkskrike Cyanocorax affinis (Black-chested Jay)
5 Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin)
Hørt Hussmett Troglodytes aedon (House Wren)
Hørt Venezuelasmett Campylorhynchus griseus (Bicolored Wren)
Hørt Rustbrystsmett Pheugopedius rutilus (Rufous-breasted Wren)
Hørt Gråbrystskogsmett Henicorhina leucophrys (Gray-br.Wood-Wren)
1 Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush)
Hørt Svartkuttetrost Turdus olivater (Black-hooded Thrush)
Hørt Skiferhvitstjert Myioborus miniatus (Slate-throated Redstart)
1 Karmingumptanagar Ramphocelus dimidiatus (Cr.-back. Tanager)
3 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-gray Tanager)
1 Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit)
1 Gulbukfrøeter Sporophila nigricollis (Yellow-bellied Seedeater)
10 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit)
Hørt Blekgresspurv Tiaris obscurus (Dull-colored Grassquit)
Hørt Arhuacokjerrspurv Arremon basilicus (Sierra Nevada Brushfinch)
1 Santamartakjerrspurv Atlapetes melanocephalus (St. Marta Brushfi.)
Reg. Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow)
100 Storhaletrupial Quiscalus mexicanus (Great-tailed Grackle)
5 Sørgetrupial Quiscalus lugubris (Carib Grackle)
1 Gultrupial Icterus nigrogularis (Yellow Oriole)
9 Soldatoropendola Psarocolius decumanus (Crested Oropendola)
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Isla Salamanca Antall arter: 14 - 12/12
2 Safirbukkolibri Lepidopyga lilliae (Sapphire-bellied Hummingbird)
3 Ringisfugl Megaceryle torquata (Ringed Kingfisher)
3 Perledovenfugl Notharchus tectus (Pied Puffbird)
2 Ruststrupedovenfugl Hypnelus ruficollis (Russet-throated Puffbird)
3 Svarttoppmaurvarsler Sakesphorus canadensis (Blk-crest. Antshrike)
2 Nordkrattyrann Sublegatus arenarum (Northern Scrub-Flycatcher)
1 Hvitskuldervanntyrann Fluvicola pica (Pied Water-Tyrant)
1 Panamatyrann Myiarchus panamensis (Panama Flycatcher)
1 Brunstenktyrann Myiarchus tyrannulus (Brown-crested Flycatcher)
1 Gråkongetyrann Tyrannus dominicensis (Gray Kingbird)
10 Vannparula Parkesia noveboracensis (Northern Waterthrush)
20 Plommeparula Protonotaria citrea (Prothonotary Warbler)
2 Gulparula Setophaga petechia [aestiva Group] (Yellow Warbler)
4 Rødøyekjeglenebb Conirostrum bicolor (Bicolored Conebill)

Cartegena Antall arter: 53 - 13/12
Mangrovetur ved hotellet og sightseeing i Cartagena. Overnatting i 
Hotel Holiday Inn Cerro Morro.
4 Blåvingeand Anas discors (Blue-winged Teal)
2 Hvitkinnand Anas bahamensis (White-cheeked Pintail)
100 Praktfregattfugl Fregata magnificens (Magnificent Frigatebird)
20 Flodskarv Phalacrocorax brasilianus (Neotropic Cormorant)
50 Brunpelikan Pelecanus occidentalis (Brown Pelican)
7 Herodiashegre Ardea herodias (Great Blue Heron)
7 Cocoihegre Ardea cocoi (Cocoi Heron)
100 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
30 Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret)
2 Blåhegre Egretta caerulea (Little Blue Heron)
15 Prakthegre Egretta tricolor (Tricolored Heron)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
4 Grønnrygghegre Butorides virescens (Green Heron)
2 Gulkronehegre Nyctanassa violacea (Yellow-crowned Night-Heron)
1 Hvitibis Eudocimus albus (White Ibis)
Reg. Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture)
Reg. Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture)
3 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
2 Fiskevåk Busarellus nigricollis (Black-collared Hawk)
1 Kanelvåk Buteogallus meridionalis (Savanna Hawk)
2 Flekksnipe Actitis macularius (Spotted Sandpiper)
60 Willetsnipe Tringa semipalmata (Willet)
7 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
2 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
150 Lattermåke Leucophaeus atricilla (Laughing Gull)
10 Tykknebbterne Phaetusa simplex (Large-billed Tern)
30 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
20 Splitterne ('amerikasplitterne')

Thalasseus sandvicensis acuflavidus (Sandwich Tern)
15 Amerikasaksenebb Rynchops niger (Black Skimmer)
Reg. Bydue Columba livia var. domestica (Feral Pigeon)
5 Kajennedue Patagioenas cayennensis (Pale-vented Pigeon)
2 Spurvedue Columbina passerina (Common Ground-Dove)
Reg. Øredue Zenaida auriculata (Eared Dove)
2 Rusthalekolibri Amazilia tzacatl (Rufous-tailed Hummingbird)
4 Ringisfugl Megaceryle torquata (Ringed Kingfisher)
1 Grønnisfugl Chloroceryle americana (Green Kingfisher)
3 Rødkronespett Melanerpes rubricapillus (Red-crowned Woodpecker)
Hørt Svartpannespett Colaptes punctigula (Spot-breasted Woodpecker)
20 Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara)
1 Spurvefalk Falco sparverius (American Kestrel)
80 Brunstrupeparakitt Eupsittula pertinax (Brown-throated Parakeet)
Hørt Svarttoppmaurvarsler Sakesphorus canadensis (Blk-cr. Antshrike)
Hørt Gjøglertodityrann Todirostrum cinereum (Com. Tody-Flycatcher)
3 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee)
5 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
1 Gråkongetyrann Tyrannus dominicensis (Gray Kingbird)
10 Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin)
5 Hvitbremsvale Tachycineta albiventer (White-winged Swallow)
2 Venezuelasmett Campylorhynchus griseus (Bicolored Wren)
Hørt Vannparula Parkesia noveboracensis (Northern Waterthrush)
2 Plommeparula Protonotaria citrea (Prothonotary Warbler)
1 Bispetanagar Thraupis episcopus (Blue-gray Tanager)
2000 Storhaletrupial Quiscalus mexicanus (Great-tailed Grackle)

Cartegena Antall arter: 50 - 14/12
Fly fra Cartagena og hjem via Bogota med mellomlanding i Paris.
30 Praktfregattfugl Fregata magnificens (Magnificent Frigatebird)
100 Flodskarv Phalacrocorax brasilianus (Neotropic Cormorant)
30 Brunpelikan Pelecanus occidentalis (Brown Pelican)
2 Cocoihegre Ardea cocoi (Cocoi Heron)
150 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
20 Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret)
3 Blåhegre Egretta caerulea (Little Blue Heron)
1 Grønnrygghegre Butorides virescens (Green Heron)
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
4 Gulkronehegre Nyctanassa violacea (Yellow-crowned Night-Heron)
1 Hvitibis Eudocimus albus (White Ibis)
2 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
3 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
4 Kanadalo Pluvialis dominica (American Golden-Plover)
5 Amerikasandlo Charadrius semipalmatus (Semipalmated Plover)
1 Plystresnipe Tringa melanoleuca (Greater Yellowlegs)
100 Willetsnipe Tringa semipalmata (Willet)
20 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
Reg. Kanelspove Limosa fedoa (Marbled Godwit)
10 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
30 Kortnebbekkasinsnipe Limnodromus griseus (Sh.-billed Dowitcher)
200 Lattermåke Leucophaeus atricilla (Laughing Gull)
1 Svartterne Chlidonias niger (Black Tern)
4 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern)
30 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
30 Splitterne ('amerikasplitterne')

Thalasseus sandvicensis acuflavidus (Sandwich Tern)
Reg. Bydue Columba livia var. domestica (Feral Pigeon)
1 Kajennedue Patagioenas cayennensis (Pale-vented Pigeon)
10 Spurvedue Columbina passerina (Common Ground-Dove)
Reg. Øredue Zenaida auriculata (Eared Dove)
2 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani)
1 Ringisfugl Megaceryle torquata (Ringed Kingfisher)
2 Ruststrupedovenfugl Hypnelus ruficollis (Russet-throated Puffbird)
1 Rødkronespett Melanerpes rubricapillus (Red-crowned Woodpecker)
2 Svartpannespett Colaptes punctigula (Spot-breasted Woodpecker)
20 Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara)
1 Spurvefalk Falco sparverius (American Kestrel)
1 Dvergfalk Falco columbarius (Merlin)
1 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon)
250 Brunstrupeparakitt Eupsittula pertinax (Brown-throated Parakeet)
Hørt Svarttoppmaurvarsler Sakesphorus canadensis (Blk-cr. Antshrike)
5 Gulbukelenia Elaenia flavogaster (Yellow-bellied Elaenia)
Reg. Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird)
3 Gråkongetyrann Tyrannus dominicensis (Gray Kingbird)
10 Hvitbremsvale Tachycineta albiventer (White-winged Swallow)
Hørt Hussmett Troglodytes aedon (House Wren)
4 Venezuelasmett Campylorhynchus griseus (Bicolored Wren)
4 Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch)
2 Gråsaltator Saltator coerulescens (Grayish Saltator)
Reg. Storhaletrupial Quiscalus mexicanus (Great-tailed Grackle)



Colombia Pattedyr 
 
Antall arter observert: 13 
 
Night Monkey 
4 Bogotá 27/11 
3 Rio Claro 28/11 
3 Rio Claro 29/11 
 
Silver-browed Tamarin 
15 Rio Claro 28/11 
1 Rio Claro 29/11 
 
White-fronted Cappucin Monkey 
3 Rio Claro 29/11 
 
Stort ekorn 
1 Rio Claro 29/11 
 
Ubest. rotte med hvit buk 
1 Rio Claro 29/11 
3 Rio Claro/transp. 30/11 
 
Santander Dwarf Squirrel 
1 Rio Claro/transp. 30/11 
 
Black Agouti 
1 Rio Claro/transp. 30/11 
 
Brøleape, manetled 
7 Cerulean / transport Ocaña 02/12 
 
Santander Dwarf Squirrel ? 
2 Ocaña 03/12 
 
Brunrotte lign 
1 Ocaña 03/12 
 
Ekorn u/øredusk og med rust hale 
1 Minca - Santa Marta 07/12 
2 El Dorado, Santa Marta 08/12 
 
Kinkadu, snohalebjørn 
1 Minca - Santa Marta 07/12 
 
Mantled Howler Monkey 
Hørt El Dorado, Santa Marta 08/12 
Hørt El Dorado, Santa Marta 09/12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Observasjoner pr lokalitet 
 
Bogotá - 27/11 
Bogotá: La Reserva Laguna El Tabacal, Jardín Encantado. 
Kjøring til Rio Claro. Overnatting i Reserva Natural El Refugio. 
4 Night Monkey 
 
Rio Claro - 28/11 
Rio Claro. Overnatting i Reserva Natural El Refugio, Rio Claro. 
3 Night Monkey 
15 Silver-browed Tamarin 
 
Rio Claro - 29/11 
Rio Claro. Overnatting i Reserva Natural El Refugio, Rio Claro. 
3 Night Monkey 
1 Silver-browed Tamarin 
3 White-fronted Cappucin Monkey 
1 Stort ekorn 
1 Ubest. rotte med hvit buk 
 
Rio Claro/transp. - 30/11 
Kjøring til Cerulean Warbler Reserve CWR. Overnatting i CWR 
Reserve Lodge. 
3 Ubest. rotte med hvit buk 
1 Santander Dwarf Squirrel 
1 Black Agouti 
 
Cerulean / transport Ocaña - 02/12 
Kjøring til Ocaña og Recurve-billed Bushbird Reserve. 
Overnatting i Ocaña, Hotel Tarigua. 
7 Brøleape, manetled 
 
Ocaña - 03/12 
Full dag i Recurve-billed Bushbird Reserve. Overnatting i 
Ocaña, Hotel Tarigua. 
2 Santander Dwarf Squirrel ? 
1 Brunrotte lign 
 
Minca - Santa Marta - 07/12 
Kjøring til El Dorado Reserve. Overnatting Jeniam EcoLodge. 
1 Ekorn u/øredusk og med rust hale 
1 Kinkadu, snohalebjørn 
 
El Dorado, Santa Marta - 08/12 
El Dorado Reserve. Overnatting Jeniam EcoLodge. 
2 Ekorn u/øredusk og med rust hale 
Hørt Mantled Howler Monkey 
 
El Dorado, Santa Marta Antall arter: 1 - 09/12 
El Dorado Reserve. Overnatting Jeniam EcoLodge.. 
Hørt Mantled Howler Monkey 
 


